Tercero Nombre

IMELCEA LEVANTINA,

Tercero
CIF

Tipo

Operacion

Cadigo

Aplicacion

Importe

Descripcion

FRA. 224F, DE 30/11/2020 - SERVICIOS VETERINARIOS

N° Factura

Fecha
Factura

Fecha
Factura
Reg.

N° Operacién

FONTANELLES, SA

AGUA POTABLE

e B98367725 | 12/23/20 | ADO 2020.31101.22699 | 128,26 | DE 2 GATOS ABANDONADOS ( CIRUGIA OVHT, CIRUGIA | 2020/FA/003713 | | oo | 11/30/2020 | 2020/EP/018019
L. ORQUIDECTOMIA TRATAMIENTOS SUPLIDOS)
4TIC CASTELLON FRA. 20-71, DE 31/10/2020 - CREACION Y GESTION
ot B12817748 |11/24/20 | O 2020.33410.22600 | 2.117,50 | Fra-207T DE 8111072020 - CREACION ¥ GESTION | 2020/FA/003325 | 10/31/2020 | 11/3/2020 | 2020/EP/015560
ABACO CE. FRA. 1200000085, DE 30/01/2020 - RENOVACION
e s s B47039276 | 28/02/20 | O 2020.92030.22706 | 2.033,54 | MANTENIMIENTO ANUAL APLICACION SOFTWARE DE | 2020/FA/000148 | 30/01/20 | 30/01/20 | 2020/EP/001984
' CONTROL DE FICHAJES
ABAD DESATASCOS FRA. F2360 DEL 31-07-2020_ REPARAR FUGA DIA 16-07-
ABAD DESATASCOS B53156097 | 09/09/20 | ADO 2020.16100.21300 | 580,80 | 2020 EN EL DEPOSITO DE GORMAIG, DESAGUE 2020/FA/002355 | 7/31/2020 | 8/7/2020 | 2020/EP/011488
: MEDIANTE PACKER DE 70 CM. DE LONGITUD
FRA. FOO_185, DE 20/03/2020 - 1 INSERTO DE MEDICION
ABERING CONTADORES WOLTMANN DN 80 (REF.882080) + PORTES PARA
A B85901650 | 15/04/20 | ADO 2020161021300 | 130,68 | WOLTMANN DN 80 (REF 832080) + PORTES PARA 2020/FA/000801 | 20/03/20 | 20/03/20 | 2020/EP/003839
POTABLES
FRA. 2020030064, DE 31/01/2020 - CUOTA ANUAL DE
ABYMATIC SISTEMAS, CONEXION Y RECEPCION DE ALARMAS A CRA Y
A B83971614 | 08/07/20 | ADO 2020.32310.21300 | 551,76 | SONEXION ¥ RECEPCION DE ALARMAS A CRA Y 2020/FA/002000 | 1/31/2020 | 7/7/2020 | 2020/EP/010343
PERIODO 1/01/2020 A 31/12/2020
FRA_re/ACT24626 DE 02/11/2019 - ACTUACION DE "MIMI
ACTURA 12, S.L. B65758427 | 03/06/20 | ADO 2020.33811.22699 | 1.075,40 | Y LOS TRILEROS" _ DIA 1 NOVIEMBRE _ FIRA TOTS 2019/FA/005268 | 02/11/19 | 31/12/19 | 2020/EP/006813
SANTS 2019
FRA _act7642 DE 20/07/2020 _ ACTUACION MUSICAL A
ACTURA 12, S.L. B65758427 | 08/18/20 | O 2020.43300.22699 | 692,88 | CARGO CAMILO GONZALEZ Y MIRIAM ALBERO _ DIA 2020/FA/002104 | 7/20/2020 | 7/20/2020 | 2020/EP/010676
18/07/2020
FRA. ACT11577, DE 28/09/2020 - ACTUACION MUSICAL
ACTURA 12, S.L. B65758427 | 10/21/20 | ADO 2020.43300.22699 | 692,89 | DE CAMILO GONZALEZ RODRIGUEZ Y MIRIAM ALBERO | 2020/FA/002777 | 9/28/2020 | 9/28/2020 | 2020/EP/014034
ALCARAZ - DIA 26/09/2020 - PASSEIG DEL COMTAT
FRA _ACT12726 DE 14/10/2020 CONCIERTO EN EL
ACTURA 12, S.L. B65758427 | 11/05/20 | ADO 2020.33415.22609 | 847,00 | TEULAR DE CATI PLANA Y PAUPUIG _ DIA 10/10/2020 | 2020/FA/003062 | 10/14/2020 | 10/14/2020 | 2020/EP/014880
CULTURA
FRA_ Rect-Emit-70 DE 28/10/2020 _ EXTRACCION BOMBA
AVERIADA Y MONTAJE DE BOMBA DE REPUESTO EN EL
AFORMHIDRO, SA A30047245 | 12/03/20 | ADO 2020.16100.21300 | 4.816,95 | GO 0E0 O EROLA N° 2 - SUMINISTRO DE MATERIALES | 2020/FAI003719 | 10/26/2020 | 11/12/2020 | 2020/EP/016489
VARIOS  AGUAS POTABLES
FRA_Emit-31 DEL 22/01/2020 _JUICIO ORAL DIA 21-01-
AGRUPEMSE 2006, S.L. | B54099007 | 18/02/20 | ADO 2020.92020.22604 | 598,95 | 2020 POR DELITO DE RESISTENCIA GRAVE CONTRA 2020/FAI000077 | 22/01/20 | 22/01/20 | 2020/EP/001524
LOS AGENTES ATESTADO N° 167/2014
A CUADO COMEZ FRA _ 2/20 DE 31/01/2020 _ HONORARIOS POR LA
! 21661962X | 18/03/20 | ADO 2020.23105.22610 | 120,00 | ENSENANZA DE EDUCACION FISICA GRUPO JUBILADOS | 2020/FA/000417 | 31/01/20 | 13/02/20 | 2020/EP/003133
MILAGRO CONSUELO SN S
ACUADO GOMEZ FRA _ 4/20 DE 28/02/2020 _ HONORARIOS POR LA
' 21661962X | 18/03/20 | ADO 2020.23105.22610 | 120,00 | ENSENANZA DE EDUCACION FiSICA GRUPO JUBILADOS | 2020/FA/000714 | 28/02/20 | 04/03/20 | 2020/EP/003163
MILAGRO CONSUELO gl
ACUADO GOMEZ FRA_ 5/20 DE 31/03/2020 _ HONORARIOS POR LA
' 21661962X | 27/04/20 | ADO 2020.23105.22699 | 30,00 | ENSENANZA DE EDUCACION FiSICA GRUPO JUBILADOS | 2020/FA/001035 | 31/03/20 | 06/04/20 | 2020/EP/004676
MILAGRO CONSUELO )
(1 SESION)  MARZO 2020
ACUADO GOMEZ FRA. 6/20, DE 31/03/2020 - HONORARIOS POR LA
' 21661962X | 27/04/20 | ADO 2020.23106.21300 | 120,00 | ENSENANZA DE EDUCACION FiSICA GRUPO ALCUDIA (4 | 2020/FA/001036 | 31/03/20 | 06/04/20 | 2020/EP/004677
MILAGRO CONSUELO
SESIONES) - MARZO 2020
AGUAS DE A03146594 | 21/02/20 | ADO 2020.16102.22101 | 2.035,00 | -RA. 2019-0017/R, DE 27/12/19 - SUMINISTRO 5.000M3 | 54319/rpj005128 | 27/12/19 | 02/01/20 | 2020/EP/001760




AGUAS DE FRA. 2020-0001/R, DE 31/01/2020 - SUMINISTRO 5.000 M3
FONTANELLES, SA A03146594 | 10/03/20 | ADO 2020.16102.22101 | 2.035,00 CONSUMIDOS - ENERO 2020 2020/FA/000149 | 31/01/20 31/01/20 2020/EP/002643
AGUAS DE FRA. 2.020-0002/R, DE 27/02/2020 - SUMINISTRO 5.145
FONTANELLES, SA A03146594 | 18/03/20 | ADO 2020.16102.22101 | 2.094,01 M3 DE AGUA POTABLE - FEBRERO 2020 2020/FA/000551 | 27/02/20 28/02/20 2020/EP/003140
AGUAS DE FRA. 2020-0003/R, DE 26/03/2020 - 5.669 M3
FONTANELLES, SA A03146594 | 22/04/20 | ADO 2020.16102.22101 | 2.307,28 CONSUMIDOS DE AGUA POTABLE - MARZO 2020 2020/FA/000983 | 26/03/20 01/04/20 2020/EP/004388
AGUAS DE FRA. 2020-0004/R, DE 26/03/2020 - SERVICIO
FONTANELLES, SA A03146594 | 22/04/20 | ADO 2020.16102.22101 | 26,40 REPARACION Y CONSERVACION TRIM. 1/20 2020/FA/000984 | 26/03/20 01/04/20 2020/EP/004389
AGUAS DE FRA. 2.020-0005/R, DE 27/04/2020 - 5.181 M3
FONTANELLES, SA A03146594 | 20/05/20 | ADO 2020.16102.22101 | 2.108,67 CONSUMIDOS AGUA POTABLE - ABRIL 2020 2020/FA/001099 | 27/04/20 27/04/20 2020/EP/006048
AGUAS DE FRA _ 2020-0006/R DE 29/05/2020 _5.138 M3
FONTANELLES, SA A03146594 | 15/06/20 | ADO 2020.16102.22101 | 2.091,17 CONSUMIDOS _ MAYO 2020  AGUAS POTABLES 2020/FA/001419 | 29/05/20 29/05/20 2020/EP/007729
AGUAS DE FRA _ 2020-0007/R DE 29/06/2020 _5.051 M3
FONTANELLES, SA A03146594 | 07/15/20 | ADO 2020.16102.22101 | 2.055,76 CONSUMIDOS _ JUNIO 2020  AGUAS POTABLES 2020/FA/001928 | 6/29/2020 | 7/2/2020 2020/EP/009322
AGUAS DE FRA _ 2020-0008/R DE 29/06/2020 _ REPARACION Y
FONTANELLES, SA A03146594 | 07/15/20 | ADO 2020.16102.22101 | 26,40 MANTENIMIENTO 2° TRIMESTRE AGUAS POTABLES 2020/FA/001929 | 6/29/2020 | 7/2/2020 2020/EP/009323
AGUAS DE FRA. 2020-0009/R, DE 29/07/2020 - SUMINISTRO DE 5.269
FONTANELLES, SA A03146594 | 08/21/20 | ADO 2020.16102.22101 | 2.144,48 M3 AGUA POTABLE - JULIO 2020 2020/FA/002136 | 7/29/2020 | 7/29/2020 | 2020/EP/010791
AGUAS DE FRA. 2.020-0010/R, DE 27/08/2020 - SUMINISTRO DE
FONTANELLES, SA A03146594 | 09/25/20 | ADO 2020.16102.22101 | 2.100,93 AGUA POTABLE AGOSTO-2020 (5.162 M3) 2020/FA/002420 | 8/27/2020 | 8/27/2020 | 2020/EP/012243
AGUAS DE FRA. 2020-0011 /R DE 30/09/2020 - SUMINISTRO DE 5.720
FONTANELLES, SA A03146594 | 10/28/20 | ADO 2020.16102.22101 | 2.328,04 M3 AGUA POTABLE - SEPTIEMBRE 2020 2020/FA/002948 | 9/30/2020 | 10/2/2020 | 2020/EP/014287
AGUAS DE FRA. 2020-0012/R, DE 30/09/2020 - GTOS. REPARACION Y
FONTANELLES, SA A03146594 | 10/28/20 | ADO 2020.16102.22101 | 27,62 CONSERVACION TRIM. 3/20 2020/FA/002949 | 9/30/2020 | 10/2/2020 | 2020/EP/014288
AGUAS DE FRA. 2020-0013/R, DE 28/10/2020 - SUMINISTRO 5.203 M3
FONTANELLES, SA A03146594 | 11/24/20 | ADO 2020.16102.22101 | 2.117,62 AGUA POTABLE - OCTUBRE 2020 2020/FA/003134 | 10/28/2020 | 10/28/2020 | 2020/EP/015529
AGUAS DE FRA _ 2020-0014/R DE 26/11/2020 _ SUMINISTRO 5.000
A03146594 | 12/23/20 | ADO 2020.16102.22101 | 2.035,00 | M3 CONSUMIDOS _ - NOVIEMBRE 2020 -AGUAS 2020/FA/003548 | 11/26/2020 | 11/26/2020 | 2020/EP/017998
FONTANELLES, SA POTABLES -
AGUAS DE LA PLANA FRA. 1, DE 11/02/2020 - SERVICIO REPARACION
SL ’ B03204377 | 10/03/20 | ADO 2020.16100.21300 | 108,90 MAQUINA MINI - AVERIA EN ViA COCENTAINA-MURO DIA | 2020/FA/000386 | 11/02/20 11/02/20 2020/EP/002659
) 08/02/2020 - TOTAL 3 HORAS - AGUAS POTABLES
AGULLO AGULLO, JUAN FRA_ 1 DEL 10/01/2020 _ ALQUILER SOLAR EN C/
RAFAEL 21634591D | 24/03/20 | ADO 2020.33840.22611 | 605,00 PASSEIG DEL COMTAT _ ACTOS RACO DE NADAL 2020/FA/000287 | 10/01/20 04/02/20 2020/EP/003292
FRA. Emit-2020006, DE 15/01/2020 - ALQUILER 186
ALBALADEJO CONESA, VALLAS, 372 ABRAZADERAS TERMINAL SEGURIDAD,
RAUL 48376505F | 03/06/20 | ADO 2020.33811.22699 | 2.111,45 TRABAJOS DE MONTAJE Y DESMONTAJE - ZONAS 2020/FA/000110 | 15/01/20 15/01/20 2020/EP/006800
PARKING L'ORXA Y DENIA - FIRA TOTS SANTS 2019
FRA_391 DE 28/02/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE
ALCOILIMP, S.L. B53867222 | 06/04/20 | ADO 2020.32300.22110 | 61,14 LIMPIEZA Y DROGUERIA _ GUARDERIA 2020/FA/000756 | 28/02/20 12/03/20 2020/EP/003583
FRA_392 DE 28/02/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE
ALCOILIMP, S.L. B53867222 | 06/04/20 | ADO 2020.34200.22110 | 144,66 LIMPIEZA Y DROGUERIA__ POLIDEPORTIVO 2020/FA/000757 | 28/02/20 12/03/20 2020/EP/003584
FRA _ 393 DE 28/02/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE
ALCOILIMP, S.L. B53867222 | 06/04/20 | ADO 2020.32310.22110 | 65,17 LIMPIEZA Y DROGUERIA _ BOSCO | 2020/FA/000758 | 28/02/20 12/03/20 2020/EP/003585
FRA _ 394 DE 28/02/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE
ALCOILIMP, S.L. B53867222 | 06/04/20 | ADO 2020.32310.22110 | 148,43 LIMPIEZA Y DROGUERIA _C.P. REAL BLANC 2020/FA/000759 | 28/02/20 12/03/20 2020/EP/003586
FRA _ 395 DE 28/02/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE
ALCOILIMP, S.L. B53867222 | 06/04/20 | ADO 2020.92000.22110 | 128,01 LIMPIEZA Y DROGUERIA _ AYUNTAMIENTO 2020/FA/000760 | 28/02/20 12/03/20 2020/EP/003587
FRA _ 396 DE 28/02/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE
ALCOILIMP, S.L. B53867222 | 06/04/20 | ADO 2020.92000.22110 | 35,79 LIMPIEZA Y DROGUERIA _ OFICINAS URBANISMO 2020/FA/000761 | 28/02/20 12/03/20 2020/EP/003588
FRA. 389, DE 28/02/2020 - SUMINISTRO ARTICULOS DE
ALCOILIMP, S.L. B53867222 | 06/04/20 | ADO 2020.33300.22110 | 36,47 LIMPIEZA Y DROGUERIA - PALAU COMTAL 2020/FA/000776 | 28/02/20 12/03/20 2020/EP/003595
FRA_ 390 DE 28/02/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE
ALCOILIMP, S.L. B53867222 | 06/04/20 | ADO 2020.32310.22110 | 209,63 LIMPIEZA Y DROGUERIA_ BOSCO Il ’ 2020/FA/000777 | 28/02/20 12/03/20 2020/EP/003596
ALCOILIMP, S.L. B53867222 | 22/04/20 | ADO 2020.33210.22110 | 96,15 FRA _ 397 DE 28/02/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE 2020/FA/000762 | 28/02/20 12/03/20 2020/EP/004370

LIMPIEZA Y DROGUERIA _ BIBLIOTECA




FRA _ 673 DE 31/03/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE

ALCOILIMP, S.L. B53867222 | 22/04/20 | ADO 2020.32310.22110 | 182,32 LIMPIEZA Y DROGUERIA _ C.P. REAL BLANC 2020/FA/001013 | 31/03/20 03/04/20 2020/EP/004405
FRA. 674, DE 31/03/2020 - SUMINISTRO ARTICULOS DE

ALCOILIMP, S.L. B53867222 | 22/04/20 | ADO 2020.92000.22110 | 900,93 LIMPIEZA'Y DROGUERIA Y MATERIAL SANITARIO 2020/FA/001014 | 31/03/20 03/04/20 2020/EP/004406
PREVENCION COVID-19 - AYUNTAMIENTO
FRA. 674, DE 31/03/2020 - SUMINISTRO ARTICULOS DE

ALCOILIMP, S.L. B53867222 | 22/04/20 | ADO 2020.31100.22106 | 900,93 LIMPIEZA'Y DROGUERIA Y MATERIAL SANITARIO 2020/FA/001014 | 31/03/20 03/04/20 2020/EP/004406
PREVENCION COVID-19 - AYUNTAMIENTO
FRA. 674, DE 31/03/2020 - SUMINISTRO ARTICULOS DE

ALCOILIMP, S.L. B53867222 | 22/04/20 | ADO 2020.31100.22110 | 900,93 LIMPIEZA'Y DROGUERIA Y MATERIAL SANITARIO 2020/FA/001014 | 31/03/20 03/04/20 2020/EP/004406
PREVENCION COVID-19 - AYUNTAMIENTO
FRA _ 675 DE 31/03/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE

ALCOILIMP, S.L. B53867222 | 22/04/20 | ADO 2020.33210.22110 | 106,49 LIMPIEZA Y DROGUERIA _ BIBLIOTECA 2020/FA/001015 | 31/03/20 03/04/20 2020/EP/004407
FRA _ 676 DE 31/03/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE

ALCOILIMP, S.L. B53867222 | 22/04/20 | ADO 2020.34200.22110 | 444,36 LIMPIEZA Y DROGUERIA _ POLIDEPORTIVO 2020/FA/001016 | 31/03/20 03/04/20 2020/EP/004408
FRA _ 677 DE 31/03/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE

ALCOILIMP, S.L. B53867222 | 22/04/20 | ADO 2020.32310.22110 | 404,77 LIMPIEZA Y DROGUERIA _ C.P. BOSCO | 2020/FA/001017 | 31/03/20 03/04/20 2020/EP/004409
FRA _ 678 DE 31/03/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE

ALCOILIMP, S.L. B53867222 | 22/04/20 | ADO 2020.92000.22110 | 102,18 LIMPIEZA Y DROGUERIA _ OFICINA URBANISMO 2020/FA/001018 | 31/03/20 03/04/20 2020/EP/004410
FRA _ 679 DE 31/03/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE

ALCOILIMP, S.L. B53867222 | 22/04/20 | ADO 2020.32300.22110 | 68,26 LIMPIEZA Y DROGUERIA _ GUARDERIA 2020/FA/001019 | 31/03/20 03/04/20 2020/EP/004411
FRA _ 680 DE 31/03/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE

ALCOILIMP, S.L. B53867222 | 22/04/20 | ADO 2020.32310.22110 | 152,35 LIMPIEZA Y DROGUERIA _ C.P. BOSCO i 2020/FA/001020 | 31/03/20 03/04/20 2020/EP/004412
FRA_ 808 DE 30/04/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE

ALCOILIMP, S.L. B53867222 | 04/06/20 | ADO 2020.92000.22110 | 266,10 LIMPIEZA Y DROGUERIA_ AYUNTAMIENTO 2020/FA/001334 | 30/04/20 12/05/20 2020/EP/006915
FRA_ 809 DE 30/04/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE

ALCOILIMP, S.L. B53867222 | 04/06/20 | ADO 2020.34200.22110 | 99,70 LIMPIEZA Y DROGUERIA_ POLIDEPORTIVO 2020/FA/001337 | 30/04/20 12/05/20 2020/EP/006916
FRA _ 1023 DE 30/05/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE

ALCOILIMP, S.L. B53867222 | 07/01/20 | ADO 2020.92000.22110 | 327,01 LIMPIEZA Y DROGUERIA _OFICINAS AYUNTAMIENTO 2020/FA/001670 | 5/30/2020 | 6/10/2020 | 2020/EP/008981
FRA _ 1024 DE 30/05/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE

ALCOILIMP, S.L. B53867222 | 07/01/20 | ADO 2020.33210.22110 | 148,47 LIMPIEZA Y DROGUERIA BIBLIOTECA 2020/FA/001671 | 5/30/2020 | 6/10/2020 | 2020/EP/008982
FRA _ 1025 DE 30/05/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE

ALCOILIMP, S.L. B53867222 | 07/01/20 | ADO 2020.32310.22110 | 99,93 LIMPIEZA Y DROGUERIA _C.P. REAL BLANC 2020/FA/001672 | 5/30/2020 | 6/10/2020 | 2020/EP/008983
FRA _ 1027 DE 30/05/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE

ALCOILIMP, S.L. B53867222 | 07/01/20 | ADO 2020.32300.22110 | 109,01 LIMPIEZA Y DROGUERIA _GUARDERIA 2020/FA/001673 | 5/30/2020 | 6/10/2020 | 2020/EP/008984
FRA _ 1028 DE 30/05/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE

ALCOILIMP, S.L. B53867222 | 07/01/20 | ADO 2020.33300.22110 | 63,55 LIMPIEZA Y DROGUERIA _PALAU 2020/FA/001674 | 5/30/2020 | 6/10/2020 | 2020/EP/008985
FRA _ 1026 DE 30/05/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE

ALCOILIMP, S.L. B53867222 | 07/01/20 | ADO 2020.34200.22110 | 113,86 LIMPIEZA Y DROGUERIA _POLIDEPORTIVO 2020/FA/001687 | 5/30/2020 | 6/10/2020 | 2020/EP/008986
FRA _ 1239 DE 30/06/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE

ALCOILIMP, S.L. B53867222 | 07/22/20 | ADO 2020.33210.22110 | 187,25 LIMPIEZA Y DROGUERIA BIBLIOTECA 2020/FA/001967 | 6/30/2020 | 7/4/2020 2020/EP/009463
FRA _ 1240 DE 30/06/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE

ALCOILIMP, S.L. B53867222 | 07/22/20 | ADO 2020.34200.22110 | 1.939,52 LIMPIEZA Y DROGUERIA _POLIDEPORTIVO 2020/FA/001968 | 6/30/2020 | 7/4/2020 2020/EP/009464
FRA _ 1242 DE 30/06/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE

ALCOILIMP, S.L. B53867222 | 07/22/20 | ADO 2020.17100.22110 | 49,88 LIMPIEZA Y DROGUERIA PARQUE FERROCARRIL 2020/FA/001969 | 6/30/2020 | 7/4/2020 2020/EP/009465
FRA _ 1243 DE 30/06/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE

ALCOILIMP, S.L. B53867222 | 07/22/20 | ADO 2020.32310.22110 | 58,08 LIMPIEZA Y DROGUERIA _C.P. REAL BLANC 2020/FA/001970 | 6/30/2020 | 7/4/2020 2020/EP/009466
FRA _ 1244 DE 30/06/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE

ALCOILIMP, S.L. B53867222 | 07/22/20 | ADO 2020.23105.22110 | 101,52 LIMPIEZA Y DROGUERIA _CENTRO SOCIAL REAL BLANC 2020/FA/001971 | 6/30/2020 | 7/4/2020 2020/EP/009467
FRA _ 1245 DE 30/06/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE

ALCOILIMP, S.L. B53867222 | 07/22/20 | ADO 2020.32310.22110 | 164,94 LIMPIEZA Y DROGUERIA _C.P. BOSCO | 2020/FA/001972 | 6/30/2020 | 7/4/2020 2020/EP/009468
FRA _ 1237 DE 30/06/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE

ALCOILIMP, S.L. B53867222 | 07/22/20 | ADO 2020.32300.22110 | 152,45 LIMPIEZA Y DROGUERIA GUARDERIA 2020/FA/001984 | 6/30/2020 | 7/4/2020 2020/EP/009471
FRA _ 1241 DE 30/06/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE

ALCOILIMP, S.L. B53867222 | 07/22/20 | ADO 2020.32310.22110 | 135,53 LIMPIEZA Y DROGUERIA _C.P. BOSCO || , 2020/FA/001985 | 6/30/2020 | 7/4/2020 2020/EP/009472

ALCOILIMP, S.L. B53867222 | 07/22/20 | ADO 2020.92000.22110 | 612,43 FRA _ 1238 DE 30/06/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE 2020/FA/001987 | 6/30/2020 | 7/4/2020 2020/EP/009473

LIMPIEZA Y DROGUERIA _ OFICINAS AYUNTAMIENTO




ALCOILIMP, S.L.

B53867222

09/04/20

ADO

2020.92000.22110

451,39

FRA. 1514 DEL 31-07-2020_ SUMINISTRO ARTICULOS DE
LIMPIEZA Y DROGUERIA _ OFICINAS

2020/FA/002357

7/31/2020

8/8/2020

2020/EP/011323

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

09/04/20

ADO

2020.32310.22110

137,88

FRA. 1515 DEL 31-07-2020_ SUMINISTRO ARTICULOS DE
LIMPIEZA Y DROGUERIA _ COLEGIO SAN JUAN BOSCO |

2020/FA/002358

7/31/2020

8/8/2020

2020/EP/011324

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

09/04/20

ADO

2020.23105.22110

45,98

FRA. 1513, DE 31-07-2020 - SUMINISTRO DE
HIGIENIZANTE PARA SUPERFICIES - CENTRO SOCIAL
REAL BLANC

2020/FA/002359

7/31/2020

8/8/2020

2020/EP/011325

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

09/09/20

ADO

2020.32300.22110

18,85

FRA. 1516 DEL 31-07-2020_ SUMINISTRO ARTICULOS DE
LIMPIEZA Y DROGUERIA _ GUARDERIA MUNICIPAL

2020/FA/002365

7/31/2020

8/8/2020

2020/EP/011491

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

09/25/20

ADO

2020.34200.22110

902,33

FRA. 1513, DE 31/07/2020 - SUMINISTRO DE MATERIALES
DE PROTECCION COVID-19 Y DE ARTICULOS DE
LIMPIEZA Y DROGUERIA - POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

2020/FA/002356

7/31/2020

8/8/2020

2020/EP/012236

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

09/25/20

ADO

2020.31100.22106

902,33

FRA. 1513, DE 31/07/2020 - SUMINISTRO DE MATERIALES
DE PROTECCION COVID-19 Y DE ARTICULOS DE
LIMPIEZA Y DROGUERIA - POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

2020/FA/002356

7/31/2020

8/8/2020

2020/EP/012236

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

09/25/20

ADO

2020.31100.22110

1.185,80

FRA.1667, DE 31/08/2020 - SUMINISTRO DE 7
ALFOMBRAS DESINFECTADO / SECADO - EDIFICIOS
MUNICIPALES

2020/FA/002605

8/31/2020

9/4/2020

2020/EP/012274

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

09/25/20

ADO

2020.92000.22110

308,26

FRA _ 1668 DE 31/08/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE
LIMPIEZA Y DROGUERIA _ OFICINAS AYUNTAMIENTO

2020/FA/002606

8/31/2020

9/4/2020

2020/EP/012275

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

10/08/20

ADO

2020.33210.22110

83,19

FRA _ 1666 DE 31/08/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE
DROGUERIA _ BIBLIOTECA

2020/FA/002604

8/31/2020

9/4/2020

2020/EP/013405

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

10/08/20

ADO

2020.34200.22110

189,73

FRA. 1676, DE 31/08/2020 - SUMINISTRO ARTICULOS DE
LIMPIEZA Y 100 MASCARILLAS QUIRURGICAS -
POLIDEPORTIVO

2020/FA/002607

8/31/2020

9/4/2020

2020/EP/013406

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

10/08/20

ADO

2020.31100.22106

189,73

FRA. 1676, DE 31/08/2020 - SUMINISTRO ARTICULOS DE
LIMPIEZA Y 100 MASCARILLAS QUIRURGICAS -
POLIDEPORTIVO

2020/FA/002607

8/31/2020

9/4/2020

2020/EP/013406

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

11/05/20

ADO

2020.32300.22110

200,80

FRA. 1878, DE 30/09/2020 - SUMINISTRO ARTICULOS DE
LIMPIEZA'Y MATERIALES PROTECCION COVID -
ESCUELA INFANTIL

2020/FA/003039

9/30/2020

10/10/2020

2020/EP/014869

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

11/05/20

ADO

2020.31100.22106

200,80

FRA. 1878, DE 30/09/2020 - SUMINISTRO ARTICULOS DE
LIMPIEZA'Y MATERIALES PROTECCION COVID -
ESCUELA INFANTIL

2020/FA/003039

9/30/2020

10/10/2020

2020/EP/014869

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

11/05/20

ADO

2020.17100.22110

13,67

FRA _ 1879 DE 30/09/2020 _SUMINISTRO ARTICULOS
DROGUERIA - PARQUE FERROCARRIL

2020/FA/003040

9/30/2020

10/10/2020

2020/EP/014870

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

11/05/20

ADO

2020.32310.22110

363,42

FRA _ 1880 DE 30/09/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE
LIMPIEZA Y DROGUERIA - CP BOSCO |

2020/FA/003041

9/30/2020

10/10/2020

2020/EP/014871

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

11/05/20

ADO

2020.32310.22110

332,97

FRA. 1881, DE 30/09/2020 - SUMINISTRO ARTICULOS DE
LIMPIEZA'Y MATERIALES PROTECCION COVID - CEIP
REAL BLANC

2020/FA/003042

9/30/2020

10/10/2020

2020/EP/014872

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

11/05/20

ADO

2020.31100.22106

332,97

FRA. 1881, DE 30/09/2020 - SUMINISTRO ARTICULOS DE
LIMPIEZA'Y MATERIALES PROTECCION COVID - CEIP
REAL BLANC

2020/FA/003042

9/30/2020

10/10/2020

2020/EP/014872

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

11/05/20

ADO

2020.32310.22110

623,37

FRA _ 1882 DE 30/09/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE
LIMPIEZA Y DROGUERIA - CP BOSCO I

2020/FA/003043

9/30/2020

10/10/2020

2020/EP/014873

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

11/05/20

ADO

2020.31100.22000

847,00

FRA. 1883, DE 30/09/2020 - SUMINISTRO DE 5
ALFOMBRAS JET PRINT DESINFECTADO Y SECADO

2020/FA/003044

9/30/2020

10/10/2020

2020/EP/014874

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

11/05/20

ADO

2020.33300.22110

77,95

FRA _ 1884 DE 30/09/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE
LIMPIEZA Y DROGUERIA - PALAU

2020/FA/003045

9/30/2020

10/10/2020

2020/EP/014875

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

11/05/20

ADO

2020.33210.22110

82,55

FRA _ 1885 DE 30/09/2020 _SUMINISTRO ARTICULOS DE
LIMPIEZA Y DROGUERIA - BIBLIOTECA

2020/FA/003046

9/30/2020

10/10/2020

2020/EP/014876

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

11/05/20

ADO

2020.92000.22110

968,99

FRA. 1886, DE 30/09/2020 - SUMINISTRO ARTICULOS DE
LIMPIEZAY MATERIALES PROTECCION COVID -
OFICINAS AYUNTAMIENTO

2020/FA/003047

9/30/2020

10/10/2020

2020/EP/014877

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

11/05/20

ADO

2020.31100.22106

968,99

FRA. 1886, DE 30/09/2020 - SUMINISTRO ARTICULOS DE
LIMPIEZA'Y MATERIALES PROTECCION COVID -

2020/FA/003047

9/30/2020

10/10/2020

2020/EP/014877




OFICINAS AYUNTAMIENTO

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

11/05/20

ADO

2020.34200.22110

246,90

FRA. 1887, DE 30/09/2020 - SUMINISTRO ARTICULOS DE
LIMPIEZA'Y MATERIALES PROTECCION COVID -
POLIDEPORTIVO

2020/FA/003048

9/30/2020

10/10/2020

2020/EP/014878

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

11/05/20

ADO

2020.31100.22106

246,90

FRA. 1887, DE 30/09/2020 - SUMINISTRO ARTICULOS DE
LIMPIEZA'Y MATERIALES PROTECCION COVID -
POLIDEPORTIVO

2020/FA/003048

9/30/2020

10/10/2020

2020/EP/014878

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

11/24/20

ADO

2020.23105.22110

92,69

FRA. 2133, DE 30/10/2020 - SUMINISTRO ARTICULOS DE
LIMPIEZA'Y GEL HIDROALCOHOLICO - CENTRO SOCIAL

2020/FA/003328

10/30/2020

11/3/2020

2020/EP/015548

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

11/24/20

ADO

2020.31100.22106

92,69

FRA. 2133, DE 30/10/2020 - SUMINISTRO ARTICULOS DE
LIMPIEZA'Y GEL HIDROALCOHOLICO - CENTRO SOCIAL

2020/FA/003328

10/30/2020

11/3/2020

2020/EP/015548

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

11/24/20

ADO

2020.92000.22110

534,40

FRA _ 2134 DE 30/10/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE
LIMPIEZA Y DROGUERIA - AYUNTAMIENTO

2020/FA/003329

10/30/2020

11/3/2020

2020/EP/015549

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

11/24/20

ADO

2020.33300.22110

7,11

FRA _ 2136 DE 30/10/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE
LIMPIEZA Y DROGUERIA - PALAU

2020/FA/003331

10/30/2020

11/3/2020

2020/EP/015550

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

11/24/20

ADO

2020.32310.22110

630,43

FRA _ 2137 DE 30/10/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE
LIMPIEZA Y DROGUERIA - CP BOSCO I

2020/FA/003332

10/30/2020

11/3/2020

2020/EP/015551

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

11/24/20

ADO

2020.32300.22110

161,15

FRA. 2138, DE 30/10/2020 - SUMINISTRO ARTICULOS DE
LIMPIEZA'Y MASCARILLAS HIGIENICAS - ESCUELA
INFANTIL

2020/FA/003333

10/30/2020

11/3/2020

2020/EP/015552

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

11/24/20

ADO

2020.31100.22106

161,15

FRA. 2138, DE 30/10/2020 - SUMINISTRO ARTICULOS DE
LIMPIEZA'Y MASCARILLAS HIGIENICAS - ESCUELA
INFANTIL

2020/FA/003333

10/30/2020

11/3/2020

2020/EP/015552

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

11/24/20

ADO

2020.32310.22110

443,33

FRA. 2139, DE 30/10/2020 - SUMINISTRO ARTICULOS DE
LIMPIEZA'Y MASCARILLAS HIGIENICAS - CEIP REAL
BLANC

2020/FA/003334

10/30/2020

11/3/2020

2020/EP/015553

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

11/24/20

ADO

2020.31100.22106

443,33

FRA. 2139, DE 30/10/2020 - SUMINISTRO ARTICULOS DE
LIMPIEZA 'Y MASCARILLAS HIGIENICAS - CEIP REAL
BLANC

2020/FA/003334

10/30/2020

11/3/2020

2020/EP/015553

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

11/24/20

ADO

2020.32310.22110

468,80

FRA _ 2140 DE 30/10/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE
LIMPIEZA 'Y DROGUERIA - CP BOSCO |

2020/FA/003335

10/30/2020

11/3/2020

2020/EP/015554

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

12/03/20

ADO

2020.33210.22110

80,09

FRA _ 2141 DE 30/10/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE
LIMPIEZA Y DROGUERIA - BIBLIOTECA

2020/FA/003336

10/30/2020

11/3/2020

2020/EP/016441

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

12/23/20

ADO

2020.32310.22110

270,69

FRA. 2351, DE 30/11/2020 - SUMINISTRO ARTICULOS DE
LIMPIEZA E HIGIENICOS (5.000 MASCARILLAS) - CEIP
REAL BLANC

2020/FA/003727

11/30/2020

12/1/2020

2020/EP/018021

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

12/23/20

ADO

2020.31100.22106

270,69

FRA. 2351, DE 30/11/2020 - SUMINISTRO ARTICULOS DE
LIMPIEZA E HIGIENICOS (5.000 MASCARILLAS) - CEIP
REAL BLANC

2020/FA/003727

11/30/2020

12/1/2020

2020/EP/018021

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

12/23/20

ADO

2020.32310.22110

490,87

FRA _ 2352 DE 30/11/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE
LIMPIEZA Y DROGUERIA - CP BOSCO I

2020/FA/003728

11/30/2020

12/1/2020

2020/EP/018022

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

12/23/20

ADO

2020.32310.22110

410,25

FRA _ 2353 DE 30/11/2020 __ SUMINISTRO ARTICULOS
DE LIMPIEZA Y DROGUERIA - CP BOSCO |

2020/FA/003729

11/30/2020

12/1/2020

2020/EP/018023

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

12/23/20

ADO

2020.32300.22110

31,28

FRA. 2354, DE 30/11/2020 - SUMINISTRO DE GEL
HIDROHACOHOLICO Y BOLSAS DE BASURA - ESCUELA
INFANTIL

2020/FA/003730

11/30/2020

12/1/2020

2020/EP/018024

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

12/23/20

ADO

2020.31100.22106

31,28

FRA. 2354, DE 30/11/2020 - SUMINISTRO DE GEL
HIDROHACOHOLICO Y BOLSAS DE BASURA - ESCUELA
INFANTIL

2020/FA/003730

11/30/2020

12/1/2020

2020/EP/018024

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

12/23/20

ADO

2020.34200.22110

242,56

FRA. 2355, DE 30/11/2020 - SUMINISTRO DE ARTiCULOS
DE LIMPIEZA E HIGIENE (GEL HIDROALCOHOLICO) -
POLIDEPORTIVO

2020/FA/003731

11/30/2020

12/1/2020

2020/EP/018025

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

12/23/20

ADO

2020.31100.22106

242,56

FRA. 2355, DE 30/11/2020 - SUMINISTRO DE ARTiCULOS
DE LIMPIEZA E HIGIENE (GEL HIDROALCOHOLICO) -
POLIDEPORTIVO

2020/FA/003731

11/30/2020

12/1/2020

2020/EP/018025

ALCOILIMP, S.L.

B53867222

12/23/20

ADO

2020.33300.22110

59,12

FRA _ 2356 DE 30/11/2020 _ SUMINISTRO ARTICULOS DE
LIMPIEZA Y DROGUERIA - PALAU

2020/FA/003732

11/30/2020

12/1/2020

2020/EP/018026




FRA. 2357, DE 30/11/2020 - SUMINISTRO ARTICULOS DE

ALCOILIMP, S.L. B53867222 | 12/31/20 | ADO 2020.92000.22110 | 512,17 | LIMPIEZA Y GEL HIDROALCOHOLICO - OFICINAS 2020/FA/003835 | 11/30/2020 | 12/7/2020 | 2020/EP/018300
AYUNTAMIENTO
FRA. 2357, DE 30/11/2020 - SUMINISTRO ARTICULOS DE
ALCOILIMP, S.L. B53867222 | 12/31/20 | ADO 2020.31100.22106 | 512,17 | LIMPIEZA Y GEL HIDROALCOHOLICO - OFICINAS 2020/FA/003835 | 11/30/2020 | 12/7/2020 | 2020/EP/018300
AYUNTAMIENTO
ALCOYANA DE FRA. VEN/20201301, DE 10/07/2020 - PROGRAMACION
TELECOMUNICACIONES | B03946787 | 08/07/20 | ADO 2020.92020.22200 | 382,12 | CENTRAL TELEFONICA CENTRO SOCIAL Y SUMINISTRO | 2020/FA/002054 | 7/10/2020 | 7/13/2020 | 2020/EP/010373
SLU DE MATERIAL DE TELEFONIA OFICINAS MUNICIPALES
TELECOMUNIGACIONES | 803946787 | 09104720 | ADO 2020.23105.21300 | 36,30 | XA VEN/2020/1511 DEL 06-08-2020_ DESBLOQUEAR | o350 1002343 | 8/6/2020 | 8/6/2020 | 2020/EP/011318
Iy -23105. : TELEFONO DE OPERADORA DEL CENTRE SOCIAL
FRA. VEN/2020/1910, DE 13/10/2020 - SUMINISTRO DE
?EE%S%I\EEAGONES B03946787 | 10/28/20 | ADO 2020.92020.22200 | 15,03 CORDON RIZADO RJ9 M-M NEGRO 4V 2MT - 2020/FA/003052 | 10/13/2020 | 10/13/2020 | 2020/EP/014316
Iy -92020. ' MANTENIMIENTO CENTRAL TELEFONICA
AYUNTAMIENTO
FRA. 44, DE 5/10/2020 - SUMINISTRO DE 1 TERMOMETRO
INFRARROJO Y OTROS PRODUCTOS FARMACEUTICOS
ALOS RIERA, JOSE LUIS | 21621355K | 10/28/20 | ADO 202033701.21300 [ 78.30 | RO O O e TADINE) | CAGA DE LA 2020/FA/002974 | 10/5/2020 | 10/5/2020 | 2020/EP/014293
JUVENTUD
FRA. 44, DE 5/10/2020 - SUMINISTRO DE 1 TERMOMETRO
INFRARROJO Y OTROS PRODUCTOS FARMACEUTICOS
ALOS RIERA, JOSE LUIS | 21621355K | 10/28/20 | ADO 202031100.22106 [ 78,30 | RO O O R T ADINE | CAGA E LA 2020/FA/002974 | 10/5/2020 | 10/5/2020 | 2020/EP/014293
JUVENTUD
FRA. 47, DE 13/10/2020 - SUMINISTRO DE 1
ALOS RIERA, JOSE LUIS | 21621355K | 10/28/20 | ADO 2020.31100.22106 | 16,26 | TERMOMETRO DIGITAL Y 3 CAJAS OMEPRAZOL - 2020/FA/003059 | 10/13/2020 | 10/13/2020 | 2020/EP/014320
BOTIQUIN AYUNTAMIENTO
FRA_ 001117 DE 26/02/2020 _ ALQUILER CASETAS,
ALQUILER PORTES, ROTURA DE MANIVELAS, PERDIDA DE LLAVE,
INFRAESTRUCTURAS | B42668012 | 03/06/20 | ADO 2020.33811.22699 | 1.266,87 | MANO DE OBRA, SUSTITUCION COLUMNA, MATERIALES | 2020/FA/000755 | 26/02/20 | 12/03/20 | 2020/EP/006808
IBENTO, S.L. REPARACION_ EXP - 143/2020 FIRA CONCENTAINA
2019
ALOUILER FRA. 001681, DE 28/09/2020 - ALOUILER MODULO DE 3 x
INFRAESTRUCTURAS | B42668012 | 12/03/20 | O 2020.31100.20200 | 901,45 | 2.4 METROS DEL 24/9/2020 AL 23/06/2021 Y PORTES - 2020/FA/003312 | 9/28/2020 | 11/3/2020 | 2020/EP/016432
IBENTO, S.L. CASETA AISLAMIENTO CEIP SAN JUAN BOSCO i
ALQUILER VEHICULOS FRA_624075 DEL 13/01/2020 _ ALQUILER 1 RENAULT
ACQULER VERICLL B54513999 | 14/02/20 | ADO 2020.16100.21400 [ 592,90 | KANGOO 5154FHF _ ENERO 2020- SUSTITUCION 2020/FA/000054 | 13/01/20 | 13/01/20 | 2020/EP/001338
SL. VEHICULOS AGUAS POTABLES
ALTITUT TREBALLS FRA. OE2000020, DE 19/06/2020 - SUMINISTRO DE
bRl B54622576 | 08/07/20 | O 2020151002104 | 1.549,65 | -RA 0E2000020, DE 1910672020 - SUMINISTRODE (o | 2020/FA001720 | 6/19/2020 | 6/1912020 | 2020/EP/010320
AVE MATERIAL FRA. F02000R-13511, DE 15/02/2020 - SUMINISTRO
A96933510 | 06/04/20 | ADO 2020.92000.21300 | 1.045,91 | MATERIALES ALUMBRADO DE EMERGENCIA EDIFICIOS | 2020/FA/000430 | 15/02/20 | 17/02/20 | 2020/EP/003623
ELECTRICO
MUNICIPALES
AVE MATERIAL FRA_ FO2000R-36250 DE 30/04/2020 _ SUMINISTRO
AV s A96933510 | 04/06/20 | ADO 2020.34200.21300 | 158,76 | MATERIAL VARIO _MANTENIMIENTO INSTALACIONES | 2020/FA/001241 | 30/04/20 | 04/05/20 | 2020/EP/006885
ELECTRICAS POLIDEPORTIVO
AVE MATERIAL FRA. F02000R-43873, DE 15/05/2020 - SUMINISTRO DE 2
A96933510 | 04/06/20 | ADO 2020.92020.22200 | 22,74 | TELEFONOS LOFT BASIC CONVENCIONAL - OFICINA 2020/FA/001387 | 15/05/20 | 18/05/20 | 2020/EP/006951
ELECTRICO LN
AVE MATERIAL FRA _FO2000R-49446 DE 31/05/2020 _ SUMINISTRO
A ) A96933510 | 15/06/20 | ADO 2020.92000.21300 | 83,93 | MATERIAL VARIO ELECTRICO MANTENIIENTO 2020/FA/001562 | 31/05/20 | 01/06/20 | 2020/EP/007749
EDIFICIOS MUNICIPALES
FRA_M20200355 DEL 17/01/2020 _ MANTENIMIENTO
ANEK S3, S.L. B85649903 | 18/02/20 | ADO 2020.31102.21300 | 958,32 | INTEGRAL DE 4 DESFIBRILADORES. CUOTA ANUAL ARO | 2020/FA/000113 | 17/01/20 | 17/01/20 | 2020/EP/001527
2020
ANTOLIN MARTI, 20407949A | 20/05/20 | ADO 2020.31100.22106 | 40,00 | FRA- N/2000127, DE 30/04/2020 - SUMINISTRO 4 2020/FA/001304 | 30/04/20 | 07/05/20 | 2020/EP/006098

CARMEN

GUANTES VINILO DETECTABLES - AYUNTAMIENTO




ANTONIO ARACIL

FRA. 3276359, DE 29/07/2020 - REVISAR 3 VALVULAS

ANTONIO ARAC B03084639 | 09/09/20 | ADO 2020.33210.21300 | 79,86 | APARATOS AIRE ACONDICIONADO SALA DE LECTURA | 2020/FA/002141 | 7/29/2020 | 7/29/2020 | 2020/EP/011471
' BIBLIOTECA MUNICIPAL
FRA _ 3280160 DE 30/07/2020 _ MANO DE OBRA
ANTONIO ARACIL (CAMBIAR TERMOSTATO) Y SUMINISTRO DE
RTINS o B03084639 | 09/09/20 | ADO 202033210.21300 | 133,07 | (R e A TAPAMARCO) 2020/FA002158 | 7/30/2020 | 7/30/2020 | 2020/EP/011473
REPARACION DE CLIMATIZACION DE BIBLIOTECA
ANTONIO ARACIL FRA _Emit-64 DE 11/11/2020 _SERVICIO REVISION
RTINS o B03084639 | 12/15/20 | ADO 2020.33210.21300 [ 79,86 | [ K GTECA . TOTAL 8 HORAS 2020/FA/003431 | 11/11/2020 | 11/11/2020 | 2020/EP/016906
ANTONIO LLORENS FRA. EMit-300, DE 15/03/2020 - MANO DE OBRA Y
eon o B53217741 | 15/04/20 | ADO 202033210.21300| 15428 | MATERIALES REPARACION CLIVIATIZACION BIBLIOTECA | 2020/FAIO00806 | 15/03/20 | 24/03/20 | 2020/EP/003541
AREA CRAFICA DIGITAL FRA _FA2017 DEL 03/01/2020 _ 6 IMPRESIONES MUPPIS
AREA SRAF B54533724 | 14/02/20 | O 2020.17202.22699 | 286,77 | PARADA BUS Y RETIRADA, LIMPIEZA , COLOCACION 2020/FA/000032 | 03/01/20 | 07/01/20 | 2020/EP/001373
' NUEVOS_"12MESOS 12 GESTOS"
AREA CRAFICA DIGITAL FRA. FAZ016, DE 3/01/2020 - IMPRESION Y COLOCACION
AREARAF B54533724 | 14/02/20 | ADO 2020.43300.22699 | 1.201,53 | VINILOS VALLAS PUBLICITARIAS Y "MUPPIS" PARADAS | 2020/FA/000014 | 03/01/20 | 03/01/20 | 2020/EP/001325
: BUS - "NADAL CONTESTA"
AREA GRAFICA DIGITAL FRA. FA2064, DE 15/01/2020 - ROTULACION FURGONETA
vl B54533724 | 14/02/20 | ADO 2020151021400 | 363,00 | FRA FA2064, DE 15/04/2020 2020/FA000109 | 15/01/20 | 15/01/20 | 2020/EP/001358
AREA GRAFICA DIGITAL FRA. FA2015, DE 3/01/2020 - IMPRESION Y COLOCACION
B54533724 | 18/02/20 | ADO 2020.43202.22602 | 713,90 | 2 VINILOS PLANOS TURISTICOS EN "BAR LLOPIS" Y PLA | 2020/FA/000013 | 03/01/20 | 03/01/20 | 2020/EP/001508
ALCOY, S.L.
DE LA FONT - TURISMO
REA CRAFICA DIGITAL FRA. FA20192, DE 3/02/2020 - ADAPTACIONES DE
AREA SRAF B54533724 | 10/03/20 | ADO 2020.92400.22699 | 435,60 | DISENO DE 6 MUPPIS , COLOCACION Y DESMONTAJE - | 2020/FA/000279 | 03/02/20 | 03/02/20 | 2020/EP/002647
' PRESUPUESTOS PARTICIPATIVOS
AREA GRAFICA DIGITAL FRA _FA20261 DE 19/02/2020 _ FORRADO SENAL CAMI
el B54533724 | 10/03/20 | ADO 202015320.21000 [ 90,75 | (R4 2 EEE0PEI T S 2020/FAI000466 | 19/02/20 | 19/02/20 | 2020/EP/002693
AREA GRAFICA DIGITAL FRA. FA20284, DE 21/02/2020 - DISENO, FABRICACION DE
AREA SRAF B54533724 | 24/03/20 | ADO 2020.92010.21400 | 363,00 | VINILOS Y ROTULACION VEHICULO ELECTRICO - 2020/FAI000484 | 21/02/20 | 21/02/20 | 2020/EP/003271
' SERVICIOS GENERALES
REA CRAFICA DIGITAL FRA. FA20401, DE 5/03/2020 - IMPRESION Y
B54533724 | 06/04/20 | ADO 2020.23105.22699 | 508,20 | COLOCACION VALLA CAMPARA "INFINITAMENT LLIURE" | 2020/FA/000709 | 05/03/20 | 05/03/20 | 2020/EP/003566
ALCOY, S.L.
- SERVICIOS SOCIALES
REA CRAFICA DIGITAL FRA. FA20480, DE 16/03/2020 - IMPRESIGN, COLOCACION
AREA SRAF B54533724 | 06/04/20 | ADO 2020.23105.22699 | 363,00 | Y DESMONTAJE 6 "MUPIS" CAMPARA "INFINITAMENT | 2020/FA/000791 | 16/03/20 | 16/03/20 | 2020/EP/003607
' LLIURE" - SERVICIOS SOCIALES
FRA. FA2052, DE 13/01/20 - SUMINISTRO DE VINILOS,
AREA GRAFICA DIGITAL SERALES Y CARTELES PARKINGS LA GOMA Y L'ORXA Y
AREA SRAF B54533724 | 03/06/20 | ADO 2020.33811.22699 | 1.536,70 | SENAL DE TRAFICO EN AV. BENILLOBA - TRABAJOS 2020/FA/000056 | 13/01/20 | 13/01/20 | 2020/EP/006796
' EXTRA SENALIZACION ZONAS DE PARKING FIRA TOTS
SANTS 2019
AREA GRAFICA DIGITAL FRA. FA20515, DE 14/05/2020 - SUMINISTRO, DISENO Y
AREA SRAF B54533724 | 04/06/20 | O 2020.43120.21300 | 871,81 | ADAPTACION CARTELERIA NUEVA UBICACION Y 2020/FAI001347 | 14/05/20 | 14/05/20 | 2020/EP/006964
' NORMAS MERCADO NO SEDENTARIO
AREA GRAFICA DIGITAL FRA FA20497 DE 14/05/2020 _ SUMINISTRO 2
oy ot B54533724 | 04/06/20 | ADO 2020.31100.22000 | 19118 | MAMPARAS PROTECCION METACRILATO 100X75 _ 2020/FAI001346 | 14/05/20 | 14/05/20 | 2020/EP/006924
AREA GRAFICA DIGITAL FRA_FA20551 DE 20/05/2020 _ SUMINISTRO 5
oy ot B54533724 | 04/06/20 | ADO 2020.31100.22000 | 411,40 | PR FA20551 DE 20/05/2020 - SUMINISTRO S 2020/FAI001362 | 20/05/20 | 20/05/20 | 2020/EP/006934
FRA. FA20625, DE 3/06/2020 - SUMINISTRO, DISENO Y
AREA GRAFICA DIGITAL ADAPATACION DE 2 PANELES INFORMATIVOS, 2
AREA SRAF B54533724 | 23/06/20 | O 2020.31100.22699 | 911,19 | PANELES NORMAS CONSUMIDORES Y 33 PANELES DE | 2020/FA/001644 | 03/06/20 | 04/06/20 | 2020/EP/008096
' NORMAS CONSUMIDORES CON BASE DE PVC -
SENALETICA MERCADO AMBULANTE
AREA GRAFICADIGITAL | geasa3704 | 07/22/20 | ADO 2020.31100.22699 | 1.267,89 | A — FA20772 DE 30/06/2020 _ SUMINISTRO, DISENO Y| 5350 01001765 | 6/30/2020 | 6/30/2020 | 2020/EP/009440

ALCOY, S.L.

MONTAJE DE ELEMENTOS VARIOS DE SENALIZACION




PROTECCION COVID-19

AREA GRAFICA DIGITAL

FRA. FA20815, DE 3/07/2020 - IMPRESION "ROLLER"

ALCOY, S.L. B54533724 | 08/07/20 | ADO 2020.33300.21300 | 45,98 AVISOS COVID PARA ACTOS EN PALAU COMTAL 2020/FA/001986 | 7/3/2020 7/3/2020 2020/EP/010334
FRA. FA20828, DE 7/07/2020 - SUMINISTRO 50 .
AREA GRAFICA DIGITAL ADHESIVOS SUELO DISTANCIA SEGURIDAD Y DISENO
ALCOY, S.L. B54533724 | 08/07/20 | ADO 2020.33701.21300 | 167,59 O ADAPTACION DE ARTE FINAL - SENALIZACION COVID - 2020/FA/002007 | 7/7/2020 7/7/2020 2020/EP/010348
19 CASA LA JUVENTUD
AREA GRAFICA DIGITAL FRA. FA20907, DE 27/07/2020 - DISENO E IMPRESION DE
ALCOY, S.L. B54533724 | 08/18/20 | ADO 2020.43120.22699 | 193,60 5 CARTELES "DIJOUS MERCAT , COCENTAINA " 2020/FA/002127 | 7/27/2020 | 7/27/2020 | 2020/EP/010665
AREA GRAFICA DIGITAL FRA _FA201128 DE 18.{09/2020 _ IMPRESION 16 FOTOS
ALCOY S.L. B54533724 | 11/24/20 | O 2020.17202.22699 | 542,08 LAMINADAS + PLUMA " LA OTRA LUCHA CONTRA EL 2020/FA/003313 | 9/18/2020 | 11/3/2020 | 2020/EP/015559
' CAMBIO CLIMATICO" _ MEDIO AMBIENTE
AREA GRAFICA DIGITAL FRA _ FA201335 DE 18/11/2020 _ IMPRESION,
ALCOY S.L. B54533724 | 12/03/20 | O 2020.33811.22699 | 1.270,50 | COLOCACION Y RETIRADA 12 MUPIS ;IMPRESION Y 2020/FA/003501 | 11/18/2020 | 11/19/2020 | 2020/EP/016509
' COLOCACION DE VALLA _ FIRATOTS SANTS 2020
FRA_ FA201386 DE 09/11/2020 _ DISENO E IMPRESION
AREA GRAFICA DIGITAL DE 21 PANELES PARA EL "REFUGI" SERVICIO DE
ALCOY, S.L. B54533724 | 11/12/20 | O 2020.33617.61900 | 2.172,56 RETIRADA Y COLOCACION DE VINILOS Y SUMINISTRO 2020/FA/003400 | 11/9/2020
DE MATERIALES PARA TAPAR TORNILLOS
AREA GRAFICA DIGITAL FRA. FA20873, DE 15/07/2020 - IMPRESION, COLOCACION
B54533724 | 10/21/20 | ADO 2020.43300.22699 | 363,00 Y DESMONTAJE DE "MOOPIES" - "CAMPANYA ACTIVA 2020/FA/002075 | 7/15/2020 | 7/15/2020 | 2020/EP/013952
ALCOY, S.L. "
COMERC - ESTIU 2020
FRA. FA201175, DE 2/10/2020 - FABRICACION DE
AREA GRAFICA DIGITAL ESTRUCTURA METALICA + METACRILATO Y VINILOS,
ALCOY, S.L. B54533724 | 10/21/20 | ADO 2020.17100.21000 | 526,35 CIMENTACION DE TOTEM CON CARAS Y HORARIO 2020/FA/002957 | 10/2/2020 | 10/2/2020 | 2020/EP/014010
NUEVO PARQUE SAN JAIME
AREA GRAFICA DIGITAL FRA _ FA201337 DE 24/11/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL
B54533724 | 12/03/20 | ADO 2020.33811.22699 | 7.138,09 | Y MONTAJE _ 25 BANNERS Y 21 LONAS_ FIRA 2020/FA/003537 | 11/24/2020 | 11/24/2020 | 2020/EP/016486
ALCOY, S.L. ~ -
COCENTAINA 2020
AREA GRAFICA DIGITAL FRA _FA20.11130 DE 17/11/2020 _ FABRICACION Y
B54533724 | 12/15/20 | ADO 2020.92000.21300 | 151,25 COLOCACION DE 1 PLACA DE METACRILATO " HORARIO | 2020/FA/003490 | 11/17/2020 | 11/17/2020 | 2020/EP/016931
ALCOY, S.L. OFICINA SUMA"
AREA GRAFICA DIGITAL FRA _ FA201336 DE 24/11/2020 _ SUMINISTRO Y
ALCOY, S.L. B54533724 | 12/15/20 | ADO 2020.33811.22699 | 2.107,82 MONTAJE DE 14 PANELES _ FIRA TOTS SANTS 2020 2020/FA/003536 | 11/24/2020 | 11/24/2020 | 2020/EP/016943
AREA GRAFICA DIGITAL FRA. FA20.11528, DE 9/12/2020 - SUMINISTRO DE 1
ALCOY S.L. B54533724 | 12/15/20 | ADO 2020.17101.61900 | 423,50 CARTEL DE PUNTO DE RACARGA DE VEHICULOS 2020/FA/003842 | 12/9/2020 | 12/9/2020 | 2020/EP/016990
' ELECTRICOS - MEDIO AMBIENTE
ARMERIA GABILONDO FRA. 20208692818, DE 4/12/2020 - SUMINISTRO DE 5
SA ' A46448445 | 12/31/20 | O 2020.13200.22699 | 125,78 E(IS/&\&EOS DE PRECISION X100 Y PORTES - POLICIA 2020/FA/003811 | 12/4/2020 | 12/4/2020 | 2020/EP/018314
FRA_ A90 DE 23/04/2020 _ DIFUSION INFORMACION
ARTE QUATRE VICTOR, COVID -19 Y OTROS CONTENIDOS SEMANALES -
SL. B53378477 | 07/05/20 | ADO 2020.31100.22699 | 968,00 PERIODO 23 /03/2020 A 23/04/2020 _WEB TVA, TVA 2020/FA/001091 | 23/04/20 23/04/20 2020/EP/005152
TELEVISION COMARCAL, REDES TVA
ARTE QUATRE VICTOR, FRA _ A163 DE 22/06/2020 _ DIFUSION EN WEB TVA, TVA
S B53378477 | 07/22/20 | ADO 2020.31100.22699 | 1.210,00 | COMARCAL, TVA REDES _ COVID-19 Y OTROS SEMANAL | 2020/FA/001727 | 6/22/2020 | 6/22/2020 | 2020/EP/009432
T DIAS -18 DE MAYO Y 22 JUNIO
ARTE QUATRE VICTOR, FRA _ A207 DE 20/07/2020 _ DIFUSION EN - WEB TVA _
S B53378477 | 08/18/20 | ADO 2020.31100.22699 | 726,00 TVA COMARCAL _ REDES TVA _ COVID Y OTROS _ 2020/FA/002108 | 7/20/2020 | 7/20/2020 | 2020/EP/010661
T PERIODO 27/04/2020 A 17/05/2020
ARTE QUATRE VICTOR, FRA. A208, DE 20/07/2020 - DIFUSION EN REDES, WEB'Y
S B53378477 | 08/18/20 | ADO 2020.33840.22609 | 605,00 TVA PRESENTACION CARTEL Y REVISTA VIRGEN DEL 2020/FA/002109 | 7/20/2020 | 7/20/2020 | 2020/EP/010670
T MILAGRO - DIA 26/06/2020
ARTE QUATRE VICTOR, FRA. A296, DE 4/11/2020 - CAMPANA PUBLICIDAD EN TVa
SL. B53378477 | 11/30/20 | O 2020.33811.22699 | 1.300,00 FIRA TOTS SANTS 2020 2020/FA/003532 | 11/4/2020 | 11/24/2020 | 2020/EP/015934
ARTES GRAFICAS B03146933 | 12/21/20 | ADO 2020.33410.22609 | 3.339,60 FRA EMIT-141, DE 31/07/2019 - MAQUETACION LIBRO 2020/FA/003499 | 7/31/2019 | 11/19/2020 | 2020/EP/017419

ALCOY, S.L.U.

"LOS CORELLA. CONDES DE COCENTAINA" - CULTURA




ASCENSORES PERTOR,

FRA_ 0A05212 M DEL 01/01/2020 _ MANTENIMIENTO DE

i~ B46699864 | 14/02/20 | ADO 2020.32310.21300 | 497,75 | APARATOS ELEVADORES- PENIODO 01-01-2020/31-03- | 2020/FA/000008 | 01/01/20 | 03/01/20 | 2020/EP/001318
L 2020 BOSCO Il
A SCENSORES PERTOR FRA _OAL1828M DE 01/04/2020 _ MANTENIMIENTO
i~ | B46699864 | 22/04/20 | ADO 2020.32310.21300 | 497,75 | ASCENSOR PERIODO 01-04-2020 / 30-06-2020 _ CP 2020/FAI000998 | 01/04/20 | 01/04/20 | 2020/EP/004399
L. BOSCO |l
SCENSORES PERTOR FRA _OAL8486M DE 01/07/2020 _ SERVICIO DE
i~ | B46699864 | 07/15/20 | ADO 2020.32310.21300 | 497,75 | MANTENIMIENTO DE ELEVADOR_PERIODO 01-07-2020 A | 2020/FA/001775 | 7/1/2020 | 7/1/2020 | 2020/EP/009334
L. 30-09-2020 COLEG.EL BOSCO i
ASEGURAMIENTO )
FRA_ 23/0157 DE 31/01/2020 _REVISITON ITV _
TECNICO DE CALIDAD, | BB4283357 | 10/03/20  ADO 202016100.21400 [ 43.81 | { A S0 O D O TABLES 2020/FAI000265 | 31/01/20 | 03/02/20 | 2020/EP/002644
ASEGURAMIENTO ) -
TECNICO DE CALIDAD, | B84283357 | 07/15/20 | ADO 2020.92010.21400 | 51,16 | TRA _23/0840 DE 30/06/2020 _ REVISION ITV_VEHICULO | 556/00/001792 | 6/30/2020 | 7/1/2020 | 2020/EP/009317
= 9042FXY _ OBRAS
ASEGURAMIENTO ) -
TECNICO DE CALIDAD, | B84283357 | 07/15/20 | ADO 2020.92010.21400 | 51,16 | -RA _ 23/0841 DE 30/06/2020 _ REVISION ITV - VEHICULO | 543500 01001793 | 6/30/2020 | 7/1/2020 | 2020/EP/009318
5 0003GLM - OBRAS
ASEGURAMIENTO ) -
TECNICO DE CALIDAD, | B84283357 | 07/15/20 | ADO 2020.92010.21400 | 51,16 | T A _ 23/0842 DE 30/06/2020 _ REVISION ITV - VEHICULO | 5450001001794 | 6/30/2020 | 7/1/2020 | 2020/EP/009319
5 1879FBV - OBRAS
ASEGURAMIENTO )
TECNICO DE CALIDAD, | B84283357 | 07/15/20 | ADO 2020.16100.21400 | 51,16 | XA _23/0843 DE 30/06/2020 _ REVISION ITV - 8423FKT - | 5350 01001795 | 6/30/2020 | 7/1/2020 | 2020/EP/009320
= AGUAS POTABLES
ASEGURAMIENTO ) ;
FRA _ 23/0512 DE 17/03/2020 _REVISION ITV _ VEHICULO
TECNICO DE CALIDAD, | 34283357 | 08/07/20 | ADO 2020171002140 | 5116 | o=t 00 O S 2020/FA002051 | 3/17/2020 | 7/13/2020 | 2020/EP/010371
ASEGURAMIENTO )
TECNICO DE CALIDAD, | B84283357 | 09/04/20 | ADO 2020.16500.21400 | 51,16 | A 23/01038 DEL 31-07-2020_ REVISION ITV - 6155GSN- | 505/ p 1002341 | 7/31/2020 | 8/6/2020 | 2020/EP/011316
= ALUMBRADO PUBLICO
ASEGURAMIENTO )
TECNICO DE CALIDAD, | B84283357 | 09/04/20 | ADO 2020.16500.21300 | 51,16 | -RA. 23/01040 DEL 31-07-2020_ REVISION ITV - 3447BPL- | 535001002342 | 7/31/2020 | 8/6/2020 | 2020/EP/011317
= ALUMBRADO PUBLICO
ASEGURAMIENTO )
FRA _23/01171 DE 31/08/2020 _REVISION ITV -
TECNICO DE CALIDAD, | 34283357 | 10/08120 | ADO 2020.13200.21400 | 51,16 | {RA- 2301171 DE 31/08/2020_REVIS 2020/FAI002644 | 8/31/2020 | 9/8/2020 | 2020/EP/013422
ASEGURAMIENTO )
FRA _23/01629 DE 31/10/2020 _REVISION ITV -
TECNICO DE CALIDAD, | 834283357 | 11/24/20 | ADO 202033300.21400 | 51,16 | {2 2S00 B 2020/FA003293 | 10/31/2020 | 11/2/2020 | 2020/EP/015539
ASEGURAMIENTO )
FRA _23/01624 DE 31/10/2020 _REVISION ITV -
TECNICO DE CALIDAD, | 34283357 | 12/03/20 | ADO 202015100.21400 [ 5136 | { SR Z0eR D8 SHENEY 2020/FAI003289 | 10/31/2020 | 11/2/2020 | 2020/EP/016424
ASEGURAMIENTO )
FRA _23/01626 DE 31/10/2020 _REVISION ITV -
TECNICO DE CALIDAD, | B84283357 12/03/20 | ADO 2020710021400 | 51,16 | {8 B0 O D R ROUES v JARDINES | 2020/FAI003290 | 10/31/2020 | 11/2/2020 | 2020/EP/016425
ASEGURAMIENTO )
FRA _23/01625 DE 31/10/2020 _REVISION ITV -
TECNICO DE CALIDAD, | B84283357 12/03/20 | ADO 202015100.21400 51,36 | (2R 2SO0 OE OB 2020/FA003291 | 10/31/2020 | 11/2/2020 | 2020/EP/016426
ASEGURAMIENTO FRA _23/01628 DE 31/10/2020 _ AMPLIACION REVISION
TECNICO DE CALIDAD, | B84283357 | 12/03/20 | ADO 2020.17100.21400 | 22,75 | ITV (PMA <= 3.500 KG) _VEHICULO - 9047FXY _ BRIGADA | 2020/FA/003292 | 10/31/2020 | 11/2/2020 | 2020/EP/016427
S.L. PARQUES Y JARDINES
ASEGURAMIENTO )
FRA _23/01627 DE 31/10/2020 _REVISION ITV _
TECNICO DE CALIDAD, | BB4283357 | 12/03/20  ADO 202015100.21400 51,36 | {RAR 20001 B8 HER 2020/FA/003305 | 10/31/2020 | 11/2/2020 | 2020/EP/016431
ASEGURAMIENTO )
TECNICO DE CALIDAD, | B84283357 | 12/31/20 | ADO 2020.16500.21400 | 51,16 | XA 23/01826 DE 30/11/2020 _ REVISION ITV- 2020/FA/003805 | 11/30/2020 | 12/3/2020 | 2020/EP/018294

S.L.

VEHICULO - 6155GSN - ALUMBRADO




ASNETWORK IBERICA,

FRA. A-151321, DE 17/02/2020 - SUMINISTRO

B98293095 | 10/03/20 | O 2020.16500.21300 | 473,11 PROYECTORES PARA SUSTITUIR ALUMBRADO POR 2020/FA/000464 | 17/02/20 19/02/20 2020/EP/002725
S.L.U.
DERRIBO VIVIENDAS
ASNETWORK IBERICA FRA _ B-300869 DE 05/05/2020 _ SUMINISTRO 1
' B98293095 | 04/06/20 | ADO 2020.16500.21300 | 242,61 PROYECTOR _ ALUMBRADO PUBLICO _ PARKING CASA | 2020/FA/001271 | 05/05/20 05/05/20 2020/EP/006887
S.L.U. N -
ALBAIDA EN ALCUDIA
ASNETWORK IBERICA FRA _ A-151357 DE 04/05/2020 _ SUMINISTRO 6
SLU. ’ B98293095 | 07/01/20 | O 2020.16500.21300 | 1.600,83 | PROYECTORES SERIE D _ PARA PASOS DE PEATONES | 2020/FA/001655 | 5/4/2020 6/8/2020 2020/EP/008991
EXP: 2020-1225
ASNETWORK IBERICA, FRA. A-151444, DE 28/10/2020 - SUMINISTRO
SLU. B98293095 | 12/03/20 | ADO 2020.15320.61900 | 1.963,44 PROYECTORES ILUMINACION PASARELA DE LA ViA 2020/FA/003349 | 10/28/2020 | 11/4/2020 | 2020/EP/016494
ASOCIACION CULTURAL FRA. 2006, DE 4/08/2020 - ACTUACION "MISSISSIPPI" -
CARRER DE EORA G42669259 | 10/08/20 | O 2020.43300.22699 | 650,00 DIA 25/07/2020 - PROMOCION ECONOMICA 2020/FA/002650 | 8/4/2020 9/7/2020 2020/EP/013507
ASOCIACION CULTURAL FRA. 2009, DE 31/08/2020 - ACTUACION "MISSISSIPPI" DIA
G42669259 | 10/21/20 | O 2020.43300.22699 | 650,00 29/08/2020 - PASSEIG DEL COMTAT - PROMOCION 2020/FA/002649 | 8/31/2020 | 9/3/2020 2020/EP/014031
CARRER DE FORA ECONOMICA
ASOCIACION CULTURAL FRA _ Emit-3 DE 01/07/2020 _ SUSCRIPCION ANUAL
PEONZA G39101241 | 07/22/20 | ADO 2020.33210.22001 | 34,00 REVISTA PEONZA ANO 2020 2020/FA/001790 | 7/1/2020 7/1/2020 2020/EP/009446
FRA_ Emit-107 DEL 27/01/2020 _ ARBITRJE DE 2
ASOCIACION DE PARTIDOS BENJAMIN BALONCESTO Y 2
ARBITROS DE ALCOY G53015558 | 28/02/20 | ADO 2020.34100.22609 | 58,80 DESPLAZAMIENTOS COCENTAINA_DIAS (18/01/2020 , 2020/FA/000117 | 27/01/20 27/01/20 2020/EP/001936
25/01/2020 )
ASOCIACION DE FRA. Emit-110, DE 3/02/2020 - ARBITRAJE DE 2
ARBITROS DE ALCOY G53015558 | 10/03/20 | ADO 2020.34100.22609 | 55,40 PARTIDOS DE ALEVIN Y BENJAMIN BALONCESTO Y 2020/FA/000278 | 03/02/20 03/02/20 2020/EP/002646
DESPLAZAMIENTO- DIA 1/02/2020
ASOCIACION DE FRA _ Emit-117 DE 18/02/2020 _ ARBITRAJE 1 PARTIDO :
ARBITROS DE ALCOY G53015558 | 10/03/20 | ADO 2020.34100.22609 | 55,40 BENJAMIN BALONCESTO; ALEVIN BALONCESTO; 2020/FA/000445 | 18/02/20 18/02/20 2020/EP/002690
DESPLAZAMIENTO COCENTAINA - 15/02/2020
ASOCIACION DE FRA. Emit-112, DE 10/02/2020 - ARBITRAJE DE 1 PARTIDO
G53015558 | 18/03/20 | ADO 2020.34102.22609 | 29,40 BENJAMIN BALONCESTO DIA 8/02/2020 Y 2020/FA/000367 | 10/02/20 10/02/20 2020/EP/003126
ARBITROS DE ALCOY
DESPLAZAMIENTO
FRA _ Emit-121 DE 30/06/2020 _ SERVICIO DE ARBITRAJE
ASOCIACION DE BENJAMIN BALONCESTO; ALEVIN BALONCESTO;
ARBITROS DE ALCOY G53015558 | 07/22/20 | ADO 2020.34100.22609 | 88,20 DESPLAZAMIENTO COCENTAINA _ PERIODO DESDE 15- 2020/FA/001746 | 6/30/2020 | 6/30/2020 | 2020/EP/009437
11-2019 A 22-11-2019
ASOCIACION DE FRA_ Emit-123 DE 16/11/2020 _ 1 ARBITRAJE DE ALEVIN
G53015558 | 12/15/20 | ADO 2020.34100.22609 | 29,40 BALONCESTO DIA 14/11/2020 + DESPLAZAMIENTO 2020/FA/003473 | 11/16/2020 | 11/16/2020 | 2020/EP/016924
ARBITROS DE ALCOY DEPORTES -
ASOCIACION DE FRA. Emit-127, DE 2/12/2020 - ARBITRAJE PARTIDO
G53015558 | 12/31/20 | ADO 2020.34100.22609 | 29,40 ALEVIN BALONCESTO 28/11/2020 Y DESPLAZAMIENTO A | 2020/FA/003750 | 12/2/2020 | 12/2/2020 | 2020/EP/018273
ARBITROS DE ALCOY COCENTAINA
FRA _ 1-00094 DE 01/10/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL
ASVITAE TECNOLOGIAS, VARIO ELECTRICIDAD: GRUPOS OTICOS PARA
SL B40511172 | 12/03/20 | O 2020.16500.21300 | 1.191,80 ALUMBRADO DE GORMAIG POR AVERIA DE LOS 2020/FA/003377 | 10/1/2020 | 11/6/2020 | 2020/EP/016499
EXISTENTES _ EXPTE 476/2020
ATIC CONSULTORIA FRA. A200051, DE 21/09/2020 - HONORARIOS
TECNICA S.L. B54780747 | 10/28/20 | O 2020.15222.21200 | 1.452,00 | REDACCION PROYECTO DE DEMOLICION DE EDIFICIO 2020/FA/002746 | 9/21/2020 | 9/21/2020 | 2020/EP/014323
' ENTRE MEDIANERAS C/SANT AGUSTI N°24
AUCA PROJECTES FRA _ FA-2020-72 DE 03/08/2020 _ CURSO DE
EDUCATIUS. S.L. B53741815 | 10/21/20 | O 2020.33702.22699 | 525,00 FORMACION PERMANENTE (PRESENCIAL) MONITOR/A 2020/FA/002299 | 8/3/2020 8/3/2020 2020/EP/013949
' DE COMEDOR ESCOLAR
AUTENTICS SPORTS, FRA. F 2235, DE 20/06/19 - SUMINISTRO DE 5 BOTES DE
SL. B96198718 | 03/06/20 | ADO 2020.34100.22199 | 39,75 PELOTAS ERONTON - XXIV HORAS DEPORTIVAS 2020/FA/000785 | 20/06/19 16/03/20 2020/EP/006809
AUTOBUSES ESTEVE FRA _ EST2020A03-0009 DE 31/03/2020 _ TRANSPORTE
SL ' B03801867 | 27/04/20 | ADO 2020.32610.22300 | 2.765,40 | UNIVERSITARIO COCENTAINA-VALENCIA ENERO- 2020/FA/001033 | 31/03/20 06/04/20 2020/EP/004675
- FEBRERO-MARZO 2020
AUTOBUSES ESTEVE, B03801867 | 20/05/20 | ADO 2020.33702.22699 | 660,00 FRA. EST2020A04-0001, DE 22/04/2020 - VIAJES 2020/FA/001087 | 22/04/20 22/04/20 2020/EP/006045




S.L.

FESTIVERN 2019 - DIAS 28/12/2019 Y 1/01/2020
COCENTAINA - TABERNES DE VALLDIGNA - JUVENTUD

AUTOBUSES ESTEVE,

FRA _ EST2020A10-0005 DE 31/10/2020 _ TRANSPORTE

S.L B03801867 | 12/03/20 | ADO 2020.32610.22300 | 1.935,78 | UNIVERSITARIO VALENCIA _ PERIODO - SEPTIEMBRE Y | 2020/FA/003350 | 10/31/2020 | 11/4/2020 | 2020/EP/016445
T OCTUBRE 2020

FRA _ Emit-35 DE 13/03/2020 _ MANO DE OBRA (4 H.)Y

AUTODIESEL QUINO, SUMINISTRO DE MATERIALES( KIT DISCOS; KIT

SLU B42690941 | 20/05/20 | ADO 2020.33300.21400 | 586,73 PASTILLAS FRENO; RUEDAS; ECOTASA) _VEHICULO 2020/FA/001272 | 13/03/20 05/05/20 2020/EP/006113
2322-HKP - CULTURA

AXA SEGUROS FRA _ EmitF-808 DEL 14/01/2020 _ POLIZA SEGUROS N°

A60917978 | 14/02/20 | O 2020.92000.22400 | 13.500,00 | 82113194 _ RC GENERAL _ FECHA EFECTO: 01-01-2020 A | 2020/FA/000099 | 14/01/20 15/01/20 2020/EP/001376

GENERALES, S.A. 01-01-2021 -

AYMED PROYECTOS, REDACCION PLIEGO DE CLAUSULAS ADMVAS

gBLRAS Y SERVICIOS, B54954458 | 10/28/20 | O 2020.15120.22706 | 3.630,00 PARTICULARES DEL SERVICIO DE RECOGIDA DE RSU Y 2020/FA/002715 | 9/16/2020 | 9/16/2020 | 2020/EP/014279

T LIMPIEZA VIARIA

AZNAR PASCUAL. JAIME FRA. 0001, DE 5/01/2020 - SUMINISTRO DE COCAS,

MANUEL ’ 79105090V | 14/02/20 | ADO 2020.33840.22611 | 169,80 CARINITOS, ROLLOS DE ANIS, MANTECADOS Y MISTELA | 2020/FA/000089 | 05/01/20 17/01/20 2020/EP/001350
- ORGANIZACION CABALGATA REYES MAGOS
FRA_ EMITIDA-54 DEL 03/01/2020 _ ACTUACION DE LA

BABALUGROUP BRUJA ELOISE DIA 04/01/2020 A LAS 19 HORAS Y GRUPO

PRODUCCIONES, S.L. B54764709 | 14/02/20 | O 2020.33840.22611 | 2.178,00 DE MUSICA EN DIRECTO CON VILLANCICOS NAVIDENOS 2020/FA/000017 | 03/01/20 03/01/20 2020/EP/001327
_ RACO DE NADAL
FRA _ EMITIDA-53 DEL 03/01/2020 _ ALQUILER DE

BABALUGROUP MONTAJE PHOTOCALL ; MONTAJE Y DESMONTAJE

PRODUCCIONES. S.L B54764709 | 14/02/20 | ADO 2020.33840.22611 | 6.029,23 | ESCENARIO .; MONTAJE INSTALACION LETRAS Y 2020/FA/000016 | 03/01/20 03/01/20 2020/EP/001326

T PEANAS; SUMINISTRO 272 MTRS. MOQUETA +12.5

MTRS. LONAS _ RACO DE NADAL

BALLESTER PASCUAL FRA _ 2986 DEL 29/01/2020 _ SERVICIO DE ASISTENCIA

ADRIAN ’ 21653468A | 14/02/20 | ADO 2020.34200.21300 | 181,50 TECNICA C.T. _MEDICION RESISTENCIA DEL CABLEADO | 2020/FA/000141 | 29/01/20 29/01/20 2020/EP/001382
DEL TRANSFORMADOR DEL POLIDEPORTIVO

BARCELONA PEREA, FRA. F20/0016, DE 16/02/2020 - ALQUILER ALUMBRADO

JAIME 21689660Q | 10/03/20 | ADO 2020.33840.22611 | 8.000,00 VIAS PUBLICAS CON MOTIVOS NAVIDERIOS 2020/FA/000458 | 16/02/20 17/02/20 2020/EP/002729
FRA. A/17, DE 27/01/2020 - TRABAJOS DE LIMPIAR 4
PINOS, CORTAR Y RETIRAR 4 MORERAS Y 4 ARCES,

BATANET 152, S.L. B54175120 | 14/02/20 | ADO 2020.34200.21300 | 3.046,14 SUMINISTRO DE 8 QUERCUS ILES 16/18 Y SUBSTRATO 2020/FA/000125 | 27/01/20 28/01/20 2020/EP/001366
PARA PLANTACION - POLIDEPORTIVO
FRA. A/130, DE 1/07/2020 - SUMINISTRO DE 15 SACOS DE

BATANET 152, S.L. B54175120 | 10/21/20 | ADO 2020.16400.21300 | 127,41 SUSTRATO NATURA 80 L. - CEMENTERIO 2020/FA/002959 | 7/1/2020 10/2/2020 | 2020/EP/014012
FRA. A/231, DE 17/08/2020 - SUMINISTRO DE 2 SACOS DE

BATANET 152, S.L. B54175120 | 10/21/20 | ADO 2020.23105.21300 | 16,99 80L. SUSTRATO - CENTRO SOCIAL 2020/FA/002970 | 8/17/2020 | 10/5/2020 | 2020/EP/014013
FRA. A/262, DE 22/09/2020 - SUMINISTRO 2 PLANTAS

BATANET 152, S.L. B54175120 | 10/21/20 | ADO 2020.16400.21300 | 46,99 (THUYA PIRAMIDAL) - CEMENTERIO 2020/FA/002973 | 9/22/2020 | 10/5/2020 | 2020/EP/014014
FRA. A/243, DE 2/09/2020 - SUMINISTRO PRODUCTOS

BATANET 152, S.L. B54175120 | 10/28/20 | ADO 2020.15320.21000 | 18,59 VARIOS JARDINERIA - PL. DEL CARME 2020/FA/002972 | 9/2/2020 10/5/2020 | 2020/EP/014292
FRA. A/237, DE 1/09/2020 - SUMINISTRO PRODUCTOS

BATANET 152, S.L. B54175120 | 10/28/20 | ADO 2020.34200.21300 | 397,77 VARIOS JARDINERIA - PISCINA MUNICIPAL 2020/FA/002971 | 9/1/2020 10/5/2020 | 2020/EP/014322
FRA. A/239, DE 1/09/2020 - SUMINISTRO PRODUCTOS

BATANET 152, S.L. B54175120 | 12/03/20 | ADO 2020.23101.22699 | 100,97 VARIOS JARDINERIA - TAPIS 2020/FA/003004 | 9/1/2020 10/5/2020 | 2020/EP/016407
FRA. A/253, DE 16/09/2020 - SUMINISTRO DE 6 SACOS DE

BATANET 152, S.L. B54175120 | 12/03/20 | ADO 2020.23101.22699 | 50,97 SUSTRATO DE 80L. - TAPIS 2020/FA/003016 | 9/16/2020 | 10/7/2020 | 2020/EP/016408
FRA _ A/332 DE 26/10/2020 _ SUMINISTRO 3 VIGAS PARA

BATANET 152, S.L. B54175120 | 12/23/20 | ADO 2020.17100.21000 | 92,57 MARGEN RIERA-ZONA VERDE 2020/FA/003734 | 10/26/2020 | 12/1/2020 | 2020/EP/018028
FRA. A/366, DE 30/11/2020 - SUMINISTRO DE 8 VIGAS DE

BATANET 152, S.L. B54175120 | 12/23/20 | ADO 2020.33840.22609 | 320,41 TRENDE PARA INSTALACION ARBOL DE NAVIDAD PL. LA | 2020/FA/003735 | 11/30/2020 | 12/1/2020 | 2020/EP/018029
VILLA - TRADICIONES

BELDA FERRER, JAVIER | 21666627Y | 10/03/20 | ADO 2020.16100.21400 | 205,72 FRA. 1, DE 11/02/2020 - SUMINISTRO MATERIALES Y 2020/FA/000423 | 11/02/20 17/02/20 2020/EP/002680




MANO DE OBRA REPARACION RETROEXCAVADORA -
AGUAS POTABLES

FRA. 2, DE 26/11/2020 - MANO DE OBRA Y MATERIALES

BELDA FERRER, JAVIER | 21666627Y | 12/31/20 | ADO 2020.1330021301 | 35338 | st on MAOINA PINTAR GAL SADA 2020/FA/003757 | 11/26/2020 | 12/3/2020 | 2020/EP/018277

SELDA RAMAL FRA. 001/2020, DE 18/02/2020 - QUITAR

BEL DA RAMAL, 21681854F | 10/03/20 | ADO 2020.15320.21000 | 726,00 | DESPRENDIMIENTO EN CAMINOS RURALES Y LIMPIEZA | 2020/FA/000436 | 18/02/20 | 18/02/20 | 2020/EP/002686
BADENES RIOS POR EL TEMPORAL "GLORIA"

BELDA RAMAL, FRA. 003/2020, DE 1/07/2020 - TRABAJOS LIMPIEZA

B 21681854F | 08/18/20 | O 2020338112609 | 2.809,62 | R~ 0032020, DE 1/07/2020 2020/FA/002050 | 7/1/2020 | 7/13/2020 | 2020/EP/010672

BELDA RAMAL, FRA _005/2020 DE 14/07/2020 _DESBROCE Y LIMPIEZA

B 21681854F | 08/21/20 | ADO 2020.15320.21000 [ 3579,18 | 80 7 nm NG Erl DISHIN AS PARCELAS | OBRAG 2020/FA/002098 | 7/14/2020 | 7/17/2020 | 2020/EP/010781

BELDA RAMAL FRA_011/2020 DE 20/11/2020 _TRABAJOS DE

BELDA RAMAL, 21681854F | 12/15/20 | O 2020.33811.22699 | 2.061,84 | DESBROZAMIENTO _ 37 HORAS TRACTOR Y 49.5 HORAS | 2020/FA/003505 | 11/20/2020 | 11/20/2020 | 2020/EP/016956
AMANO _FIRA TOTS SANTS 2020

BENAVENT QUILIS FRA. T/000012, DE 22/10/2020 - SUMINISTRO Y MONTAJE

BNV ' 21637173S | 12/03/20 | O 2020.33811.22699 | 85,86 | DE 2 PERGAMINOS FIRA - OBSEQUIO A LECTORAS 2020/FA/003140 | 10/22/2020 | 10/28/2020 | 2020/EP/016493
PRIVILEGIO

BENAVENT QUILIS FRA _Y/000062 DE 27/10/2020 _ ADPATACION DISENOS

: 21637173S | 12/15/20 | ADO 2020.33811.22699 | 400,00 | EXPOSICION "MODERNISME E INVENCIO" _FIRA TOTS | 2020/FA/003535 | 10/27/2020 | 11/24/2020 | 2020/EP/016942

VICENTE SANTS 2020 -

BERNER MONTAJE Y FRA. 1165104852, DE 5/05/2020 - SUMINISTRO DE

PO S B18092957 | 09/09/20 | ADO 2020.15100.22104 | 99,46 | iy HE5104852 DE 8/08/2020 - SUMINISTRO DX 2020/FA/002391 | 5/5/2020 | 8/14/2020 | 2020/EP/011495

BLANES PINA. JOSE FRA. 87, DE 31/01/2020 - SUMINISTRO PRENSA

BN DO 216230091 | 18/03/20 | ADO 2020.92020.22001 | 63,00 | ("INFORMACION" Y "EL NOSTRE PERIODIC" - ALCALDIA Y | 2020/FA/000666 | 31/01/20 | 03/03/20 | 2020/EP/003148
POLICIA LOCAL - ENERO 2020

BLANES PINA, JOSE FRA. 83, DE 31/01/2020 - SUMINISTRO PRENSA "EL

it 216230091 | 24/03/20 | ADO 2020.92020.22001 | 14,00 | FRA-83 DE SLOLZ020 - SUMIMISTRS 2020/FA/000668 | 31/01/20 | 03/03/20 | 2020/EP/003276

BLANES PINA, JOSE FRA _ 95 DE 29/02/2020 _ SUMINISTRO PRENSA "EL

it 216230091 | 24/03/20 | ADO 2020.92020.22001 [ 16,00 | S BE A0 D D 2020 2020/FA/000669 | 29/02/20 | 03/03/20 | 2020/EP/003277

BLANES PINA, JOSE FRA_ 78 DE 31/01/2020 _ SUMINISTRO PRENSA

B 216230091 | 24/03/20 | ADO 2020.23105.22001 [ 105,60 | (R 18 OF S008I oo 2020/FA/000673 | 31/01/20 | 03/03/20 | 2020/EP/003278

BLANES PINA, JOSE FRA 93 DE 29/02/2020 _ SUMINISTRO PRENSA

B 216230091 | 24/03/20 | ADO 2020.23105.22001 [ 102,70 | {8 DF B O I T p0s0 2020/FA/000674 | 29/02/20 | 03/03/20 | 2020/EP/003279

BLANES PINA, JOSE FRA 94 DE 29/02/2020 _SUMINISTRO PRENSA (

it 216230091 | 24/03/20 | ADO 2020.92020.22001 [ 6350 | i\ FEBRERD, 2075 2020/FA/000727 | 29/02/20 | 03/03/20 | 2020/EP/003289

BLANES PINA, JOSE FRA. 90, DE 31/01/2020 - SUMINISTRO DE PRENSA

it 216230091 | 22/04/20 | ADO 2020.33210.22001 | 128,40 | FRa- 90 DE $1/01/2020 - SUMIMIS TR 2020/FA/000664 | 31/01/20 | 03/03/20 | 2020/EP/004367

BLANES PINA, JOSE FRA. 96, DE 29/02/2020 - SUMINISTRO DE PRENSA

B 216230091 | 22/04/20 | ADO 2020332102001 | 203,75 | FRA- 96, DE 29/02/2020 - SUMINSTRO L 2020/FA/000665 | 29/02/20 | 03/03/20 | 2020/EP/004368

BLANES PINA, JOSE FRA 47 DE 30/09/2019 _ SUMINISTRO PRENSA

BN o 21623009L | 03/06/20 | ADO 202092020.22001 | 14,00 | LR T O O N e MBRE 2008 2019/FA/005269 | 30/09/19 | 03/03/20 | 2020/EP/006814

BLANES PINA, JOSE FRA 84 DE 31/10/2019 _ SUMINISTRO PRENSA POLICIA-

it 216230091 | 03/06/20 | ADO 202092020.22001 [ 66,00 | 00 o e 8O ot 2019/FA/005270 | 31/10/19 | 03/03/20 | 2020/EP/006815

BLANES PINA, JOSE FRA _ 85 DE 30/11/2019 _ SUMINISTRO PRENSA

it 216230091 | 03/06/20 | ADO 2020.9202022001 | 65,00 | (R P S e ENT O NOVIEWERE 2016 | 2019/FAI005271| 30/11/19 | 03/03/20 | 2020/EP/006816

BLANES PINA, JOSE FRA_ 80 DE 31/10/2019 _ SUMINISTRO PRENSA

B 21623009L | 03/06/20 | ADO 202092020.22001 15,50 | FRA 0 D o S CTUBRE 9015 2019/FA/005272 | 31/10/19 | 03/03/20 | 2020/EP/006817

BLANES PINA, JOSE FRA _ 46 DE 30/09/2019 _ SUMINISTRO PRENSA

BN o 21623009L | 03/06/20 | ADO 2020.23105.22001 | 107,70 | (Aot DF 30 O N EVBRE 2019 2019/FA/005275 | 30/09/19 | 03/03/20 | 2020/EP/006818

BLANES PINA, JOSE FRA_ 86 DE 31/12/2019 _ SUMINISTRO PRENSA

it 216230091 | 03/06/20 | ADO 202092020.22001 85,50 | 08 28 O &2 S e 2019/FA/005276 | 31/12/19 | 03/03/20 | 2020/EP/006819

BLANES PINA, JOSE FRA 7 DE 31/10/2019 _SUMINISTRO PRENSA

it 216230091 | 03/06/20 | ADO 2020210522001 | 104,60 | {i e O S B S D UBRE 2018 2019/FA/005277 | 31/10/19 | 03/03/20 | 2020/EP/006820

BLANES PINA, JOSE FRA 71 DE 30/11/2019 _ PRENSA NACIONAL

B 21623009L | 03/06/20 | ADO 2020.23105.22001 [ 105,90 | En o o O R A Vi MBRE 201 | 2019/FAIO05278 | 0/11/19 | 03/03/20 | 2020/EPI006821

BLANES PINA, JOSE 21623009L | 03/06/20 | ADO 2020.92020.22001 | 50,00 | FRA _48 DE 30/09/2019 _ SUMINISTRO PRENSA 2019/FA/005281 | 30/09/19 | 31/12/19 | 2020/EP/006822

FERNANDO

NACIONAL _ SEPTIEMBRE 2019




BLANQUER VICENT,

FRA_62 DE 25/01/2020 _ SUMINISTRO DE 1

BLANQ 21677240Q | 10/03/20 | ADO 2020.33811.22611 | 100,00 | COLCHONETA ELCTRICA DAGA FLEXY _ 29 PREMIO 2020/FA/000336 | 25/01/20 | 06/02/20 | 2020/EP/002650
CONCURSO FOTOGRAFIA FIRA TOTS SANTS 2019

BLANQUER VICENT, FRA 538 DE 23/09/2020 SUMINISTRO 1 TV LED

BLANQ 21677240Q | 09/25/20 | O 2020.23105.63500 | 449,00 | A 338 DE 23/09/2020_ SUNINISTRO & TV LED 2020/FA/002760 | 9/23/2020 | 9/23/2020 | 2020/EP/012295

BLANQUER VICENT, FRA_ 535 DE 22/09/2020 _ SUMINISTRO 1 BAFFLE

BLANQ 21677240Q | 10/08/20 | ADO 2020.23105.21300 | 169,00 | FRAL 935 DE 2210972020 - SUMINISTRO ° B 2020/FA/002751 | 9/22/2020 | 9/22/2020 | 2020/EP/013467
FRA_A/ 15402 DE 31/01/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL

BOLUFER PICO, JAIME | 21654862V | 28/02/20 | ADO 202092020.22000 [ 40,10 | LR A SER BE O o 2020/FA/000285 | 31/01/20 | 04/02/20 | 2020/EP/001950
FRA _A/15419 DE 31/01/2020 _SUMINISTRO MATERIAL

BOLUFER PICO, JAIME | 21654862V | 28/02/20 | ADO 2020.23100.22000 133,04 | {8 i/ i a e RVICI08 SOCIALLS 2020/FA/000372 | 31/01/20 | 04/02/20 | 2020/EP/001976
FRA_ A/15407 DE 31/01/2020 _ SUMINISTRO DE 2

BOLUFER PICO, JAIME | 21654862V | 18/03/20 | ADO 2020.33702.22000 | 57,31 | BOLSAS DE 20HJ. DE EITIQUETAS COLOR PLATA Y 2020/FA/000284 | 31/01/20 | 04/02/20 | 2020/EP/003124
TRANSPARENTES_ CASA DE LA JUVENTUD
FRA. A/15506, DE 29/02/2020 - SUMINISTRO DE

BOLUFER PICO, JAIME | 21654862V | 18/03/20 | ADO 2020.23100.22000 | 34,01 | CARPETAS DE FUNDAS Y ROTULADORES - SERVICIOS | 2020/FA/000686 | 29/02/20 | 04/03/20 | 2020/EP/003152
SOCIALES
FRA _A/15560 DE 31/03/2020 _SUMINISTRO 3

BOLUFER PICO, JAIME | 21654862V | 22/04/20 | ADO 2020.92020.22000 18,05 | e i 2o00 DE 20 o R BaNISMO 2020/FA/001005 | 31/03/20 | 02/04/20 | 2020/EP/004404
FRA _A/15579 DE 31/03/2020 _SUMINISTRO MATERIAL

BOLUFER PICO, JAIME | 21654862V | 27/04/20 | ADO 2020.23100.22000 [ 4781 | {ARi5/PE ORIGINA. - SERMIGIOS SOCIALES 2020/FA/001007 | 31/03/20 | 02/04/20 | 2020/EP/004669
FRA _A/15568 DE 31/03/2020 _SUMINISTRO MATERIAL

BOLUFER PICO, JAIME | 21654862V | 07/05/20 | ADO 2020.92020.22000| 26228 |\ ic) B O AYONTAVIENTO 2020/FA/001004 | 31/03/20 | 02/04/20 | 2020/EP/005138
FRA _ A/15603 DE 20/04/2020 _SUMINISTRO MATERIAL

BOLUFER PICO, JAIME | 21654862V | 20/05/20 | ADO 2020.33702.22000 [ 95,92 | VARIO OFICINA (BLOC PAPEL PIZARRA, Y PIZARRA 2020/FA/001118 | 20/04/20 | 29/04/20 | 2020/EP/006060
TRIPODE)  CASA DE LA JUVENTUD
FRA_A/15604 DE 20/04/2020 _ SUMINISTRO 10

BOLUFER PICO, JAIME | 21654862V | 20/05/20 | ADO 2020.33840.22609 | 79,86 | PAQUETES DE 50 METROS BANDERA PEQUENA _ 2020/FAI001119 | 20/04/20 | 29/04/20 | 2020/EP/006061
TRADICIONES
FRA_ A/15629 DE 30/04/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL

BOLUFER PICO, JAIME | 21654862V | 04/06/20 | ADO 2020.92020.22000 | 159,64 | { A8 /100 OF SN0 S 08 2020/FA/001315 | 30/04/20 | 08/05/20 | 2020/EP/006899
FRA _A/15708 DE 03/06/2020 _SUMINISTRO MATERIAL

BOLUFER PICO, JAIME | 21654862V | 23/06/20 | ADO 2020.23100.22000 | 117,87 | {38 i/ mAvt ERA CERIRG SOCIAL 2020/FA/001604 | 03/06/20 | 03/06/20 | 2020/EP/008077
FRA _A/15692 DE 31/05/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL

BOLUFER PICO, JAIME | 21654862V | 07/09/20 | ADO 2020.92020.22000 [ 468,02 | {A 5 p At A O LIS AYUNTAMEINTO 2020/FA/001605 | 5/31/2020 | 6/3/2020 | 2020/EP/009177
FRA _ A/15768 DE 30/06/2020 _SUMINISTRO MATERIAL

BOLUFER PICO, JAIME | 21654862V | 07/22/20 | ADO 2020.34100.22000 [ 17,50 | VARIO PAPELERIA (1 AGENDA, 7 ENCUADERNACIONES | 2020/FA/001938 | 6/30/2020 | 7/3/2020 | 2020/EP/009455
PEQUERAS) _ POLIDEPORTIVO
FRA. A/15885, DEL 31-07-2020 - SUMINISTRO DE 2

BOLUFER PICO, JAIME | 21654862V | 09/04/20 | ADO 2020.23100.22000 | 142,09 | POSTES SERPARADORES CON CINTA ROJA Y 4 BLOCS | 2020/FA/002368 | 7/31/2020 | 8/10/2020 | 2020/EP/011326
ESPIRAL - CENTRO SOCIAL
FRA. A/15885, DEL 31-07-2020 - SUMINISTRO DE 2

BOLUFER PICO, JAIME | 21654862V | 09/04/20 | ADO 2020.23105.21300 | 142,09 | POSTES SERPARADORES CON CINTA ROJA Y 4 BLOCS | 2020/FA/002368 | 7/31/2020 | 8/10/2020 | 2020/EP/011326
ESPIRAL - CENTRO SOCIAL
FRA. A/15866, DE 31/07/2020 - SUMINISTRO DE 2

BOLUFER PICO, JAIME | 21654862V | 09/04/20 | ADO 2020.92000.21300 | 181,05 | REPOSAPIES AJUSTABLES EFECTO MASAJE Y DE 2020/FA/002370 | 7/31/2020 | 8/10/2020 | 2020/EP/011327
MATERIAL VARIO DE PAPELERIA - OFICINAS
FRA. A/15866, DE 31/07/2020 - SUMINISTRO DE 2

BOLUFER PICO, JAIME | 21654862V | 09/04/20 | ADO 2020.92020.22000 | 181,05 | REPOSAPIES AJUSTABLES EFECTO MASAJE Y DE 2020/FA/002370 | 7/31/2020 | 8/10/2020 | 2020/EP/011327
MATERIAL VARIO DE PAPELERIA - OFICINAS
FRA. A/15873, DE 31/07/2020 - SUMINISTRO DE 8 POSTES

BOLUFER PICO, JAIME | 21654862V | 10/08/20 | ADO 2020.31100.22000 | 545,95 | SEPARADORES DE FILAS CON CINTA ROJA DE 2 M. 2020/FA/002369 | 7/31/2020 | 8/10/2020 | 2020/EP/013365
(PREVENCION COVID-19) - CASA DE LA JUVENTUD
FRA_A/16010 DE 30/09/2020 _SUMINISTRO MATERIAL

BOLUFER PICO, JAIME | 21654862V | 10/21/20 | ADO 2020.92020.22000 | 261,94 | LR i/ HCINA - AYONTAGIENTO 2020/FA/002976 | 9/30/2020 | 10/5/2020 | 2020/EP/014015

BOLUFER PICO, JAIME | 21654862V | 11/05/20 | ADO 2020.23100.22000 | 24,64 FRA _ A/16026 DE 30/09/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL | 556201002075 | 9/30/2020 | 10/5/2020 | 2020/EP/014865

VARIO OFICINA _ CENTRO SOCIAL




FRA _ A/16104 DE 31/10/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL

BOLUFER PICO, JAIME 21654862V | 12/03/20 | ADO 2020.23100.22000 | 19,80 VARIO DE OFICINA (CENTRO SOCIAL REAL BLANC) 2020/FA/003367 | 10/31/2020 | 11/6/2020 | 2020/EP/016456
FRA. A/16088, DE 31/10/2020 - SUMINISTRO DE MATERIAL
BOLUFER PICO, JAIME 21654862V | 12/03/20 | ADO 2020.92020.22000 | 288,66 DE OFICINA - OFICINAS AYUNTAMIENTO 2020/FA/003372 | 10/31/2020 | 11/6/2020 | 2020/EP/016459
FRA. A/16174, DE 30/11/2020 - SUMINISTRO DE
BOLUFER PICO, JAIME 21654862V | 12/31/20 | ADO 2020.92020.22000 | 302,52 MATERIAL DE OFICINA - OFICINAS AYUNTAMIENTO 2020/FA/003793 | 11/30/2020 | 12/3/2020 | 2020/EP/018289
FRA. A/16165, DE 30/11/2020 - 20 FOTOCOPIAS Y 1
BOLUFER PICO, JAIME 21654862V | 12/31/20 | ADO 2020.34100.22000 | 3,00 ENCUADERANCION PEQUERIA - POLIDEPORTIVO 2020/FA/003800 | 11/30/2020 | 12/3/2020 | 2020/EP/018292
BORRAS MARTINEZ FRA _ A/6 DE 29/05/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL VARIO
' 216252447 | 08/07/20 | ADO 2020.31100.22000 | 485,15 CONFECCION MASCARILLAS COVID-19 ( 6 TIJERAS, 147 | 2020/FA/002001 | 5/29/2020 | 7/7/2020 2020/EP/010344
MARIA CARMEN HILOS)
BORRAS MARTINEZ, FRA _ A/5 DE 29/05/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL VARIO
MARIA CARMEN 216252447 | 08/07/20 | ADO 2020.31100.22000 | 913,70 CONFECCION MASCARILLAS COVID-19 ( GOMA) 2020/FA/002002 | 5/29/2020 | 7/7/2020 2020/EP/010345
BORRAS PEREZ FRA _ 001/2020 DE 10/02/2020 _ ALQUILER TERRENOS
' 21546110D | 10/03/20 | O 2020.17201.22699 | 300,00 "HORTS URBANS ECOLOGICS" _ 1 er TRIMESTRE 2020_ | 2020/FA/000409 | 10/02/20 13/02/20 2020/EP/002720
REMEDIOS
MEDIO AMBIENTE
BORRAS PEREZ FRA _ 002/2020 DE 15/07/2020 _ ALQUILER TERRENOS
' 21546110D | 08/18/20 | ADO 2020.17201.22699 | 300,00 "HORTS URBANS ECOLOGICS" _ 2 ° TRIMESTRE 2020 2020/FA/002103 | 7/15/2020 | 7/20/2020 | 2020/EP/010660
REMEDIOS - -
MEDIO AMBIENTE
BORRAS PEREZ FRA _ 003/2020 DE 21/09/2020 _ ALQUILER TERRENOS
' 21546110D | 10/08/20 | ADO 2020.17201.22699 | 300,00 "HORTS URBANS ECOLOGICS" _ 3 er TRIMESTRE 2020 2020/FA/002744 | 9/21/2020 | 9/21/2020 | 2020/EP/013453
REMEDIOS - -
MEDIO AMBIENTE
FRA _ Emit-102 DE 31/01/2020 _ SUMINISTRO 1
REDUCTORA PRESION Y 1 MANOMETRO ; -
BOSGRIF, S.L. B54633169 | 28/02/20 | ADO 2020.92000.21300 | 52,59 MANTENIMIENTO OFICINAS MUNICPALES CALLE SAN 2020/FA/000262 | 31/01/20 03/02/20 2020/EP/001945
CRISTOBAL
FRA. Emit-104, DE 31/01/2020 - SUMINISTRO 10
BOSGRIF, S.L. B54633169 | 28/02/20 | ADO 2020.32310.21300 | 9,49 ALARGADERAS EXAG. LATON 3/4; - FLUXOR CEIP REAL | 2020/FA/000263 | 31/01/20 03/02/20 2020/EP/001946
BLANC
FRA. Emit-105, DE 31/01/2020 - SUMINISTRO 3 ENLACES
BOSGRIF, S.L. B54633169 | 28/02/20 | ADO 2020.16100.21300 | 79,06 RECTO 63 LATON PE (CALLE CREIXENS) - AGUAS 2020/FA/000264 | 31/01/20 03/02/20 2020/EP/001947
POTABLES
FRA. Emit-103, DE 31/01/2020 - SUMINISTRO 2
BOSGRIF, S.L. B54633169 | 28/02/20 | ADO 2020.16100.21300 | 9,58 MACHONES HIERRO - AGUAS POTABLES 2020/FA/000329 | 31/01/20 03/02/20 2020/EP/001959
FRA _ Emit-106 DE 29/02/2020 _ SUMINISTRO
BOSGRIF, S.L. B54633169 | 18/03/20 | ADO 2020.16100.21300 | 50,77 MATERIALES VARIOS FERRETERIA AGUAS POTABLES 2020/FA/000693 | 29/02/20 04/03/20 2020/EP/003157
FRA. Emit-108, DE 29/02/2020 - SUMINISTRO DE 1
BOSGRIF, S.L. B54633169 | 18/03/20 | ADO 2020.92000.21300 | 2,53 PULSADOR UNIVERSAL - MANTENIMIENTO FONTANERIA | 2020/FA/000695 | 29/02/20 04/03/20 2020/EP/003158
OFICINAS MUNICIPALES
FRA. Emit-110, DE 29/02/2020 - SUMINISTRO MATERIALES
BOSGRIF, S.L. B54633169 | 18/03/20 | ADO 2020.33210.21200 | 24,12 DE EONTANERIA - MANTENIMIENTO BIBLIOTECA 2020/FA/000697 | 29/02/20 04/03/20 2020/EP/003159
FRA _ Emit-111 DE 29/02/2020 _ SUMINISTRO
BOSGRIF, S.L. B54633169 | 18/03/20 | ADO 2020.16100.21300 | 6,90 MATERIALES VARIOS FERRETERIA AGUAS POTABLES 2020/FA/000698 | 29/02/20 04/03/20 2020/EP/003160
FRA _ Emit-112 DE 31/03/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL
BOSGRIF, S.L. B54633169 | 27/04/20 | ADO 2020.34200.21300 | 110,78 VARIO FONTANERIA _POLIDEPORTIVO 2020/FA/001026 | 31/03/20 06/04/20 2020/EP/004672
FRA _ Emit-113 DE 31/03/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL
BOSGRIF, S.L. B54633169 | 27/04/20 | ADO 2020.92000.21300 | 98,32 VARIO FONTANERIA _MANTENIMIENTO EDIFICIOS 2020/FA/001027 | 31/03/20 06/04/20 2020/EP/004673
MUNICIPALES
FRA _ Emit-114 DE 31/03/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL
BOSGRIF, S.L. B54633169 | 07/05/20 | ADO 2020.16100.21300 | 7,19 VARIO FONTANERIA (ALARGADERA , CODO PVC) _ 2020/FA/001028 | 31/03/20 06/04/20 2020/EP/005140
AGUAS POTABLES
FRA _ Emit-115 DE 30/04/2020 _ SUMINISTRO 6
BOSGRIF, S.L. B54633169 | 04/06/20 | ADO 2020.16100.21300 | 81,06 ABRAZADERAS FUNDICION -MANTENIMIENTO CALLES--- | 2020/FA/001316 | 30/04/20 08/05/20 2020/EP/006900
AGUAS POTABLES
FRA _ Emit-116 DE 30/04/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL
BOSGRIF, S.L. B54633169 | 04/06/20 | ADO 2020.34200.21300 | 9,58 VARIO FONTANERIA (4 MANGUITOS LATON ;4 2020/FA/001317 | 30/04/20 08/05/20 2020/EP/006901

REDUCCIONES EXAG.Y 2 TAPONES) ; POLIDEPORTIVO




BOSGRIF, S.L.

B54633169

04/06/20

ADO

2020.16100.21300

101,33

FRA _ Emit-117 DE 30/04/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL
VARIO FONTANERIA _ ALMACEN-AGUAS POTABLES

2020/FA/001318

30/04/20

08/05/20

2020/EP/006902

BOSGRIF, S.L.

B54633169

23/06/20

ADO

2020.34200.21300

12,50

FRA _ Emit-121 DE 31/05/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL
VARIO FONTANERIA ( GRIFO, REDUCCION DE COBRE) _
POLIDEPORTIVO

2020/FA/001631

31/05/20

04/06/20

2020/EP/008084

BOSGRIF, S.L.

B54633169

23/06/20

ADO

2020.16100.21300

144,32

FRA _ Emit-122 DE 31/05/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL
VARIO DE FONTANERIA. _ AGUAS POTABLES-AV
ALACANT-ZONA GASOLINERA

2020/FA/001632

31/05/20

04/06/20

2020/EP/008085

BOSGRIF, S.L.

B54633169

23/06/20

ADO

2020.16100.21300

28,08

FRA. Emit-123, DE 31/05/2020 - SUMINISTRO DE
MATERIAL VARIO DE FONTANERIA - AGUAS POTABLES
(OBRA C/POETA CETINA)

2020/FA/001633

31/05/20

04/06/20

2020/EP/008086

BOSGRIF, S.L.

B54633169

23/06/20

ADO

2020.16100.21300

84,86

FRA_ Emit-124 DE 31/05/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL
VARIO FONTANERIA ; MANTENIMIENTO AGUAS
POTABLES

2020/FA/001634

31/05/20

04/06/20

2020/EP/008087

BOSGRIF, S.L.

B54633169

23/06/20

ADO

2020.16100.21300

74,75

FRA _ Emit-125 DE 31/05/2020 _ SUMINISTRO DE
MATERIAL VARIO DE FONTANERIA._ AGUAS POTABLES

2020/FA/001635

31/05/20

04/06/20

2020/EP/008088

BOSGRIF, S.L.

B54633169

07/01/20

ADO

2020.34200.21300

25,87

FRA. Emit-107, DE 29/02/2020 - SUMINISTRO MATERIALES
VARIOS FERRETERIA - POLIDEPORTIVO

2020/FA/000694

2/29/2020

3/4/2020

2020/EP/008961

BOSGRIF, S.L.

B54633169

08/07/20

ADO

2020.16100.21300

116,43

FRA _ Emit-129 DE 30/06/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL
VARIO FERRETERIA _ AGUAS POTABLES

2020/FA/001963

6/30/2020

7/3/2020

2020/EP/010321

BOSGRIF, S.L.

B54633169

08/07/20

ADO

2020.16100.21300

18,86

FRA _ Emit-126 DE 30/06/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL
VARIO AGUAS POTABLES

2020/FA/001981

6/30/2020

7/3/2020

2020/EP/010323

BOSGRIF, S.L.

B54633169

08/07/20

ADO

2020.16100.21300

185,23

FRA _ Emit-127 DE 30/06/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL
VARIO FERRETERIA _ AGUAS POTABLES

2020/FA/001982

6/30/2020

7/3/2020

2020/EP/010324

BOSGRIF, S.L.

B54633169

08/07/20

ADO

2020.16100.21300

26,06

FRA _ Emit-130 DE 30/06/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL
VARIO FERRETERIA _ AGUAS POTABLES

2020/FA/001983

6/30/2020

7/3/2020

2020/EP/010325

BOSGRIF, S.L.

B54633169

08/18/20

ADO

2020.33210.21300

74,39

FRA. Emit-128, DE 30/06/2020 - SUMINISTRO DE
MATERIALES DE FONTANERIA - BIBLIOTECA

2020/FA/001962

6/30/2020

7/3/2020

2020/EP/010619

BOSGRIF, S.L.

B54633169

09/04/20

ADO

2020.32310.21300

5,08

FRA. EMIT-131, DE 31-07-2020 - SUMINISTRO DE 2
LLAVES ESCUADRA - CEIP SAN JUAN BOSCO |

2020/FA/002351

7/31/2020

8/7/2020

2020/EP/011322

BOSGRIF, S.L.

B54633169

09/09/20

ADO

2020.16100.21300

76,80

FRA. EMIT-132, DE 31/07/2020 - SUMINISTRO MATERIAL
VARIO FERRETERIA - AGUAS POTABLES

2020/FA/002352

7/31/2020

8/7/2020

2020/EP/011485

BOSGRIF, S.L.

B54633169

09/09/20

ADO

2020.92000.21300

150,40

FRA. EMIT-134, DE 31/07/2020 - SUMINISTRO MATERIAL
VARIO DE FERRETERIA - MANTENIMIENTO DE
EDIFICIOS MUNICIPALES

2020/FA/002353

7/31/2020

8/7/2020

2020/EP/011486

BOSGRIF, S.L.

B54633169

09/09/20

ADO

2020.17100.21000

110,09

FRA. EMIT-135 DEL 31-07-2020_ SUMINISTRO MATERIAL
VARIO FERRETERIA _ PARQUES Y JARDINES (PARQUE
DEL MAS DE MOLTO)

2020/FA/002354

7/31/2020

8/7/2020

2020/EP/011487

BOSGRIF, S.L.

B54633169

09/09/20

ADO

2020.16100.21300

11,16

FRA. EMIT-136 DEL 31-07-2020_ SUMINISTRO MATERIAL
VARIO FERRETERIA _ AGUAS POTABLES (POZO DE LA
SERRETA)

2020/FA/002364

7/31/2020

8/7/2020

2020/EP/011490

BOSGRIF, S.L.

B54633169

09/25/20

ADO

2020.34200.21300

3,92

FRA. EMIT-133 DEL 31-07-2020_ SUMINISTRO MATERIAL
VARIO FERRETERIA _ PISCINA MUNICIPAL

2020/FA/002363

7/31/2020

8/7/2020

2020/EP/012232

BOSGRIF, S.L.

B54633169

09/25/20

ADO

2020.32310.21300

23,93

FRA. Emit-139, DE 31/08/2020 - SUMINISTRO DE
MATERIAL VARIO DE FONTANERIA - INSTALACIONES
PROVISIONALES CEIP SAN JUAN BOSCO

2020/FA/002602

8/31/2020

9/4/2020

2020/EP/012272

BOSGRIF, S.L.

B54633169

09/25/20

ADO

2020.16100.21300

14,76

FRA _ Emit-140 DE 31/08/2020 _ SUMINISTRO 1 CUCHILLA
CORTATUBOS _AGUAS POTABLES

2020/FA/002603

8/31/2020

9/4/2020

2020/EP/012273

BOSGRIF, S.L.

B54633169

09/25/20

ADO

2020.23105.21300

122,85

FRA _ Emit-137 DE 31/08/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL
VARIO FONTANERIA - CENTRO SOCIAL

2020/FA/002616

8/31/2020

9/4/2020

2020/EP/012278

BOSGRIF, S.L.

B54633169

09/25/20

ADO

2020.16100.21300

84,14

FRA _ Emit-138 DE 31/08/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL
FONTANERIA -SAN RAFAEL-AGUAS POTABLES

2020/FA/002623

8/31/2020

9/4/2020

2020/EP/012280

BOSGRIF, S.L.

B54633169

10/28/20

ADO

2020.32310.21300

228,80

FRA _ Emit-141 DE 30/09/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL
VARIO FONTANERIA - COLEGIO REAL BLANC

2020/FA/003017

9/30/2020

10/7/2020

2020/EP/014306

BOSGRIF, S.L.

B54633169

10/28/20

ADO

2020.16100.21300

1,96

FRA _ Emit-142 DE 30/09/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL
VARIO FONTANERIA( 2 CONEXIONES MAB M-3/8 H-3/8
100MM ) _ AGUAS POTABLES

2020/FA/003018

9/30/2020

10/7/2020

2020/EP/014307




FRA _ Emit-143 DE 30/09/2020 _ SUMINISTRO 2

BOSGRIF, S.L. B54633169 | 10/28/20 | ADO 2020.32310.21300 | 1,40 ENCHUFES RAPIDOS C/ROSCA H 3/4 PLASTICO; - 2020/FA/003019 | 9/30/2020 | 10/7/2020 | 2020/EP/014308
ANTIGUO INSTITUTO-SAN JUAN BOCO I
FRA. Emit-144, DE 30/09/2020 - SUMINISTRO MATERIAL
BOSGRIF, S.L. B54633169 | 10/28/20 | ADO 2020.17100.21000 | 5,15 VARIO FONTANERIA - FUENTE ORNAMENTAL ROTONDA | 2020/FA/003020 | 9/30/2020 | 10/7/2020 | 2020/EP/014309
"PAQUITO EL XOCOLATERO"
FRA. Emit-146, DE 30/09/2020 - SUMINISTRO MATERIAL
BOSGRIF, S.L. B54633169 | 10/28/20 | ADO 2020.16100.21300 | 46,63 VARIO DE FONTANERIA - C/SANT FRANCESC - AGUAS | 2020/FA/003022 | 9/30/2020 | 10/7/2020 | 2020/EP/014310
POTABLES
FRA _ Emit-145 DE 30/09/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL
BOSGRIF, S.L. B54633169 | 11/05/20 | ADO 2020.33300.21300 | 56,41 VARIO FONTANERIA (4 MECANISMOS DESCARGA ) _ 2020/FA/003021 | 9/30/2020 | 10/7/2020 | 2020/EP/014866
TEULAR
FRA. Emit-109, DE 29/02/2020 - SUMINISTRO DE
BOSGRIF, S.L. B54633169 | 11/12/20 | ADO 2020.17100.21300 | 8,06 MATERIALES VARIOS DE FONTANERIA - PARQUES Y 2020/FA/000696 | 2/29/2020 | 3/4/2020 | 2020/EP/015070
JARDINES
FRA _Emit-147 DE 30/10/2020 _ SUMINISTRO 1 TERMO
BOSGRIF, S.L. B54633169 | 12/03/20 | ADO 2020.32300.21300 | 107,19 | ELECTRICO ,1 GRIFO MANGUERA , 2 CONEXIONES _ 2020/FA/003318 | 10/30/2020 | 11/3/2020 | 2020/EP/016435
GUARDERIA SAN HIPOLIT
FRA _Emit-148 DE 30/10/2020 _ SUMINISTRO
BOSGRIF, S.L. B54633169 | 12/03/20 | ADO 2020.16100.21300 | 213,63 | MATERIALES FONTANERIA _POZO QUEROLA- _AGUAS | 2020/FA/003319 | 10/30/2020 | 11/3/2020 | 2020/EP/016436
POTABLES
FRA. Emit-149, DE 30/10/2020 - SUMINISTRO MATERIALES
BOSGRIF, S.L. B54633169 | 12/03/20 | ADO 2020.33300.21300 | 102,31 | = SO S TENIMIENTO G.C. TEULAR 2020/FA/003320 | 10/30/2020 | 11/3/2020 | 2020/EP/016437
BOTELLA PALACIOS, 21679594R | 08/18/20 | ADO 2020.13200.22699 | 91,96 FRA _ 2020/005 DE 02/07/2020 _ 19 ARCHIVOS DIGITALES | 556/201002043 | 7/2/2020 | 7/13/2020 | 2020/EP/010635
SILVIA POLICIA LOCAL
FRA. 44, DE 29-07-2020 - TRASLADO DE S.M.A. DESDE
BRAVO LUQUE, JOSE 21636365N | 09/04/20 | ADO 2020.23105.22699 | 17,86 POLICIA LOCAL DE MURO A HOSPITAL ALCOY POR 2020/FA/002298 | 7/29/2020 | 8/3/2020 | 2020/EP/011302
URGENCIAS - SERVICIOS SOCIALES
BROTONS PALACIOS FRA. 2/20, DE 15/01/2020 - 5 H.TRABAJO CAMION GRUA
RICARDO ' | 21649084N | 18/03/20 | ADO 2020.15320.21000 | 217,80 EESEILDJMBE CASA - SACAR ESCOMBROS Y DERRIBAR | 2020/FA/000119 | 15/01/20 | 27/01/20 | 2020/EP/003122
BROTONS PALACIOS FRA. 10/20, DE 31/01/2020 - 1,5 HORAS DE TRABAJO
" | 21649084N | 24/03/20 | ADO 2020.17100.21000 | 65,34 CAMION-GRUA - RETIRAR RAMAS ROTAS EN PARAJE 2020/FA/000385 | 31/01/20 | 11/02/20 | 2020/EP/003264
RICARDO
SAN CRISTOBAL
BROTONS PALACIOS FRA. 15/20, DE 29/02/2020 - 2 HORAS DE TRABAJO
RICARDO " | 21649084N | 06/04/20 | ADO 2020.15320.21000 | 87,12 CAMION GRUA-CESTA C/ RECTOR MONTAGUD - 2020/FA/000739 | 29/02/20 | 10/03/20 | 2020/EP/003575
REPARACION DE PARED PROYECTADA
BROTONS PALACIOS FRA. 16/20, DE 29/02/2020 - 3 HORAS DE TRABAJO
" | 21649084N | 06/04/20 | ADO 2020.16500.21300 | 130,68 | CAMION-GRUA - REPARACION FAROLAS EN ALTET Y 2020/FA/O00767 | 29/02/20 | 10/03/20 | 2020/EP/003591
RICARDO :
POLIGONO ALGARS
BROTONS PALACIOS, FRA _ 22/20 DE 31/03/2020 _ TRABAJO CAMION-GRUA ( 2
RICARDO 21649084N | 07/05/20 | ADO 2020.17100.21000 | 87,12 H)  PODA PALMERAS PARQUE ALCUDIA JARDINES | 2020/FAI001088 | 31/03/20 | 23/04/20 | 2020/EP/005149
BROTONS PALACIOS FRA_ 23/20 DE 31/03/2020 _ TRABAJO CAMION-GRUA
RICARDO ' | 21649084N | 07/05/20 | ADO 2020.16500.21300 | 217,80 ,(A\Sll—'é)A _RzEPARACION FAROLAS ALTET Y POLIGONO 2020/FA/001089 | 31/03/20 | 23/04/20 | 2020/EP/005150
BROTONS PALACIOS FRA _ 24/20 DE 31/03/2020 _ PORTE ASEOS PORTATIL
RICARDO " | 21649084N | 07/05/20 | ADO 2020.15320.21000 | 179,69 | (PLADE LA FONT - 1.5 H.) Y PORTE ASESOS PORTATIL | 2020/FA/001090 | 31/03/20 | 23/04/20 | 2020/EP/005151
(PLA DE LA FONT) + TRABAJOS GRUA (3H.) OBRAS
BROTONS PALACIOS FRA. 28120, DE 30/04/2020 - TRABAJOS CON CAMION
RICARDO " | 21649084N | 04/06/20 | ADO 2020.17100.21000 | 239,58 | GRUA-CESTA (PODA PALMERAS EN JARDINES, CORTAR | 2020/FA/001355 | 30/04/20 | 19/05/20 | 2020/EP/006928
PINO EN ALMACEN OBRAS Y RETIRAR RAMAS)
BROTONS PALACIOS FRA _ 39/20 DE 31/05/2020 _ 2 HORAS DE TRABAJO
RICARDO " | 21649084N | 07/09/20 | ADO 2020.34200.21300 | 87,12 CAMION GRUA-CESTA _ (CAMBIAR FOCOS EN 2020/FA/001696 | 5/31/2020 | 6/15/2020 | 2020/EP/009186
POLIDEPORTIVO Y PISTA DE TENIS)
BROTONS PALACIOS FRA _40/20 DE 31/05/2020 _ 1.5 HORAS DE PORTE POR
| 21649084N | 07/09/20 | ADO 2020.43120.22699 | 59,90 TRASLADAR ASEOS PORTATILES LOS DIAS DE 2020/FA/001698 | 5/31/2020 | 6/15/2020 | 2020/EP/009187

RICARDO

MERCADO




BROTONS PALACICS,

FRA _ 41/20 DE 31/05/2020 _ 1.5 HORAS DE TRABAJO

BROTO 21649084N | 07/22/20 | ADO 2020.15320.21000 | 59,90 | CAMION GRUA-CESTA _(REPARAR Y RETIRAR PELIGRO | 2020/FA/001697 | 5/31/2020 | 6/15/2020 | 2020/EP/009425
DE LA FACHADA DE LA CASA C/ BISBE MALLOL)
BROTONS PALACIOS, FRA _ 45/20 DE 30/06/2020 _ TRABAJOS CAMION-GRUA (
BROTO 21649084N | 08/18/20 | ADO 2020.16500.21300 | 6534 | 13 |i5eny) REPARAR FAROLA ROTONDA ODON 2020/FA001991 | 6/30/2020 | 7/6/2020 | 2020/EP/010627
BROTONS PALAGIOS FRA _67/20 DE 31/08/2020 _TRABAJO CAMION GRUA-
BROTO © | 21649084N | 10/08/20 | ADO 2020.16500.21300 | 130,68 | CESTA (INSTALCION CUADROS Y REPARACION 2020/FA/002641 | 8/31/2020 | 9/8/2020 | 2020/EP/013419
FAROLAS) TOTAL HORAS 3 ALUMBRADO PUBLICO
BROTONS PALACIOS, FRA _ 86/20 DE 31/10/2020 4 HORAS CAMION GRUA
BROTO 21649084N | 12/03/20 | ADO 2020.16500.21300 | 174,24 | LR 08 o & LA 2020/FA/003389 | 10/31/2020 | 11/9/2020 | 2020/EP/016465
BROTONS PALAGIOS FRA_ 85/20 DE 31/10/2020 _ 2 HORAS DE PORTE POR
ROt © | 21649084N | 12/03/20 | ADO 2020.16100.21300 | 79,86 | CARGAR BOMBA EN ALMACEN Y DESCARGAR EN EL | 2020/FA/003390 | 10/31/2020 | 11/9/2020 | 2020/EP/016466
POZO DE LA QUEROLA AGUAS POTABLES
SUILDING & HOME FRA. Emit-46, DE 28/09/2020 - SUMINISTRO DE 1 CAMARA
B54719885 | 12/03/20 | ADO 2020.92000.21300 | 474,32 | IP PARA VISIONADO Y GRABACION ACCESO AL 2020/FA/002781 | 9/28/2020 | 9/28/2020 | 2020/EP/016404
TECHNOLOGIES, S.L.
AYUNTAMIENTO
FRA_Emit-21 DEL 10/01/2020 _ MINUTA 1/20 PA 863/18
C Y J ABOGADOS DE JUZGADO CA ALICANTE 3 REPRESENTACION Y
ATy B98338692 | 14/02/20 | ADO 2020.92020.22604 | 968,00 | B E BN o 015 FATRIMONIAL - EXP 5162/2017 | 2020/FAI000004 | 10/01/20 | 10/01/20 | 2020/EP/001370
M.Carmen Platero Bernal, Menor
FRA _147/2019 DEL 06/01/2020 _ PRENSA NACIONAL DEL
CALATAYUD ALBA, LIDIA | 21671055H | 18/02/20 | ADO 2020.33210.22001 | 105,50 | FRA- 1472019 DEL 06/01/2020 _ BRENSA NAC 2020/FA/000031 | 06/01/20 | 06/01/20 | 2020/EP/001513
FRA _152/2019 DEL 24/01/2020 _ PRENSA NACIONAL
CALATAYUD ALBA, LIDIA | 21671055H | 18/02/20 | ADO 2020.33210.22001 | 57,90 | DESDE EL DiA 2 DE ENERO HASTA EL 9 DE ENERO - 2020/FAI000072 | 24/01/20 | 26/01/20 | 2020/EP/001523
BIBLIOTECA MUNICIPAL COCENTAINA
FRA. 032020, DE 28/01/2020 - SUMINISTRO 1 EJEMPLAR
CALATAYUD ALBA, LIDIA | 21671055H | 18/02/20 | ADO 2020.33212.63900 | 12,50 | | 0 A0 D D o O TE A MUNIGIPAL | 2020/FAI000133 | 28/01/20 | 28/01/20 | 2020/EPI001529
FRA. 12/2020, DE 2/03/2020 - SUMINISTRO DE 1
CALATAYUD ALBA, LIDIA | 21671055H | 22/04/20 | ADO 2020.33212.63000 | 18,00 | Lo a0 e e < O 2 A MUNICIPAL 2020/FA/000652 | 02/03/20 | 02/03/20 | 2020/EP/004366
CAMALLONGA FRA _1-2020 DEL 08/01/2020 _CREACION ESCAPE
MARTINE? ENRIQUE | 216842060 | 18102120 | O 2020.33702.22699 | 677,60 | ROOM , SERVICIO GUIA ACOMPARNANTE Y MATERIAL | 2020/FA/000041 | 08/01/20 | 08/01/20 | 2020/EP/001518
: CASA DE LA JUVENTUD
FRA _Emit-18-100 DE 21/05/2020 _ SUMINISTRO 26
CAPSIRY TEROL, S.L. | B42528612 | 04/06/20 | ADO 2020.16400.21300 | 180,40 | SURPHINIAS COLOR VINO Y 4 SACOS EMUFLOR 70 2020/FAI001372 | 21/05/20 | 21/05/20 | 2020/EP/006943
LITROS CEMENTERIO
FRA _Emit-18-110 DE 05/11/2020 - SUMINISTRO 78
CAPSIRY TEROL, S.L. | B42528612 | 12/03/20 | ADO 2020.16400.21300 | 213,40 | PENSAMIENTOS;2 SACOS DE TURBA; 4 SACOS 2020/FA/003363 | 11/5/2020 | 11/5/2020 | 2020/EP/016453
ERIOSTEMON _ CEMENTERIO
CARDONA CASTELLO, FRA _45 DE 28/01/2020 _LAVAR MONA _ UNIDAD
RN 79105055M | 24/03/20 | ADO 2020.13208.22699 | 2000 | cani® TR ENIRR 2020/FA/000460 | 28/01/20 | 19/02/20 | 2020/EP/003267
CARDONA CASTELLO, FRA _46 DE 05/02/2020 _LAVAR DANA_ UNDIAD CANINA
RN 79105055M | 24/03/20 | ADO 2020.13203.22699 | 20,00 | e 0 OF O 2020/FA/000514 | 05/02/20 | 27/02/20 | 2020/EP/003273
CARDONA CASTELLO, FRA. 50 DEL 05-06-2020_ LAVAR MONA_UNIDAD CANINA
RN 79105055M | 09/04/20 | ADO 2020.13203.22699 | 2000 | o SAREL O 2020/FA002395 | 6/5/2020 | 8/19/2020 | 2020/EP/011331
CARDONA CASTELLO, FRA. 48 DEL 05-03-2020_ 1 COLLAR SCALIBOR Y 1
RN 79105055M | 09/04/20 | ADO 2020.13203.22699 | 35,75 | i 8 L T O AN | POLIGIA LOCAL 2020/FA/002396 | 3/5/2020 | 8/19/2020 | 2020/EP/011332
CARDONA CASTELLO, FRA. 47, DE 5/03/2020 - LAVAR MONA - UNDIAD CANINA
RN 79105055M | 09/04/20 | ADO 2020.13203.22699 | 2000 | ERA 47, DE 5 2020/FA/002397 | 3/5/2020 | 8/19/2020 | 2020/EP/011333
CARDONA CASTELLO,
RN 79105055M | 12/31/20 | ADO 2020.13203.22699 | 20,00 | FRA _ 53 DE 02/09/2020 _LAVAR DANA _ UNIDAD CANINA | 2020/FA/003758 | 9/2/2020 | 12/3/2020 | 2020/EP/018278
RO CASTELLO: 1 79105055M | 12/31/20 | ADO 2020.13203.22699 | 20,00 | FRA 55 DE 13/11/2020 _ LAVAR DANA - UNIDAD CANINA | 2020/FA/003759 | 11/13/2020 | 12/3/2020 | 2020/EP/018279
CARDONA CASTELLO, FRA. T04621, DE 6/02/2020 - SUMINISTRO 1 PACK DE
R AsTE 216565707 | 28/02/20 | ADO 2020.13203.22699 | 14,50 | FYx T0462L DE GI022020 - SUMINSTRD. 2020/FA/000361 | 06/02/20 | 10/02/20 | 2020/EP/001973
CARDONA CASTELLO, | 516565707 | 10/03/20 | ADO 2020.13201.22699 | 14,00 FRA _T04620 DE 06/02/2020 _ SERVICIO VETERINARIO _ | 556/201000359 | 06/02/20 | 10/02/20 | 2020/EP/002653

ESTEFANIA GLORIA

RC WEANING _ GATO ABANDONADO_ SANIDAD




CARDONA CASTELLO,

FRA _C07191 DE 06/02/2020 _ SERVICIO VETERINARIO _

ARt 21656570T | 10/03/20 | ADO 2020.13201.22699 | 80,25 | VISITA , SEDACION, 3 RADIOGRAFIAS, ANTIBIOTICO_ | 2020/FA/000360 | 06/02/20 | 10/02/20 | 2020/EP/002654
GATO ABANDONADO SANIDAD

CARDONA CASTELLG FRA _ C07190 DE 06/02/2020 _ SERVICIO VETERINARIO _

CARDON CASTELLO: | 21656570T | 10/03/20 | ADO 2020.13201.22699 | 79,90 | HEMOGRAMA, TEST LEUCEMIA, HOSPITALIZACION,, 2020/FA/000375 | 06/02/20 | 10/02/20 | 2020/EP/002656
ANTIBIOTICO GATO ABANDONADO SANIDAD

CARDONA CASTELLG FRA_T04619 DE 06/02/2020 _SUMINISTRO 1 PACK

+ | 216565707 | 24/03/20 | ADO 2020.13203.22699 | 39,00 | PIENSO GOSBI N° CHIP 941000021389462 UNIDAD 2020/FA/000374 | 06/02/20 | 10/02/20 | 2020/EP/003258

ESTEFANIA GLORIA pENSO -

CARDONA CASTELLO, FRA _T04622 DE 06/02/2020 _ SUMINISTRO 2 PACKS DE

CARDONA CASTELL 21656570T | 06/04/20 | ADO 2020.13203.22699 | 78,00 | NS Mo catim 641000001330460 | UNIDAD. CANINA 2020/FA/000362 | 06/02/20 | 10/02/20 | 2020/EP/003545

CARDONA CASTELLO FRA. C08530, DE 3/06/2020 - PERFIL 10, TEST LEUCEMIA,

CARDON CASTELLO: | 21656570T | 23/06/20 | ADO 2020.31101.22699 | 14520 | SEDACION, TRATAMIENTO ANTIBIOTICO, SACRIFICIO Y | 2020/FA/001619 | 03/06/20 | 03/06/20 | 2020/EP/008079
POSTERIOR RECOGIDA GATO ABANDONADO

CARDONA CASTELLO, FRA. T05500, DE 3/06/2020 - SUMINISTRO PIENSO (HILLS

AR 21656570T | 23/06/20 | ADO 2020.31101.22699 | 5,60 D BOTE DERROY GATO 1550) GATO AEANDONADG | 2020/FA/001620 | 03/06/20 | 03/06/20 | 2020/EP/008080

CARDONA CASTELLO, FRA. C08531, DE 3/06/2020 - SACRIFICIO Y POSTERIOR

AR 21656570T | 23/06/20 | ADO 2020.31101.22699 | 60,00 | FRA 508531, DF 310672020 - SACH 2020/FA/001621 | 03/06/20 | 03/06/20 | 2020/EP/008081

CARDONA CASTELLO, FRA _T05493 DE 03/06/2020 _ SUMINISTRO 1 PACK

AR 216565707 | 07/22/20 | ADO 2020.13203.22699 | 41,00 | PIENSO GOSBI _ UNIDAD CANINA - N° 2020/FA/I001608 | 6/3/2020 | 6/3/2020 | 2020/EP/009401
CHIP941000021389462 POLICIA LOCAL

CARDONA CASTELLO. FRA_T05494 DE 03/06/2020 _ SUMINISTRO 1 PACK

AR 216565707 | 07/22/20 | ADO 2020.13203.22699 | 41,00 | PIENSO GOSBI_ UNIDAD CANINA - N° 2020/FAI001612 | 6/3/2020 | 6/3/2020 | 2020/EP/009403
CHIP941000021389462  POLICIA LOCAL

CARDONA CASTELLG FRA_T05495 DE 03/06/2020 _SUMINISTRO 1 COLLAR

RPN CASTELO: | 21656570T | 07/22/20 | ADO 2020.13203.22699 [ 29,64 | DESPARASITACION UNIDAD CANINA - N° CHIP 2020/FA/001614 | 6/3/2020 | 6/3/2020 | 2020/EP/009404
941000021389483  POLICIA LOCAL

CARDONA CASTELLG FRA _ T05496 DE 03/06/2020 _ SUMINISTRO 1 PACK

AR DO CASTELO: | 21656570T | 07/22/20 | ADO 2020.13203.22699 [ 41,00 | PIENSO GOSBI _ UNIDAD CANINA - N° 2020/FA/001615 | 6/3/2020 | 6/3/2020 | 2020/EP/009405
CHIP941000021389462  POLICIA LOCAL

CARDONA CASTELLG FRA_T05497 DE 03/06/2020 _SUMINISTRO 1 PACK

+ | 216565707 | 07/22/20 | ADO 2020.13203.22699 | 41,00 | PIENSO UNIDAD CANINA N° CHIP 9410000389462 2020/FA/001616 | 6/3/2020 | 6/3/2020 | 2020/EP/009406

ESTEFANIA GLORIA ¢ -
POLICIA LOCAL

CARDONA CASTELLO FRA _T05505 DE 03/06/2020 _ SUMINISTRO 1 PACK

CARDON CASTELLO: | 21656570T | 07/22/20 | ADO 2020.13203.22699 [ 41,00 | PIENSO GOSBI _ UNIDAD CANINA - N° 2020/FA/001617 | 6/3/2020 | 6/3/2020 | 2020/EP/009407
CHIP941000021389462  POLICIA LOCAL

CARDONA CASTELLG FRA_T05499 DE 03/06/2020 _SUMINISTRO 2 PACKS

CARDON CASTELLO: | 21656570T | 07/22/20 | ADO 2020.13203.22699 | 82,00 | PIENSO GOSBI_ UNIDAD CANINA - N° 2020/FA/001618 | 6/3/2020 | 6/3/2020 | 2020/EP/009408
CHIP941000021389462 POLICIA LOCAL

CARDONA CASTELLO FRA_T05501 DE 03/06/2020 _SUMINISTRO 2 PACK

CARDON CASTELLO: | 21656570T | 07/22/20 | ADO 2020.13203.22699 | 82,00 | PIENSO GOSBI_ UNIDAD CANINA - N° 2020/FA/001622 | 6/3/2020 | 6/3/2020 | 2020/EP/009409
CHIP941000021389462 POLICIA LOCAL

CARDONA CASTELLG FRA _T05502 DE 03/06/2020_ SUMINISTRO 1 COLLAR

CARDON CASTELLO: | 21656570T | 07/22/20 | ADO 2020.13203.22699 | 29,64 | DESPARASITACION UNIDAD CANINA - N° CHIP 2020/FA/001623 | 6/3/2020 | 6/3/2020 | 2020/EP/009410
941000021389462  POLICIA LOCAL

CARDONA CASTELLG FRA_ C08532 DE 03/06/2020 DESPARASITACION

CARDONA CASTELLO: | 21656570T | 07/22/20 | ADO 2020.13203.22699 | 9,00 INTERNA Y EXTERNA MONA UNIDAD CANINA N° CHIP | 2020/FA/001624 | 6/3/2020 | 6/3/2020 | 2020/EP/009411
941000021389462  POLICIA LOCAL
FRA_ C08916 DE 03/07/2020 _ TRATAMIENTO GATO

CARDONA CASTELLO, ABANDONADO (VISITA, ANTIBIOTICO,

AR 21656570T | 07/22/20 | ADO 2020.31101.22699 | 67,72 | HEa N O O L AMATORIO, 2020/FA/001943 | 7/3/2020 | 7/3/2020 | 2020/EP/009458
RADIOGRAFIA)  SANIDAD

CARDONA CASTELLO FRA_T05750 DE 03/07/2020 _ SUMINISTRO 2 SACOS

RPN CASTELO: | 21656570T | 07/22/20 | ADO 2020.13203.22699 | 111,64 | PIENSO Y 1 COLLAR DESPARASITACION CHIP: 2020/FA/001946 | 7/3/2020 | 7/3/2020 | 2020/EP/009459
941000021389462  UNIDAD CANINA

CARDONA CASTELLO, | 516565707 | 08/07/20 | ADO 2020.31101.22699 | 18,75 FRA _ T05752 DE 03/07/2020 _ SUMINISTRO DE 6 LATAS | 556/001001044 | 7/3/2020 | 7/3/2020 | 2020/EP/010327

ESTEFANIA GLORIA

DE COMIDA _ GATO ABANDONADO




CARDONA CASTELLO, FRA _ T05751 DE 03/07/2020 _ SUMINISTRO 3 BOTES
ESTEEANIA GLORIA 21656570T | 08/07/20 | ADO 2020.31101.22699 | 14,14 COMIDA _ GATO ABANDONADO 2020/FA/001945 | 7/3/2020 7/3/2020 2020/EP/010328
CARDONA CASTELLO FRA _ C08915 DE 03/07/2020 _ SERVICIO ATENCION
ESTEFANIA GLORIA ' 21656570T | 08/07/20 | ADO 2020.31101.22699 | 67,00 VETERINARIA (2 RADIOGRAFIAS, 1 VISITA ORDINARIA) _ | 2020/FA/001947 | 7/3/2020 7/3/2020 2020/EP/010329
GATO ABANDONADO
CARDONA CASTELLO, FRA _ T05749 DE 03/07/2020 _ SUMINISTRO 2 BOTES
ESTEEANIA GLORIA 21656570T | 08/07/20 | ADO 2020.31101.22699 | 6,50 COMIDA GATO ABANDONADO 2020/FA/001948 | 7/3/2020 7/3/2020 2020/EP/010330
FRA _ C08914 DE 03/07/2020 _ SERVICIO ATENCION
CARDONA CASTELLO, VETERINARIA (1 RADIOGRAFIA,1 SACRIFICIO, 1
ESTEEANIA GLORIA 21656570T | 08/07/20 | ADO 2020.31101.22699 | 117,00 RECOGIDA CERECO, 1 VISITA ORDINARIA) _GATO 2020/FA/001949 | 7/3/2020 7/3/2020 2020/EP/010331
ABANDONADO
FRA. C09361 DEL 03-08-2020_ SERVICIO DE
CARDONA CASTELLO, DESPARASITACION, TRATAMIENTO DE OTITIS Y
ESTEFANIA GLORIA 21656570T | 09/04/20 | ADO 2020.13203.22699 | 89,00 VACUNA DE MONA- UNIDAD CANINA - N° CHIP 2020/FA/002310 | 8/3/2020 8/4/2020 2020/EP/011306
941000021389483 _ POLICIA LOCAL
CARDONA CASTELLO, FRA. T06022 DEL 03/08/2020_ SUMINISTRO1 PACK
ESTEFANIA GLORIA 21656570T | 09/04/20 | ADO 2020.13203.22699 | 41,00 PIENSO GOSBI _ UNIDAD CANINA - N° 2020/FA/002312 | 8/3/2020 8/4/2020 2020/EP/011307
CHIP941000021389462 _ POLICIA LOCAL
FRA. C09362 DEL 03/08/2020_ SERVICIO ATENCIO[\I
CARDONA CASTELLO, VETERINARIA (SEDACION, TRATAMIENTO ANTIBIOTICO,
ESTEEANIA GLORIA 21656570T | 09/09/20 | ADO 2020.31101.22699 | 63,60 ANTIINFLAMATORIO Y VISITA ORDINARIA) _ GATO 2020/FA/002311 | 8/3/2020 8/4/2020 2020/EP/011474
ABANDONADO
CARDONA CASTELLO FRA. T06264 DEL 01-09-2020_ SUMINISTRO 2 PACKS
ESTEEANIA GLORIA ' 21656570T | 09/25/20 | ADO 2020.13203.22699 | 82,00 PIENSO GOSBI _ UNIDAD CANINA - N° 2020/FA/002572 | 9/1/2020 9/1/2020 2020/EP/012257
CHIP941000021389462 _ POLICIA LOCAL
FRA. C09688 DEL 01-09-2020_ SERVICIO ATENCION
CARDONA CASTELLO, VETERINARIA (TEST LEISHMANIA RAPIDO,
ESTEFANIA GLORIA 21656570T | 09/25/20 | ADO 2020.31101.22699 | 241,50 DESPARASITACION, RADIOGRAFIAS, SEDACION, 2020/FA/002573 | 9/1/2020 9/1/2020 2020/EP/012258
SACRIFICIO) _ PERRA ABANDONADA
FRA _ C09924 DE 19/09/2020 _
CARDONA CASTELLO, MICROCHIP(941000025540269), VACUNA DE LA RABIA,
ESTEEANIA GLORIA 21656570T | 10/08/20 | ADO 2020.31101.22699 | 53,50 PASAPORTE Y DESPARASITACION INTERNA _ ANIMAL 2020/FA/002742 | 9/19/2020 | 9/19/2020 | 2020/EP/013451
ABANDONADO
CARDONA CASTELLO FRA _ C09925 DE 19/09/2020 _ VISITA ORDINARIA,
ESTEFANIA GLORIA ' 21656570T | 10/08/20 | ADO 2020.31101.22699 | 32,80 TRATAMIENTO ANTIBIOTICO, DESPARASITACION _ 2020/FA/002743 | 9/19/2020 | 9/19/2020 | 2020/EP/013452
ANIMAL ABANDONADO ( GATA)
CARDONA CASTELLO FRA. C10416, DE 30/10/2020 - 16 CIRUGIAS ]
' 21656570T | 11/12/20 | ADO 2020.31102.22602 | 1.566,95 | OVARIOHISTERECTOMIA GATAS Y CASTRACION 5 2020/FA/003343 | 10/30/2020 | 11/4/2020 | 2020/EP/015094
ESTEFANIA GLORIA GATOS
CARROSSES EL FRA_ Emit-2 DEL 08/01/2020 _ ALQUILER 1 PLATAFORMA
B97076921 | 14/02/20 | ADO 2020.33840.22611 | 1.391,50 | CON RETABLO; 1 PLATAFORMA. PARA REGALOS 2020/FA/000042 | 08/01/20 08/01/20 2020/EP/001333
LLOMBO, S.L. -
CABALGATA REYES
CARROSSES EL FRA. Emit-001, DE 8/01/20 - ALQUILER 1 CARROZA
LLOMBO, S.L. B97076921 | 14/02/20 | ADO 2020.33840.22611 | 1.210,00 ARRASTRE - CABALGATA REYES 2020/FA/000050 | 08/01/20 08/01/20 2020/EP/001337
FRA. Emit-36, DE 5/06/2020 - SUMINISTRO DE 1 CORTINA
CASA GRIM, S.L. B53612339 | 07/01/20 | O 2020.31100.22000 | 181,50 ENROLLABLE E INSTALACION - SERVICIOS SOCIALES 2020/FA/001651 | 6/5/2020 6/5/2020 2020/EP/008990
FRA. 03/2020, DE 2/11/2020 - TRABAJOS DE BUSQUEDA
CENTRE D'ESTUDIS DE DO’CUMENTACION, APO“RTACION Y DIGITALIZACION
CONTESTANS G03247137 | 11/12/20 | O 2020.33617.61900 | 1.500,00 | DE IMAGENES PROYECTO "POSADA EN VALOR, EL 2020/FA/003435 | 11/2/2020
REFUGI DE GUERRA DE COCENTAINA. EL REFUGI DE LA
MEMORIA"
CENTRO FRA. --200718, DE 27/07/2020 - CURSO DE MARKETING
EUROP.EMP.INNOV. DE | G46948238 | 09/09/20 | O 2020.43300.22699 | 1.911,80 : . 2020/FA/002418 | 7/27/2020 | 8/26/2020 | 2020/EP/011509
VALENCIA DIGITAL PARA COMERCIO LOCAL
CENTRO FRA. -200883, DE 5/10/2020 - SERVICIO DE FORMACION
EUROP.EMP.INNOV. DE | G46948238 | 10/28/20 | O 2020.43300.22699 | 1.529,44 | PARA EL COMERCIO LOCAL - CURSO "MEJORA LA 2020/FA/002982 | 10/5/2020 | 10/5/2020 | 2020/EP/014327

VALENCIA

GESTION DE TU COMERCIO" - PROMOCION ECONOMICA




CENTROS
COMERCIALES
CARREFOUR, S.A.

A28425270

12/29/20

ADO

2020.91203.22601

84,84

GASTOS PROTOCOLO - BOMBONES NAVIDAD
AYUNTAMIENTO

2020/EP/018204

CERCADOS LLOPIS, S.L.

B97301931

27/04/20

ADO

2020.31100.22106

36,01

FRA. B34, DE 27/03/2020 - SUMINISTRO DE 4 PARES DE
GUANTES DESECHABLES Y 4 MASCARILLAS
DESECHABLES - ALCALDIA

2020/FA/001029

27/03/20

06/04/20

2020/EP/004674

CERCADOS LLOPIS, S.L.

B97301931

09/09/20

2020.15320.21000

4.259,20

FRA. A763 DEL 11-08-2020_ FABRICACION Y POSTERIOR
MONTURA BARANDILLA DESMONTABLE, REALIZADA
CON ACERO GALVANIZADO Y LACADO AL HORNO-
TERRATGE 44M

2020/FA/002376

8/11/2020

8/11/2020

2020/EP/011506

CERCADOS LLOPIS, S.L.

B97301931

10/28/20

2020.15320.21000

3.388,00

FRA. A840, DE 21/09/2020 - FABRICACION Y MONTURA
DE BARANDILLA DESMONTABLE REALIZADA CON
ACERO GALVANIZADO Y LACADO AL HORNO - CAMINO
SECANS

2020/FA/002755

9/21/2020

9/23/2020

2020/EP/014324

CERCADOS LLOPIS, S.L.

B97301931

12/03/20

2020.15320.21000

2.420,00

FRA. A1013, DE 6/11/2020 - FABRICACION DE 25
BARANDILLAS PARA PDA. XAQUERA

2020/FA/003365

11/6/2020

11/6/2020

2020/EP/016497

CERCADOS LLOPIS, S.L.

B97301931

12/15/20

ADO

2020.17100.21000

485,45

FRA _ A1069 DE 16/11/2020 _ SUMINISTRO 8 ROLLOS DE
MALLA PLEGADA _ MATERIAL PARA REPARACION
VALLADO PARQUE UE 4.4. CALLE ALMUDAINA

2020/FA/003460

11/16/2020

11/16/2020

2020/EP/016913

CHIQUILLO PLA, JAIME

21640578Q

08/18/20

ADO

2020.16500.21300

16,34

FRA. 120081, DE 3/07/2020 - REYISION 5 EXTINTORES 5
KG. - TRANSFORMADORES ELECTRICOS

2020/FA/001942

7/3/2020

7/3/2020

2020/EP/010625

CHIQUILLO PLA, JAIME

21640578Q

09/09/20

ADO

2020.43120.21300

203,40

FRA _ 120107 DE 29/07/2020 _ REVISION 3 EXTINTORES
Y REVISION CENTRAL INCENDIOS: 2 ZONAS _ MERCADO

2020/FA/002137

7/29/2020

7/29/2020

2020/EP/011470

CHIQUILLO PLA, JAIME

21640578Q

10/21/20

ADO

2020.33210.21300

323,92

FRA. 120139, DE 14/09/2020 - REVISION EXTINTORES,
BIE, CENTRAL INCENDIOS Y DETECTOR HUMOS -
BIBLIOTECA

2020/FA/002694

9/14/2020

9/16/2020

2020/EP/013957

CHIQUILLO PLA, JAIME

21640578Q

12/03/20

ADO

2020.33300.21300

328,03

FRA. 120137, DE 14/09/2020 - REVISION EXTINTORES,
BIE, CENTRAL INCENDIOS, PULSADOR ALARMA,
DETECTOR HUMOS Y SIRENAS EXTERIOR E INTERIOR -
PALAU COMTAL

2020/FA/002691

9/14/2020

9/16/2020

2020/EP/016402

CHIQUILLO PLA, JAIME

21640578Q

12/15/20

ADO

2020.33701.21300

94,99

FRA. 120138, DE 14/09/2020 - REVISION EXTINTORES Y
BIE - CASA DE LA JUVENTUD

2020/FA/002692

9/14/2020

9/16/2020

2020/EP/016888

CHIQUILLO PLA, JAIME

21640578Q

12/15/20

ADO

2020.33300.21300

1.944,47

FRA. 120140, DE 14/09/2020 - REVISION BIE, CENTRAL
INCENDIOS, PULSADOR CONVENC. ALARMA FUEGO ,
DETECTOR HUMOS OPTICO Y SIRENA EXTERIOR
/INTERIOR - C.C. EL TEULAR

2020/FA/002695

9/14/2020

9/16/2020

2020/EP/016889

CHIQUILLO PLA, JAIME

21640578Q

12/15/20

ADO

2020.23105.21300

725,15

FRA. 120141, DE 14/09/2020 - REVISION EXTINTORES,
BIES, CENTRAL INCENDIOS, DETECTOR HUMOS Y
SIRENAS - CENTRO SOCIAL

2020/FA/002696

9/14/2020

9/16/2020

2020/EP/016890

CHIQUILLO PLA, JAIME

21640578Q

12/15/20

ADO

2020.34200.21300

83,25

FRA. 120193, DE 19/11/2020 - SERVICIO DE REVISION DE
15 EXTINTORES - POLIDEPORTIVO

2020/FA/003522

11/19/2020

11/19/2020

2020/EP/016941

CHIQUILLO PLA, JAIME

21640578Q

12/15/20

ADO

2020.32310.21300

296,33

FRA _ 120195 DE 25/11/2020 _ REVISION EXTINTOR CO2,
ABC, CENTRAL INCENDIOS 2 ZONAS, PULSADCR,
ALARMA FUEGO , SIRENA EXTERIOR , SIRENA
INTERIOR, RETIMBRADO_ C.P. BOSCO |

2020/FA/003702

11/25/2020

11/30/2020

2020/EP/016947

CHIQUILLO PLA, JAIME

21640578Q

12/15/20

ADO

2020.92000.21300

71,39

FRA _ 120194 DE 25/11/2020 _ REVISION EXTINTOR ABC;
CO2; REVISION BIE ,. ALARMA FUEGO, DETECTOR
HUMOS, SIRENA , RETIMBRADO _ AYUNTAMIENTO 12 Y
22 PLANTA

2020/FA/003710

11/25/2020

11/30/2020

2020/EP/016949

CHIQUILLO PLA, JAIME

21640578Q

12/15/20

ADO

2020.92000.21300

282,41

FRA _ 120197 DE 27/11/2020 _ MANTENIMIENTO
INSTALACIONES VARIAS CONTRA INCENDIOS OFICINA
TECNICA

2020/FA/003711

11/27/2020

11/30/2020

2020/EP/016950

CLEMENTE PIANOS, S.L.

B96439765

10/21/20

ADO

2020.33415.22609

955,90

FRA. FAC-202000414414, DE 24/09/2020 - ALQUILER
PIANO 3/4 COLA, TRANSPORTE Y AFINACION -
CONCIERTO DEL "CENTRE DE PERFECCIONAMIENT DE
LES ARTS" - PALAU COMTAL - DIA 23/07/2020

2020/FA/002803

9/24/2020

9/30/2020

2020/EP/013991

CLIMATIZACIONES

B42521658

10/03/20

ADO

2020.92000.21300

766,54

FRA. 000018, DE 24/01/2020 - SUSTITUIR 3 VALVULAS EN

2020/FA/000071

24/01/20

24/01/20

2020/EP/002634




FRESCORETA, S.L.

3 FANCOILS DE 3 DESPACHOS Y MANO DE OBRA - 12
PLANTA AYUNTAMIENTO

CLIMATIZACIONES

FRA. 0000001718, DE 24/01/2020 - SUSTITUIR MOTOR
VALVULA DE 3 VIAS EN TERRAZA, SUSTITUIR 4

FRESCORETA, S.L. B42521658 | 10/03/20 | ADO 2020.92000.21300 | 1.388,48 ELECTROVALVULAS EANCOILS Y MANO DE OBRA - 2020/FA/000079 | 24/01/20 24/01/20 2020/EP/002635
EDIFICIO OFICINA TECNICA
CLIMATIZACIONES FRA _ 0001158 DE 15/04/2020 _ SUSTITUCION POR
B42521658 | 08/07/20 | ADO 2020.33701.21300 | 1.293,49 | ROTURA FANCOIL CASSETTE MODELO: TECNA SK 22 2020/FA/001067 | 4/15/2020 | 4/15/2020 | 2020/EP/010317
FRESCORETA, S.L. -
CASA DE LA JUVENTUD
CLIMATIZACIONES FRA. 0001225, DE 4/12/2020 - 2 H. TECNICO DETECTAR
FRESCORETA. S.L. B42521658 | 12/31/20 | O 2020.33701.21300 | 803,44 AVERIA EN ENFRIADORA CIRCUITOS FRIGORIFICOS - 2020/FA/003824 | 12/4/2020 | 12/4/2020 | 2020/EP/018315
’ CLIMATIZACION CASA DE LA JUVENTUD
FRA. 0001189, DE 22/10/2020 - SUMINISTRO E )
CLIMATIZACIONES INSTALACION MAQUINA DE CONDUCTOS ALTA PRESION
FRESCORETA, S.L. B42521658 | 12/15/20 | O 2020.23105.63300 | 9.413,80 MITSUBISHI - TRABAJOS DESMONTAR EQUIPO 2020/FA/003106 | 10/22/2020
ANTERIOR Y MONTAR NUEVO - CENTRO SOCIAL
FRA. 0001224, DE 4/12/2020 - 2,5 H. TECNICO
CLIMATIZACIONES DESMONTAR VASO DE EXPANSION ENFRIADORA,
FRESCORETA, S.L. B42521658 | 12/31/20 | ADO 2020.92000.21300 | 51,43 COMPROBAR PRESION MEMBRANA Y PONER A PUNTO - 2020/FA/003823 | 12/4/2020 | 12/4/2020 | 2020/EP/018297
CLIMATIZACION OFICINA C/SANT CRISTOFOL
CLIMATIZACIONES FRA. 00010221, DE 4/12/2020 - 1 H. TECNICO
FRESCORETA. S.L. B42521658 | 12/31/20 | ADO 2020.43120.21300 | 392,81 SUSTITUCION TERMOSTATO DE PARED - 2020/FA/003825 | 12/4/2020 | 12/4/2020 | 2020/EP/018298
’ CLIMATIZACION MERCADO MUNICIPAL
FRA. 00010223, DE 4/12/2020 - 5 H. TECNIQO DETECTAR
CLIMATIZACIONES AVERIA'Y SUSTITUCION PLACA ELECTRONICA
FRESCORETA, S.L. B42521658 | 12/31/20 | ADO 2020.43120.21300 | 526,35 CONTROL CENTRALIZADO AIRZONE - CLIMATIZACION 2020/FA/003826 | 12/4/2020 | 12/4/2020 | 2020/EP/018299
EDIFICIO MERCADO (OFICINAS DIPUTACION)
CLIMENT VANO, JOSE FRA. 2/20, DE 17/02/2020 - ADQUISICION MOTIVOS
RAMON 21652779G | 10/03/20 | ADO 2020.16500.21300 | 8.610,36 FESTIVOS NAVIDENOS PARA ALUMBRADO PEDANIAS 2020/FA/000459 | 17/02/20 17/02/20 2020/EP/002730
FRA. A 20002, DE 13/01/2020 - ALQUILER EQUIPO
CLIMENT ESTEVE, SONIDO Y MOTORES EXTRA PARA SONORIZACION PAJE
FRANCISCO 216540547 | 14/02/20 | ADO 2020.33840.22611 | 647,35 Y ADORACION REYES - ALQUILER CANON SEGUIMENTO 2020/FA/000057 | 13/01/20 13/01/20 2020/EP/001340
ADORACION REYES - TRADICIONES
CLIMENT ESTEVE FRA_A 20008 DEL 23/01/2020 _ ALQUILER MAQUINA
FRANCISCO ' 216540547 | 14/02/20 | ADO 2020.32600.22699 | 42,35 HUMO PARA TEATRO FPA EN CENTRE CULTURAL 2020/FA/000116 | 23/01/20 24/01/20 2020/EP/001362
TEULAR FECHA 22/01/2020 _ EDUCACION
CLIMENT ESTEVE, FRA. A 20012, DE 31/01/2020 - TRABAJOS OPERADOR
FRANCISCO 216540547 | 28/02/20 | O 2020.33411.22706 | 1.260,42 TECNICO DE ACTIVIDADES CULTURALES - ENERO 2020 2020/FA/000259 | 31/01/20 03/02/20 2020/EP/001986
CLIMENT ESTEVE FRA _ A 20046 DE 29/02/2020 _ TRABAJO OPERADOR
FRANCISCO ' 216540547 | 18/03/20 | O 2020.33411.22706 | 1.260,42 '2I'0EZCONICO EN CENTRE CULTURAL TEULAR _ FEBRERO 2020/FA/000615 | 29/02/20 01/03/20 2020/EP/003171
CLIMENT ESTEVE, FRA. A 20097, DE 30/04/2020 - TRABAJOS OPERADOR
FRANCISCO 216540547 | 20/05/20 | ADO 2020.33411.22706 | 1.260,42 TECNICO ACTIVIDADES CULTURALES - ABRIL 2020 2020/FA/001120 | 30/04/20 30/04/20 2020/EP/006062
CLIMENT ESTEVE FRA. A 20107, DE 26/05/2020 - SUMINISTRO DE
' 216540547 | 15/06/20 | O 2020.33411.22706 | 477,51 MATERIALES VARIOS DE SONIDO E ILUMINACION - C.C. | 2020/FA/001405 | 26/05/20 26/05/20 2020/EP/007769
FRANCISCO EL TEULAR
CLIMENT ESTEVE, FRA _ A 20156 DE 29/07/2020 _ EXTRA ILUMINACION _
FRANCISCO 21654054z | 08/18/20 | ADO 2020.33410.22699 | 302,50 ALQUILER FOCOS _ CONCIERTOS SENT-ME 2020/FA/002135 | 7/29/2020 | 7/29/2020 | 2020/EP/010666
CLIMENT ESTEVE, FRA. A20090, DE 31/03/2020 - TRABAJOS OPERADOR
FRANCISCO 216540547 | 09/04/20 | O 2020.33411.22706 | 1.260,42 TECNICO ACTIVIDADES CULTURALES - MARZO 2020 2020/FA/000857 | 3/31/2020 | 3/31/2020 | 2020/EP/011278
FRA. A 20154, DE 24/07/2020 - ALQUILER TORRES
CLIMENT ESTEVE, ILUMINACION, FOCOS LED Y CANON SEGUIMIENTO
FRANCISCO 21654054z | 10/08/20 | ADO 2020.33702.22699 | 254,10 PARA ACTUACION DE EUGENI ALEMANY - DiA 18/07/2020 2020/FA/002134 | 7/24/2020 | 7/29/2020 | 2020/EP/013388
- JUVENTUD
CLIMENT ESTEVE FRA. A 20215, DE 2/11/2020 - TRABAJOS OPERADOR
' 216540547 | 11/24/20 | ADO 2020.33411.22706 | 1.260,42 | TECNICO ACTIVIDADES CULTURALES - DE JULIO A 2020/FA/003287 | 11/2/2020 | 11/2/2020 | 2020/EP/015538

FRANCISCO

OCTUBRE 2020




CLIMENT ESTEVE,

FRA. A 20226, DE 30/11/2020 - TRABAJOS OPERADOR

s 216540547 | 12/23/20 | ADO 2020.33411.22706 | 1.260,42 | TECNICO ACTIVIDADES CULTURALES - NOVIEMBRE 2020/FA/003733 | 11/30/2020 | 12/1/2020 | 2020/EP/018027
2020
CLUB DE AJEDREZ FRA _Factura-1 DE 29/03/2020 _ ACTIVIDAD
CEU8 oE A G53140828 | 06/04/20 | ADO 2020.32626.22699 | 696,78 | EXTRAESCOLAR AJEDREZ 1° TRIMESTRE _ CP. REAL | 2020/FA/000834 | 29/03/20 | 20/03/20 | 2020/EP/003617
BLANC Y CP. SAN JUAN BOSCO
CLUB YE FAKI FUTBOL FRA. 51, DE 10/01/2020 - 21 ARBITRAJES FUTBOL SALA
cLuB G54179072 | 03/06/20 | ADO 2020.34102.22609 | 300,00 | DE LOS "38° JUEGOS DEPORTIVOS DE LA COMUNIDAD | 2020/FA/000084 | 10/01/20 | 14/01/20 | 2020/EP/006797
VALENCIANA" - TRIM. 4/2019
CLUB YE FAKI FUTBOL FRA. 52, DE 5/05/2020 - 11 ARBITRAJES FUTBOL SALA Y 4
cLus G54179072 | 15/06/20 | ADO 2020.34102.22609 | 217,50 | ARBITRAJES VOLEIBOL - 38° JOCS ESPORTIUS C.V. 2020/FA/001404 | 05/05/20 | 26/05/20 | 2020/EP/007727
(ENERO, FEBREROY MARZO 2020)
COMERCIAL DE FRA_ 200102 DEL 15/01/2020_ SUMINISTRO LIMP.
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 14/02/20 | ADO 2020.34200.22110 | 59,24 | PRACT. HIGIE. INDUSTRIAL(72 PACKS) _ 2020/FA/000128 | 15/01/20 | 28/01/20 | 2020/EP/001367
INDUSTRIA, S.L. POLIDEPORTIVO
COMERCIAL DE
FRA _ 200096 DEL 15/01/2020 _ SUMINISTRO DE
:ENLDELI}/ISETNR'IISSSPI:ARA LA | B03748134 |28/02/20 | ADO 2020.16100.21300 | 30394 | R = 200080 DL L0l 202 S R o sLEs | 2020/FA/000124 | 15/01/20 | 28/01/20 | 2020/EP/001937
COMERCIAL DE
FRA 200098 DEL 15/01/2020 _ SUMINISTRO DE
:ENLDELI}/ISETNR'IISSSPI:ARA LA | B03748134 | 10/03/20 | ADO 2020.16100.21300 36,24 | 2200098 DELISIO1/2020 - SUMINISTRO DE o £ | 2020/FA/000134 | 15/01/20 | 28/01/20 | 2020/EP/002636
COMERCIAL DE FRA_200100 DEL 15/01/2020 _ SUMINISTRO DE
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 10/03/20 | ADO 2020.92000.22110 | 43,78 | MATERIAL VARIO DE HIGIENE Y LIMPIEZA. - 2020/FA/000136 | 15/01/20 | 28/01/20 | 2020/EP/002637
INDUSTRIA, S.L. AYUNTAMIENTO
COMERCIAL DE
FRA 200097 DEL 15/01/2020 _ SUMINISTRO DE
:ENLDElI)/ISETNR'I;SSSPI:ARA LA | B03748134 | 10/03/20 | ADO 2020.1610021300 | 193,12 | 100 e O A AGUAS POTABLES | 2020/FAI000126 | 15/01/20 | 28/01/20 | 2020/EP/002639
COMERCIAL DE
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 10/03/20 | ADO 2020.32310.22110 | 47,04 FRA_ 200101 DEL 15/01/2020 _ SUMINISTRO LIMP. 2020/FAI000127 | 15/01/20 | 28/01/20 | 2020/EP/002640
PRACT. HIG. DOMESTIC (216 PAQ.).  BOSCO |
INDUSTRIA, S.L.
COMERCIAL DE
FRA_ 200099 DEL 15/01/2020 _ SUMINISTRO DE
:ENLDElI)/ISETNR'I;gSSPI:ARA LA | B03748134 |10/03/20 | ADO 2020.16100.21300 | 95,83 | | A= 200099 DEL15/01/2020 _SUMINISTRO DE & . | 2020/FA/000135 | 15/01/20 | 28/01/20 | 2020/EP/002641
COMERCIAL DE
FRA 200352 DE 31/01/2020 _SUMINISTRO DE
ELEMENTOS PARA LA B03748134 | 10/03/20 | ADO 2020.16100.21300 | 394,59 | 1 2000 D RERIA  AGUAS POTABLES | 2020/FAI000404 | 31/01/20 | 12/02/20 | 2020/EPI002670
COMERCIAL DE
FRA_ 200353 DE 31/01/2020 _ SUMINISTRO DE MATERIAL
ELEMENTOS PARA LA B03748134 | 10/03/20 | ADO 2020.16100.21300 [ 42,71 | |t 200830 O 02 e POTABLES 2020/FA/000405 | 31/01/20 | 12/02/20 | 2020/EP/002671
COMERCIAL DE FRA _ 200540 DE 15/02/2020 _SUMINISTRO DE
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 10/03/20 | ADO 2020.32310.22110 | 23,52 | MATERIAL VARIO DE LIMP. PRACTI. HIG. DOMESTICA | 2020/FA/000496 | 15/02/20 | 25/02/20 | 2020/EP/002711
INDUSTRIA, S.L. (108 UNID) BOSCO |
COMERCIAL DE
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 10/03/20 | ADO 2020.32310.22110 | 14,81 FRA _200541 DE 15/02/2020 _ SUMINISTRO DE LIMP. 2020/FAI000497 | 15/02/20 | 25/02/20 | 2020/EP/002712
PRACT HIG. INDUSTRIAL (18 UNID) _BOSCO Il
INDUSTRIA, S.L.
COMERCIAL DE
FRA 200542 DE 15/02/2020 SUMINISTRO DE LIMP.
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 24/03/20 | ADO 2020.92000.22110 | 20,62 | LA s INDUS TR IR 6 UNID) | AYUNTAMIENTO | 2020/FAIO0048 | 16/02/20 | 25/02/20 | 2020/EPI003272
INDUSTRIA, S.L.
COMERCIAL DE
FRA. 200799, DE 29/02/2020 - SUMINISTRO DE MATERIAL
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 06/04/20 | ADO 2020.16100.21300 | 59,20 | {RA- 200799, DE 2910212020 - SUMINISTRO D) 2020/FA/000747 | 29/02/20 | 11/03/20 | 2020/EP/003580
INDUSTRIA, S.L.
COMERCIAL DE
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 06/04/20 | ADO 2020.32310.22110 | 47,04 | FRA_200983 DE 14/03/2020 _ SUMINISTRO DE MATERIAL | 535c 1000818 | 14/03/20 | 26/03/20 | 2020/EP/003614
VARIO DE LIMPIEZA E HIGIENE _ BOSCO Il
INDUSTRIA, S.L. -
COMERCIAL DE
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 06/04/20 | ADO 2020.32310.22110 | 23,52 | FRA_ 200984 DE 14/03/2020 _ SUMINISTRO 108 U. DE 2020/FA/000819 | 14/03/20 | 26/03/20 | 2020/EP/003615

INDUSTRIA, S.L.

LIMP. PRACT. HIG. DOMESTIC .BOSCO |




COMERCIAL DE

FRA _ 200986 DE 14/03/2020 _ SUMINISTRO DE

FNLEI)ELI}ASETNRTISSSPLARA LA | B03748134 |15/04/20 | ADO 2020.16100.21300 | 586,27 | 1= 20 D RIA  AGURS POTABLES | 2020/FAIO00821 | 14/03/20 | 26/03/20 | 2020/EPI003843
COMERCIAL DE
FRA 200987 DE 14/03/2020 _SUMINISTROS DE
FNLEI)ELI}ASETNRTISSSPLARA LA | B03748134 |15/04/20 | ADO 2020.16100.21300 [ 499,95 | 1 B0 ERIA  AGURS POTABLES | 2020/FAIO00822 | 14/03/20 | 26/03/20 | 2020/EP/003844
COMERCIAL DE
FRA 200988 DE 14/03/2020 _ SUMINISTRO DE
FNLEI)ELI}ASETNRTISSSPLARA LA | B03748134 |15/04/20 | ADO 2020.16100.21300 | 269,20 | {2000 D RIA  AGURS POTABLES | 2020/FAIO00823 | 14/03/20 | 26/03/20 | 2020/EPI003845
COMERCIAL DE
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 22/04/20 | ADO 2020.34200.21300 | 58,20 | FRA- 200985, DE 14/03/2020 - SUMINISTRO DE 1 LAVABO | 5350001000820 | 14/03/20 | 26/03/20 | 2020/EP/004378
ALOA BLANCO - POLIDEPORTIVO
INDUSTRIA, S.L.
COMERCIAL DE
FRA 201215 DE 31/03/2020 _ SUMINISTRO DE
FNLEI)ELI}ASETNRTISSSPLARA LA | B03748134 |20/05/20 | ADO 2020.16100.21300 | 636,04 | 7= 201215 DE 8110812020 _ SUMINSTRO DE £ | 2020/FA/001104 | 31/03/20 | 28104120 | 2020/EP/006050
COMERCIAL DE
FRA _ 201216 DE 31/03/2020 _ SUMINISTRO DE
:ENLDELI}/ISETNR'IISSSPI:ARA LA | B03748134 | 20/05/20 | ADO 2020920002210 20.62 | pi et B e AVUNTAMIENTO | 2020/FAIOOL105 | 31/08/20 | 28/04/20 | 2020/EP/006051
COMERCIAL DE
FRA 201217 DE 31/03/2020 _ SUMINISTRO DE MATERIAL
:ENLDELI}/ISETNR'IISSSPI:ARA LA | B03748134 | 20/05/20 | ADO 2020.16100.21300 | 25,16 | A 20T DE 310312020 - SUMINISTRO L 2020/FA/001106 | 31/03/20 | 28/04/20 | 2020/EP/006052
COMERCIAL DE FRA 201218 DE 31/03/2020 _ SUMINISTRO DE
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 20/05/20 | ADO 2020.92000.22110 | 57,93 | MATERIAL VARIO DE LIMPIEZA E HIGIENE. _ 2020/FA/001107 | 31/03/20 | 28/04/20 | 2020/EP/006053
INDUSTRIA, S.L. AYUNTAMIENTO
COMERCIAL DE
FRA 201219 DE 31/03/2020 _ SUMINISTRO DE
:ENLDElI)/ISETNR'I;SSSPI:ARA LA | B03748134 | 20/05/20 | ADO 2020.16100.21300 | 141,16 | [ 2= 201218 DE 082020 8 IS R O \BLES | 2020/FA/001108 | 31/03/20 | 28/04/20 | 2020/EP/006054
COMERCIAL DE
FRA 201220 DE 31/03/2020 _SUMINISTRO DE MATERIAL
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 20/05/20 | ADO 2020.16100.21300 | 301,77 | XA 201220 DE 31/03/2020  SUMINIS TRO L 2020/FA/001109 | 31/03/20 | 28/04/20 | 2020/EP/006055
INDUSTRIA, S.L.
COMERCIAL DE
FRA. 201390, DE 15/04/2020 - SUMINISTRO DE MATERIAL
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 20/05/20 | ADO 2020.16100.21300 | 213,40 | £ XA 201390, DE 1910472020 - SJMINISTRO D) 2020/FA/001111 | 15/04/20 | 28/04/20 | 2020/EP/006056
INDUSTRIA, S.L.
COMERCIAL DE
FRA 201391 DE 15/04/2020 _SUMINISTRO DE
ELEMENTOS PARA LA B03748134 | 20/05/20 | ADO 202016100.21300 | 18.88 | 1 2ot D S RIA  AGUAS POTABLES | 2020/FAIO01112 | 15/04/20 | 28/04/20 | 2020/EPI0060S7
COMERCIAL DE
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 20/05/20 | ADO 2020.34200.21300 | 16,60 FRA. 201392, DE 15/04/2020 - SUMINISTRO MATERIAL DE | 5056/001001113 | 15/04/20 | 28/04/20 | 2020/EP/006058
FONTANERIA - POLIDEPORTIVO
INDUSTRIA, S.L.
COMERCIAL DE
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 15/06/20 | ADO 2020.34200.21300 | 116,66 | XA — 201642 DE 30/04/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL | 535/e 01001420 | 30/04/20 | 29/05/20 | 2020/EP/007730
VARIO FONTANERIA _ POLIDEPORTIVO
INDUSTRIA, S.L. -
COMERCIAL DE
FRA 201643 DE 30/04/2020 _SUMINISTRO DE
FNLEI)ELI}ASETNRTISSSPLARA LA | B03748134 |15/06/20 | ADO 2020.16100.21300 | 141,88 | 1 2ot D RERIA  AGUAS POTABLES | 2020/FAI001421 | 30/04/20 | 29/05/20 | 2020/EPI007731
COMERCIAL DE
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 15/06/20 | ADO 2020.31100.22110 | 12,95 FRA _ 201644 DE 30/04/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL | 5056/001001422 | 30/04/20 | 29/05/20 | 2020/EPI007732
PROTECCION COVID-19 _ BIBLIOTECA
INDUSTRIA, S.L. -
COMERCIAL DE
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 15/06/20 | ADO 2020.34200.22110 | 59,04 | TRA _ 201645 DE 30/04/2020 _ SUMINISTRO 72 PACKS | 535/e 1001424 | 30/04/20 | 20/05/20 | 2020/EP/007733
LIMP. PRACT. HIGIND _ POLIDEPORTIVO
INDUSTRIA, S.L. -
COMERCIAL DE
FRA _ 201646 DE 30/04/2020 _ SUMINISTRO DE
FNLEI)ELI}ASETNRTISSSPLARA LA | B03748134 |15/06/20 | ADO 2020.16100.21300 | 393,20 | {20t D O ERIA AGUAS POTABLES | 2020/FAI001426 | 30/04/20 | 20/05/20 | 2020/EPI007734
COMERCIAL DE
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 15/06/20 | ADO 2020.31100.22106 | 367,84 | TXA_ 201647 DE 30/04/2020 _ SUMINISTRO 38 2020/FA/001427 | 30/04/20 | 29/05/20 | 2020/EP/007735

INDUSTRIA, S.L.

MASCARILLAS_ COVID-19




COMERCIAL DE

FRA _ 201648 DE 30/04/2020 _ SUMINISTRO DE

FNLEI)ELI}ASETNRTISSSPLARA LA | B03748134 |15/06/20 | ADO 2020.16100.21300 | 389,62 | 1= 2ot D RERIA  AGURS POTABLES | 2020/FAIO01428 | 30/04/20 | 29/05/20 | 2020/EPI007736
COMERCIAL DE
FRA 201719 DE 30/04/2020 _SUMINISTRO DE
FNLEI)ELI}ASETNRTISSSPLARA LA | B03748134 |15/06/20 | ADO 2020.16100.21300 | 226,69 | 1= 2ot D R ERIA AGUAS POTABLES | 2020/FAI001428 | 30/04/20 | 29/05/20 | 2020/EPI007737
COMERCIAL DE
FRA 201732 DE 30/04/2020 _SUMINISTRO DE
FNLEI)ELI}ASETNRTISSSPLARA LA | B03748134 |15/06/20 | ADO 202016100.21300 | 370,96 | {20t D O RERIA  AGURS POTABLES | 2020/FAI001430 | 30/04/20 | 29/05/20 | 2020/EPI007738
COMERCIAL DE FRA. 201733, DE 30/04/2020 - SUMINISTRO DE 45
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 15/06/20 | ADO 2020.31100.22106 | 435,60 | MASCARILLAS PROTECCION COVID-19 - BRIGADA 2020/FA/001431 | 30/04/20 | 20/05/20 | 2020/EP/007739
INDUSTRIA, S.L. OBRAS
COMERCIAL DE
FRA 201857 DE 15/05/2020 _SUMINISTRO DE
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 15/06/20 | ADO 202033300.21300 | 112.82 | {2 L D e o e Bt 1O TECA 2020/FA/001432 | 15/05/20 | 20/05/20 | 2020/EP/007740
INDUSTRIA, S.L.
COMERCIAL DE
FRA 201858 DE 15/05/2020 _SUMINISTRO DE
:ENLDELI}/ISETNR'IISSSPI:ARA LA | B03748134 | 15/06/20 | ADO 2020.3420021300 | 542566 | | B ORI POLIDERORTIVO | 2020/FAI001433 | 15/05/20 | 20/05/20 | 2020/EP/007741
COMERCIAL DE FRA. 201860, DE 15/05/2020 - SUMINISTRO 7
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 15/06/20 | ADO 2020.31100.22106 | 89,54 | MASCARILLAS Y 4 PAQUETES DE GUANTES - 2020/FA/001570 | 15/05/20 | 01/06/20 | 2020/EP/007750
INDUSTRIA, S.L. PROTECCION COVID-19 BRIGADA OBRAS
COMERCIAL DE FRA 201861 DE 15/05/2020 _SUMINISTRO DE
:ENLDElI)/ISETNR'I;SSSPI:ARA LA | B03748134 |07/01/20 | ADO 2020.1610021300| 193,85 | |t B0 ORI AGUAS POTABLES | 2020/FAI001549 | 5/15/2020 | 6/1/2020 | 2020/EP/008969
COMERCIAL DE
FRA. 202453, DE 15/06/2020 - SUMINISTRO DE
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 08/18/20 | O 2020.34200.21300 | 1.080,75 | R4 202453, DE 15/90/2020 - SUMINISTRO DF 2020/FA/002068 | 6/15/2020 | 7/15/2020 | 2020/EP/010673
INDUSTRIA, S.L.
COMERCIAL DE
FRA 202174 DE 30/05/2020 _SUMINISTRO 2
:ENLDElI)/ISETNR'I;gSSPI:ARA LA | B03748134 |08/18/20 | ADO 2020310022106 | 17642 | R p i on e 08 S TALES ~ MATERIAL COVID-18 2020/FA/002060 | 5/30/2020 | 7/15/2020 | 2020/EP/010637
COMERCIAL DE
FRA 202175 DE 30/05/2020 _SUMINISTRO DE
:ENLDElI)/ISETNR'I;gSSPI:ARA LA | B03748134 |08/18/20 | ADO 2020920002210 | 1888 | (T O S O A AVUNTAMIENTO | 2020/FAI002061 | 5/30/2020 | 7/15/2020 | 2020/EP/010638
COMERCIAL DE
FRA 202176 DE 30/05/2020 _SUMINISTRO DE
ELEMENTOS PARA LA B03748134 | 08/18/20 | ADO 2020.16100.21300 | 34345 | 120 O NERIA | AGURS POTABLES | 2020/FAI002062 | 5/30/2020 | 7/15/2020 | 2020/EPI010639
COMERCIAL DE FRA 202398 DE 15/06/2020 _SUMINISTRO DE
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 08/18/20 | ADO 2020.92000.22110 | 57,03 | MATERIAL VARIO DE HIGIENE Y LIMPIEZA (48 PACKS)_ | 2020/FA/002063 | 6/15/2020 | 7/15/2020 | 2020/EP/010640
INDUSTRIA, S.L. AYUNTAMIENTO
COMERCIAL DE
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 08/18/20 | ADO 2020.31100.22106 | 96,80 FRA _ 202399 DE 15/06/2020 _ SUMINISTRO 10 2020/FA002064 | 6/15/2020 | 7/15/2020 | 2020/EP/010641
MASCARILLAS _MATERIAL COVID-19
INDUSTRIA, S.L. -
COMERCIAL DE
FRA 202400 DE 15/06/2020 _SUMINISTRO DE
FNLEI)ELI}ASETNRTISSSPLARA LA | B03748134 |08/18/20 | ADO 2020.16100.21300 | 355,56 | | 71=202400 DE 1510612020 _ SUMINIS TR DF  sLEs | 2020/FA/002065 | 6/15/2020 | 7/15/2020 | 2020/EP/010642
COMERCIAL DE
FRA 202401 DE 15/06/2020 _SUMINISTRO DE
FNLEI)ELI}ASETNRTISSSPLARA LA | B03748134 |08/18/20 | ADO 2020.16100.21300 | 207,99 | | R/=202401 DE 1510612020 _ SUMINISTRO DE £ | 2020/FA/002066 | 6/15/2020 | 7/15/2020 | 2020/EP/010643
COMERCIAL DE FRA. 202403, DE 15/06/2020 - SUMINISTRO DE MATERIAL
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 08/18/20 | ADO 2020.16100.21300 | 216,46 | VARIO DE FONTANERIA PARA REPARACION FUGA DE | 2020/FA/002067 | 6/15/2020 | 7/15/2020 | 2020/EP/010644
INDUSTRIA, S.L. AGUA EN PARQUE FERROCARRIL
COMERCIAL DE FRA 202691 DE 30/06/2020 _SUMINISTRO DE
FNLEI)ELI}ASETNRTISSSPLARA LA | B03748134 |08/18/20 | ADO 2020.16100.21300 | 133,10 | F1A-202691 DE 8010612020 _ SUMINSTRO DE o £ | 2020/FA/002069 | 6/30/2020 | 7/15/2020 | 2020/EP/010645
COMERCIAL DE
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 08/18/20 | ADO 2020.16100.21300 | 355,82 | XA _ 202693 DE 30/06/2020 _ SUMINISTRO DE 2020/FA/002071 | 6/30/2020 | 7/15/2020 | 2020/EP/010646

INDUSTRIA, S.L.

MATERIAL VARIO DE FONTANERIA.-AGUAS POTABLES




COMERCIAL DE

FRA _ 202695 DE 30/06/2020 _ SUMINISTRO DE

FNLEI)ELI}ASETNRTISSSPLARA LA | B03748134 |08/18/20 | ADO 2020.16100.21300 | 184,82 | | R/=202090 DE 3010612020 _ SUMINISTRO DF el £ | 2020/FA/002072 | 6/30/2020 | 7/15/2020 | 2020/EP/010647
COMERCIAL DE
FRA 202696 DE 30/06/2020 _SUMINISTRO DE
FNLEI)ELI}ASETNRTISSSPLARA LA | B03748134 |08/18/20 | ADO 2020.34200.21300 | 189,01 | 12000 D O KERIA  POLIDEPORTIVD | 2020/FAIO02073 | 6/30/2020 | 7/15/2020 | 2020/EPI010648
COMERCIAL DE
FRA 202694 DE 30/06/2020 _SUMINISTRO DE
FNLEI)ELI}ASETNRTISSSPLARA LA | B03748134 |08/18/20 | ADO 2020.16100.21300 | 8,46 FIAER AL VARIO DE CONGARERIA - AGUAS POTABLES | 2020/FAI002078 | 6/3012020 | 7/1512020 | 2020/EP/010650
COMERCIAL DE
FRA 202943 DE 15/07/2020 _ SUMINISTRO DE
FNLEI)ELI}ASETNRTISSSPLARA LA | B03748134 |08/21/20 | ADO 2020.16100.21300 | 111,31 | [¥2=202943 DE 150712020 _ SUMINSTRO DE o | 2020/FA/002148 | 7/15/2020 | 7/30/2020 | 2020/EP/010792
COMERCIAL DE
FRA 202944 DE 15/07/2020 _ SUMINISTRO DE
FNLEI)ELI}ASETNRTISSSPLARA LA | B03748134 |08/21/20 | ADO 2020.16100.21300 | 141,01 | F¥2=202944 DE 150712020 _ SUMINSTRO DE £ | 2020/FA/002149 | 7/15/2020 | 7/30/2020 | 2020/EP/010793
COMERCIAL DE
FRA. 202692, DE 30/06/2020 - SUMINISTRO DE MATERIAL
:ENLDELI}/ISETNR'IISSSPI:ARA LA | B03748134 |09/04/20 | ADO 2020.16100.21300 | 46,40 | {34 202592, DE 3010612020 - SJMINISTRO O 2020/FA/002070 | 6/30/2020 | 7/15/2020 | 2020/EP/011287
COMERCIAL DE FRA. 202173, DE 30/05/2020 - SUMINISTRO DE MATERIAL
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 09/25/20 | O 2020.34200.21300 | 1.464.40 | VARIO DE FONTANERIA PARA VESTIDORES PABELLON | 2020/FA/002059 | 5/30/2020 | 7/15/2020 | 2020/EP/012223
INDUSTRIA, S.L. POLIDEPORTIVO
COMERCIAL DE FRA. 202942, DE 15/07/2020 - SUMINISTRO DE 1 BOMBA
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 09/25/20 | O 2020.34200.21300 | 2.274,74 ' : 2020/FA/002147 | 7/15/2020 | 7/30/2020 | 2020/EP/012225
PARA PISCINA MUNICIPAL
INDUSTRIA, S.L.
COMERCIAL DE
FRA 202402 DE 15/06/2020 _SUMINISTRO3 BRIDAS
:ENLDElI)/ISETNR'I;SSSPI:ARA LA | B03748134 | 09/25/20 | ADO 2020.34200.21300 | 8,46 EAGione MANOMETROS - FOLIDEPORTIV 2020/FA/002079 | 6/15/2020 | 7/15/2020 | 2020/EP/012224
COMERCIAL DE FRA. 203831, DE 15/06/2020 - SUMINISTRO DE 4
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 10/21/20 | O 2020.31100.22106 | 217,80 | TERMOMETROS INFRARROJOS SIN CONTACTO - 2020/FA/002922 | 9/15/2020 | 9/30/2020 | 2020/EP/014040
INDUSTRIA, S.L. ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES
COMERCIAL DE FRA 203270 DE 31/07/2020 _SUMINISTRO DE
:ENLDElI)/ISETNR'I;gSSPI:ARA LA | B03748134 |10/08/20 | ADO 2020323002210 2352 | {2 D O L IMPIEz A GUARDERiA | 2020/FAI002706 | 7/31/2020 | 9/16/2020 | 2020/EP/013440
COMERCIAL DE FRA 203271 DE 31/07/2020 _SUMINISTRO DE
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 10/08/20 | ADO 2020.34200.22110 | 59,24 | MATERIAL VARIO DE HIGIENE Y LIMPIEZA. _ 2020/FA/002707 | 7/31/2020 | 9/16/2020 | 2020/EP/013441
INDUSTRIA, S.L. POLIDEPORTIVO
COMERCIAL DE
FRA 203266 DE 31/07/2020 _ SUMINISTRO DE
ELEMENTOS PARA LA B03748134 | 10/21/20 | ADO 2020.16100.21300 | 264,99 | | R/ 203200 DE 8110712020 __SUMINISTRO DE  eL£s | 2020/FA/002702 | 7/31/2020 | 9/16/2020 | 2020/EP/013961
COMERCIAL DE
FRA 203267 DE 31/07/2020 _SUMINISTRO DE
ELEMENTOS PARA LA B03748134 | 10/21/20 | ADO 2020.16100.21300 | 505,66 | | = 203207 DE 8110712020 _ SUMINISTRO DF £ | 2020/FA/002703 | 7/31/2020 | 9/16/2020 | 2020/EP/013962
COMERCIAL DE
FRA 203268 DE 31/07/2020 _SUMINISTRO DE
FNLEI)ELI}ASETNRTISSSPLARA LA | B03748134 |10/21/20 | ADO 2020.16100.21300 | 6316 || X/=203208 DE 8110712020 _ SUMINISTRO DE o g | 2020/FA/002704 | 7/31/2020 | 9/16/2020 | 2020/EP/013963
COMERCIAL DE
FRA 203269 DE 31/07/2020 _SUMINISTRO DE
FNLEI)ELI}ASETNRTISSSPLARA LA | B03748134 |10/21/20 | ADO 2020.16100.21300 | 365,08 | 1 202 ERIA  AGUAS POTABLES | 2020/FAIO02705 | 7/31/2020 | 9/16/2020 | 2020/EP/013964
COMERCIAL DE FRA. 203584, DE 31/08/2020 - SUMINISTRO DE
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 10/21/20 | ADO 2020.23105.21300 | 63,75 | MATERIALES DIVERSOS DE FONTANERIA - CENTRO 2020/FA/002708 | 8/31/2020 | 9/16/2020 | 2020/EP/013965
INDUSTRIA, S.L. SOCIAL
COMERCIAL DE FRA. 203586, DE 31/08/2020 - SUMINISTRO DE 10
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 10/21/20 | ADO 2020.31100.22106 | 96,80 | MASCARILLAS POLIESTER LAVABLES - PERSONAL 2020/FA/002709 | 8/31/2020 | 9/16/2020 | 2020/EP/013966
INDUSTRIA, S.L. OBRAS Y SERVICIOS
COMERCIAL DE
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 10/21/20 | ADO 2020.16100.21300 | 718,02 | XA _ 203587 DE 31/08/2020 _ SUMINISTRO DE 2020/FA/002710 | 8/31/2020 | 9/16/2020 | 2020/EP/013967

INDUSTRIA, S.L.

MATERIAL VARIO DE FONTANERIA. - AGUAS POTABLES




COMERCIAL DE

FRA _ 203585 DE 31/08/2020 _ SUMINISTRO DE

FNLEI)ELI}ASETNRTISSSPLARA LA | B03748134 |10/21/20 | ADO 2020.16100.21300 | 1,56 MIATERAL VARIO DE FONTARERIA  AGUAS POTABLES | 2020/FAI002723 | 813112020 | 9/16/2020 | 2020/EPI013970
COMERCIAL DE FRA 203827 DE 15/09/2020 _SUMINISTRO DE
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 10/21/20 | ADO 2020.92000.22110 | 18,88 | MATERIAL VARIO DE HIGIENE Y LIMPIEZA. _ 2020/FA/002795 | 9/15/2020 | 9/30/2020 | 2020/EP/013989
INDUSTRIA, S.L. AYUNTAMIENTO
COMERCIAL DE
FRA 203828 DE 15/09/2020 _SUMINISTRO DE
FNLEI)ELI}ASETNRTISSSPLARA LA | B03748134 |10/28/20 | ADO 2020.16100.21300 | 882.70 | {202 D ERIA . AGURS POTABLES | 2020/FAIO02796 | 9/15/2020 | 9/30/2020 | 2020/EPI014282
COMERCIAL DE
FRA 203832 DE 15/09/2020 _SUMINISTRO DE
FNLEI)ELI}ASETNRTISSSPLARA LA | B03748134 |10/28/20 | ADO 202016100.21300 [ 3458 | {20 D RERIA . AGURS POTABLES | 2020/FAIO02797 | 9/15/2020 | 9/30/2020 | 2020/EPI014283
COMERCIAL DE FRA 203820 DE
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 10/28/20 | ADO 2020.16100.21300 | 97,38 | 15/09/2020 _ SUMINISTRO DE MATERIAL VARIO DE 2020/FA/002920 | 9/15/2020 | 9/30/2020 | 2020/EP/014284
INDUSTRIA, S.L. FONTANERIA. AGUAS POTABLES
COMERCIAL DE FRA 203830 DE 15/09/2020 _SUMINISTRO DE
:ENLDELI}/ISETNR'IISSSPI:ARA LA | B03748134 | 10/28/20 | ADO 2020.1610021300| 1548 | |8 O TANERIA | AGUAS POTABLES | 2020/FAI002921 | 9/15/2020 | 9/30/2020 | 2020/EP/014285
COMERCIAL DE
FRA 200543 DE 15/02/2020 _ SUMINISTRO DE
:ENLDELI}/ISETNR'IISSSPI:ARA LA | B03748134 | 11/05/20 | ADO 2020.1610021300 | 66,10 | 1R B eI AGUAS POTABLES | 2020/FAI000499 | 211512020 | 2/25/2020 | 2020/EP/014862
COMERCIAL DE
FRA_ 200544 DEL 15/02/2020 _ SUMINISTRO DE
:ENLDElI)/ISETNR'I;SSSPI:ARA LA | B03748134 | 11/05/20 | ADO 2020.16100.21300 | 233257 | 1 0 e D A AGUAS POTABLES | 2020/FAI000500 | 2/15/2020 | 2/25/2020 | 2020/EP/014863
COMERCIAL DE
FRA 204110 DE 30/09/2020 _SUMINISTRO DE
:ENLDElI)/ISETNR'I;SSSPI:ARA LA | B03748134 | 12/03/20 | ADO 2020.1610021300 | 2584 | | O A NERIA  AGUAS POTABLES | 2020/FAI003118 | 9/30/2020 | 10/26/2020 | 2020/EP/016411
COMERCIAL DE
FRA 204306 DE 15/10/2020 _SUMINISTRO DE
:ENLDElI)/ISETNR'I;gSSPI:ARA LA | B03748134 |12/03/20 | ADO 2020.16100.21300 | 96,52 | | A.=204300 DE 1511072020 _ SUMINIS T RO OF  aLEs | 2020/FA/003119 | 10/15/2020 | 10/26/2020 | 2020/EP/016412
COMERCIAL DE FRA _ 204307 DE 15/10/2020 _SUMINISTRO DE
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 12/03/20 | ADO 2020.16100.21300 | 456,45 | MATERIAL VARIO DE FONTANERIA. POZO QUEROLA _ | 2020/FA/003120 | 10/15/2020 | 10/26/2020 | 2020/EP/016413
INDUSTRIA, S.L. AGUAS POTABLES
COMERCIAL DE
FRA 204308 DE 15/10/2020 _SUMINISTRO DE
ELEMENTOS PARA LA B03748134 | 12/03/20 | ADO 2020.16100.21300 | 467,24 | 22204308 DE 1511072020 _ S MINISTRO D slgs | 2020/FA/003121 | 10/15/2020 | 10/26/2020 | 2020/EP/016414
COMERCIAL DE
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 12/15/20 | ADO 2020.32310.22110 | 47,04 FRA_ 204768 DE 14/11/2020 _ SUMINISTRO DE MATERIAL | 556/ /1003556 | 11/14/2020 | 11/26/2020 | 2020/EP/016945
VARIO DE HIGIENE Y LIMPIEZA. CP. BOSCO |
INDUSTRIA, S.L. -
COMERCIAL DE
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 12/23/20 | ADO 2020.34200.21300 | 430,57 | TRA. 204581, DE 31/10/2020 - SUMINISTRO DE MATERIAL | 535/ 01003551 | 10/31/2020 | 11/26/2020 | 2020/EP/017999
VARIO DE FONTANERIA - POLIDEPORTIVO
INDUSTRIA, S.L.
COMERCIAL DE
FRA 204582 DE 31/10/2020 _SUMINISTRO DE
FNLEI)ELI}ASETNRTISSSPLARA LA | B03748134 |12/23/20 | ADO 2020.16100.21300 | 320,67 | 120 D S ERIA - AGUAS POTABLES | 2020/FAI003552 | 10/31/2020 | 11/26/2020 | 2020/EPI018000
COMERCIAL DE
FRA 204583 DE 31/10/2020 _SUMINISTRO DE
FNLEI)ELI}ASETNRTISSSPLARA LA | B03748134 |12/23/20 | ADO 202016100.21300 [ 62.45 | 1 20O D R ERIA  AGUAS POTABLES | 2020/FAI003553 | 10/31/2020 | 11/26/2020 | 2020/EPI018001
COMERCIAL DE
FRA_ 204584 DE 31/10/2020 _ SUMINISTRO DE MATERIAL
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 12/23/20 | ADO 2020.16100.21300 | 196,02 | {RA- 204584 DE 31/1012020  SUMINISTRO DE 2020/FA/003554 | 10/31/2020 | 11/26/2020 | 2020/EP/018002
INDUSTRIA, S.L. -
COMERCIAL DE
FRA_ 204767 DE 14/11/2020 _ SUMINISTRO DE MATERIAL
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 12/23/20 | ADO 2020.16100.21300 | 263,42 | { XA 204767 DE 1471112020 - SUMINISTRO DE 2020/FA/003555 | 11/14/2020 | 11/26/2020 | 2020/EP/018003
INDUSTRIA, S.L. -
COMERCIAL DE
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 12/23/20 | ADO 2020.16100.21300 | 59,52 | FRA_ 204769 DE 14/11/2020 _ SUMINISTRO DE MATERIAL | 5454, 2 /1003557 | 11/14/2020 | 11/26/2020 | 2020/EP/018004

INDUSTRIA, S.L.

VARIO DE FONTANERIA. _ AGUAS POTABLES




COMERCIAL DE

FRA_ 204770 DE 14/11/2020 _ SUMINISTRO DE MATERIAL

ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 12/23/20 | ADO 2020.16100.21300 | 27,43 | XA 204770 DE 1471112020 - SUMINISTRO DE 2020/FA/003558 | 11/14/2020 | 11/26/2020 | 2020/EP/018005
INDUSTRIA, S.L. -
COMERCIAL DE
FRA 204771 DE 14/11/2020 _SUMINISTRO DE
:ENLDElI)/ISETNR'I;XSSIT’LA.RA LA | B03748134 |12/23/20 | ADO 2020.16100.21300 | 571,07 | 1R RO RERIA  AGUAS POTABLES | 2020/FAI003558 | 11/14/2020 | 11/26/2020 | 2020/EPI018006
COMERCIAL DE
FRA 204772 DE 14/11/2020 _SUMINISTRO DE
:ENLDElI)/ISETNR'I;XSSIT’LA.RA LA | B03748134 |12/23/20 | ADO 202016100.21300 | 247,57 | {20 DRI AGUAS POTABLES | 2020/FAI003560 | 11/14/2020 | 11/26/2020 | 2020/EPI018007
COMERCIAL DE
FRA. 204773, DE 14/11/2020 - SUMINISTRO DE MATERIAL
ELEMENTOS PARA LA | B03748134 | 12/23/20 | ADO 2020.32300.21300 | 2,36 FRA. 204778, DE 14/11/2020 - SUMIPISTRO DE 2020/FA/003561 | 11/14/2020 | 11/26/2020 | 2020/EP/018008
INDUSTRIA, S.L.
COMERCIAL DE
FRA 204824 DE 14/11/2020 _SUMINISTRO DE
:ENLDElI)/ISETNR'I;XSSIT’LA.RA LA | B03748134 |12/23/20 | ADO 202016100.21300 | 417,33 | {20 D A AGUAS POTABLES | 2020/FAI003562 | 11/14/2020 | 11/26/2020 | 2020/EPI018008
COMERCIAL DE
SUMINISTROS B46330767 | 06/04/20 | ADO 2020.32300.21300 | 284,03 | FRA _20/4.143 DE 29/02/2020 _ SUMINISTRO DE 1 2020/FA/000749 | 29/02/20 | 11/03/20 | 2020/EP/003581
PLASTIFICADORA _ GUARDERIA
ESCOLARES, SL
COMERCIAL DE FRA. 2020684, DE 30/11/2020 - SUMINISTRO DE
SUMINISTROS B46330767 | 12/31/20 | O 2020.32300.22199 | 594,16 | MATERIALES VARIOS PARA MANUALIDADES - ESCUELA | 2020/FA/003833 | 11/30/2020 | 12/4/2020 | 2020/EP/018319
ESCOLARES, SL INFANTIL
COMERCIAL DE
SUMINISTROS B46330767 | 12/31/20 | ADO 2020.32300.22000 | 245,41 | FRA. 2018757, DE 10/11/2020 - SUMINISTRO DE 2020/FA/003813 | 11/10/2020 | 12/4/2020 | 2020/EP/018295
MATERIAL DE OFICINA - ESCUELA INFANTIL
ESCOLARES, SL
COMERGIAL PAPAGH FRA. A50437, DE 15/10/2020 - SUMINISTRO DE 135
< » | B53042537 |11/12/20 | O 2020.15110.21500 | 1.680,87 I\_/IiiTF(’)UNBELSICFALANDES TERMOTRATADOS PARA BANCOS | 2020/FA/003103 | 10/15/2020 | 10/21/2020 | 2020/EP/015100
COMERCIALIZADORA FRA _FE20137004096292 DE 12/02/2020 _ CONSUMO
REGULADA, GAS & A65067332 | 06/04/20 | ADO 2020.23105.22102 | 276,56 | GAS 06/12/2019 A 31/12/2019 CAFETERIA CENTRO 2020/FA/000711 | 12/02/20 | 06/03/20 | 2020/EP/003567
POWER, S.A. SOCIAL REAL BLANC
COMERCIALIZADORA FRA _FE20137010254522 DE 19/04/2020 _ CONSUMO
REGULADA, GAS & A65067332 | 20/05/20 | ADO 2020.23105.22102 | 187,47 | GAS 06/02/2020 - 06/04/2020 CAFETERIA CENTRO SOCIAL | 2020/FA/001282 | 19/04/20 | 05/05/20 | 2020/EP/006090
POWER, S.A. REAL BLANC
COMERCIALIZADORA FRA _FE20137015340304 DE 10/06/2020 _CONSUMO
REGULADA, GAS & A65067332 | 08/18/20 | ADO 2020.23105.22102 | 68,24 | GAS 07/04/2020 - 02/06/2020 CAFETERIA CENTRO SOCIAL | 2020/FA/001979 | 6/10/2020 | 7/5/2020 | 2020/EP/010626
POWER, S.A. REAL BLANC
COMERCIALIZADORA FRA _FE20137020995442 DE 12/08/2020 _ CONSUMO
REGULADA, GAS & A65067332 | 09/25/20 | ADO 2020.23105.22102 | 231,18 | GAS 03/06/2020 - 05/08/2020; CAFETERIA CENTRO 2020/FA/002624 | 8/12/2020 | 9/6/2020 | 2020/EP/012281
POWER, S.A. SOCIAL REAL BLANC
COMERCIALIZADORA FRA _FE20137026740916 DE 12/10/2020 _ CONSUMO
REGULADA, GAS & A65067332 | 12/03/20 | ADO 2020.23105.22102 | 99,98 | GAS 06/08/2020 - 06/10/2020; CAFETERIA CENTRO 2020/FA/003370 | 10/12/2020 | 11/6/2020 | 2020/EP/016458
POWER, S.A. SOCIAL REAL BLANC
CONCILIAZ FRA. C22020205, DE 25/08/2020 - TALLER PROTOCOLO
o tonEs. s B02592756 | 09/04/20 | O 2020.23113.22609 | 2.200,00 | f RA- ©22020209, DE 25/08/2020 - TALLER PROTO 2020/FA/002412 | 8/25/2020 | 8/25/2020 | 2020/EP/011362
CONSORCIO DE FRA EMit2020-26 DE 31/01/2020 GRABACION
TELEVISION B53119863 | 28/02/20 | ADO 2020.43202.22602 | 484,00 - - 2020/FA/000305 | 31/01/20 | 05/02/20 | 2020/EP/001957
REPORTAJE FITUR 2020
COMARCAL. S.L.U.
CONSORCIO DE
TELEVISION B53119863 | 09/25/20 | ADO 2020.33800.22609 | 1.000,00 | -RA _ E2020-75 DE 17/08/2020 _ ESPECIAL COVID 2020/FA/002390 | 8/17/2020 | 8/18/2020 | 2020/EP/012239
RECOPILATORIO FIESTAS
COMARCAL. S.L.U.
CONSORCIO DE FRA. E2020-101, DE 23/11/2020 - ENTREVISTA
TELEVISION B53119863 | 11/30/20 | O 2020.33811.22699 | 1.299,54 | PROMOCIONAL FERIA E INSERCIONES SPOT 30" ALCOIA | 2020/FA/003531 | 11/23/2020 | 11/24/2020 | 2020/EP/015933
COMARCAL. S.L.U. - FIRA TOTS SANTS 2020
CONSORCIO DE .
TELEVISION B53119863 | 12/15/20 | ADO 2020.33811.22699 | 363,00 | XA _E2020-99 DE 16/11/2020 _ EMISION 2020/FA/003502 | 11/16/2020 | 11/19/2020 | 2020/EP/016935
N PRESENTACION FIRA TOTS SANTS 2020
CONSTRUCCIONES Y | B53884813 | 07/22/20 | ADO 2020.34200.63200 | 1.246,30 | FRA _Emit-38 DE 23/06/2020 30 HORAS RETRO MINI Y | 2020/FA/001731 | 6/23/2020 | 6/23/2020 | 2020/EP/009433




EXCAVACIONES MIGUEL

TRASLADO PORTES CAMION Y 9 HORAS OPERARIO _

MARTINEZ, S.L. POR DERRUMBE EN EL POLIDEPORTIVO
FRA _ 120208 DE 01/12/2020 _ REPRESENTACION
CONSUEGRA GOMEZ, ESPECTACULO "SEU-TE!" EL 29/11/2020 _
DAVID 52779162G | 12/16/20 | O 2020.33410.22609 | 2.420,00 PROGRAMACION EESTIVAL DE ARTES ESCENICAS DE 2020/FA/003739 | 12/1/2020 | 12/1/2020 | 2020/EP/017056
OTONO DIPUTACION PROVINCIAL DE ALICANTE
CONTASER LEVANTE FRA_535-47 DEL 17/12/2019 _ SUMINISTRO 30
’ B73126617 | 21/02/20 | ADO 2020.16100.22108 | 2.176,73 | CONTADORES S150 DN13 L115 AF;Y 3 CONTADORES 2019/FA/005220 | 17/12/19 29/01/20 2020/EP/001761
S.L. .
H4000i DN50 L200 AF
CONTASER LEVANTE FRA. 251-52, DE 28/07/2020 - SUMINISTRO DE MATERIAL
SL ’ B73126617 | 08/21/20 | ADO 2020.16100.21300 | 280,66 PARA CONEXION CONTADORES AGUA - AGUAS 2020/FA/002152 | 7/28/2020 | 7/30/2020 | 2020/EP/010795
- POTABLES
CONTASER LEVANTE, FRA _ 228-57 DE 17/09/2020 _ SUMINISTRO 21
SL. B73126617 | 10/21/20 | ADO 2020.16100.22199 | 951,80 CONTADORES Y 1 CONEXION DN40 _ AGUAS POTABLES 2020/FA/002721 | 9/17/2020 | 9/17/2020 | 2020/EP/013969
COOPERATIVA FRA _ G119001117 DE 09/01/2020 _ SUMINISTRO 2
AGRICOLA COOP VAL. F03013919 | 10/03/20 | ADO 2020.17100.22111 | 16,00 PRODUCTOS EITOSANITARIOS - BRIGADA JARDINES 2020/FA/000397 | 09/01/20 11/02/20 2020/EP/002667
COOPERATIVA FRA. G119001187, DE 29/01/2020 - SUMINISTRO 5L.
F03013919 | 10/03/20 | ADO 2020.17100.22111 | 10,50 ACEITE MOTOSIERRA Y 5 L. SIGAUS RD - BRIGADA 2020/FA/000398 | 29/01/20 11/02/20 2020/EP/002668
AGRICOLA COOP.VAL. JARDINES
COOPERATIVA FRA _ G219000604 DE 23/01/2020 _ SUMINISTRO 6
AGRICOLA COOP VAL. F03013919 | 10/03/20 | ADO 2020.23105.21300 | 6,05 PAQUETES PARUELOS _ SERVICIOS SOCIALES 2020/FA/000399 | 23/01/20 11/02/20 2020/EP/002669
COOPERATIVA FRA. G119001201, DE 3/02/2020 - SUMINISTRO
AGRICOLA COOP VAL F03013919 | 24/03/20 | ADO 2020.15100.22107 | 5,40 ORBAFOAM AEROSOL - IMPERMEABILIZACION PARED 2020/FA/000667 | 03/02/20 03/03/20 2020/EP/003275
) ) MEDIANERA SOLAR C/RECTOR MONTAGUD
COOPERATIVA FRA _ G119001276 DE 13/02/2020 _ SUMINISTRO 2
AGRICOLA COOP VAL. F03013919 | 24/03/20 | ADO 2020.17100.22111 | 47,05 PRODUCTOS FITOSANITARIOS _ BRIGADA JARDINES 2020/FA/000728 | 13/02/20 03/03/20 2020/EP/003290
COOPERATIVA FRA _ G119001260 DE 12/02/2020 _ SUMINISTRO 1 FAJA
AGRICOLA COOP.VAL. F03013919 | 06/04/20 | ADO 2020.17100.22104 | 18,60 LUMBAR _ BRIGADA JARDINES (VICENTE) 2020/FA/000670 | 12/02/20 03/03/20 2020/EP/003560
COOPERATIVA FRA _ G119001324 DE 20/02/2020 _ SUMINISTRO 1
F03013919 | 06/04/20 | ADO 2020.92000.21300 | 12,90 CUERDA PLOMADA_ MANTENIMIENTO INSTALACIONES | 2020/FA/000672 | 20/02/20 03/03/20 2020/EP/003561
AGRICOLA COOP.VAL. ELECTRICAS -
COOPERATIVA FRA _ G219000644 DE 04/02/2020 _ SUMINISTRO 1 PAR
F03013919 | 06/04/20 | ADO 2020.13200.22104 | 11,65 BOTAS AGUA 'Y 1 PLANTILLA CARBONO __ POLICIA 2020/FA/000724 | 04/02/20 03/03/20 2020/EP/003570
AGRICOLA COOP.VAL. LOCAL —
COOPERATIVA FRA _ G119001527 DE 26/03/2020 _ SUMINISTRO 20
AGRICOLA COOP.VAL. F03013919 | 15/04/20 | ADO 2020.23105.21300 | 18,50 CAJAS DE PANUELOS FACIAL SERVICIOS SOCIALES 2020/FA/000825 | 26/03/20 26/03/20 2020/EP/003847
COOPERATIVA FRA _ G219000762 DE 04/03/2020 _ SUMINISTRO
AGRICOLA COOP VAL. F03013919 | 15/04/20 | ADO 2020.33300.22110 | 8,60 PRODUCTOS VARIOS LIMPIEZA _CULTURA 2020/FA/000846 | 04/03/20 31/03/20 2020/EP/003853
COOPERATIVA FRA _ G219000821 DE 18/03/2020 _ SUMINISTRO 1 PAR
AGRICOLA COOP VAL. F03013919 | 15/04/20 | ADO 2020.33300.21300 | 27,50 DE TIJERAS _ PALAU 2020/FA/000848 | 18/03/20 31/03/20 2020/EP/003854
COOPERATIVA FRA. G119001502, DE 23/03/2020 - SUMINISTRO
AGRICOLA COOP.VAL. F03013919 | 15/04/20 | ADO 2020.17100.21300 | 101,65 PRODUCTOS VARIOS MANTENIMIENTO JARDINES 2020/FA/000849 | 23/03/20 31/03/20 2020/EP/003855
COOPERATIVA FRA _ G119001503 DE 23/03/2020 _ SUMINSITRO 3
AGRICOLA COOP VAL. F03013919 | 15/04/20 | ADO 2020.15100.21400 | 119,85 PULVERIZADORES _ OBRAS 2020/FA/000850 | 23/03/20 31/03/20 2020/EP/003856
COOPERATIVA FRA _ G119001511 DE 23/03/2020 _ SUMINISTRO 1
AGRICOLA COOP VAL. F03013919 | 15/04/20 | ADO 2020.16100.21300 | 2,40 PULVERIZADOR AGUAS POTABLES 2020/FA/000851 | 23/03/20 31/03/20 2020/EP/003857
COOPERATIVA FRA _ G219000837 DE 25/03/2020 _ SUMINISTRO
AGRICOLA COOP VAL F03013919 | 15/04/20 | ADO 2020.17100.21300 | 41,90 PRODUCTOS VARIOS (BOQUILLA , MANILLA, BOTAS 2020/FA/000852 | 25/03/20 31/03/20 2020/EP/003858
) ) AGUA) _ PARQUES Y JARDINES
COOPERATIVA FRA _ G119001529 DE 26/03/2020 _ SUMINISTRO
F03013919 | 15/04/20 | ADO 2020.17100.21300 | 9,40 MATERIAL VARIO ( MANGO RASTRILLO, RASTRILLO) _ 2020/FA/000853 | 26/03/20 31/03/20 2020/EP/003859
AGRICOLA COOP.VAL.
PARQUES Y JARDINES
COOPERATIVA FRA. G219000784, DE 10/03/2020 - SUMINISTRO DE 5
AGRICOLA COOP VAL. F03013919 | 22/04/20 | ADO 2020.34200.21300 | 74,50 SACOS DE ABONO DE 25 KG - POLIDEPORTIVO 2020/FA/000847 | 10/03/20 31/03/20 2020/EP/004381
COOPERATIVA FRA. G219000840, DE 26/03/2020 - SUMINISTRO DE 4
F03013919 | 22/04/20 | ADO 2020.31100.22106 | 16,00 BOBINAS DE PLASTICO PARA CONFECCIONAR 2020/FA/000854 | 26/03/20 31/03/20 2020/EP/004382

AGRICOLA COOP.VAL.

MASCARILLAS - SANIDAD




FRA. G119001545, DE 30/03/2020 - SUMINISTRO DE

COOPERATIVA MATERIALES DIVERSOS DE PROTECCION SANITARIA
T AL | FO3013919 | 22/04120 | ADO 2020311002106 | 280,80 | A e AL ES RO B R O S TR | 2020/FA/000855 | 30/03/20 | 31/03/20 | 2020/EP/004383
LOS LIRIOS
COOPERATIVA FRA_ G219000883 DE 06/04/2020 _SUMINISTRO 1
T AL | FO3013919 | 20/05/20 | ADO 2020.23105.21300 | 4,00 EBINn O PLASHCD  SERIAOS SOCIALLS 2020/FA/001258 | 06/04/20 | 05/05/20 | 2020/EP/006071
COOPERATIVA FRA _G119001649 DE 15/04/2020 _ SUMINISTRO 210
R o vaL | F03013910 [ 20/05/20 | ADO 2020.23105.21300 | 21,90 | BOLSAS CAMISETA, 2 BOBINAS PLASTICO . 1 BUZO 2020/FA/001259 | 15/04/20 | 05/05/20 | 2020/EP/006072
VAL. POLIPROP  SERVICIOS SOCIALES

COOPERATIVA FRA _G219000966 DE 17/04/2020 _SUMINISTRO 20
R o VAL | F03013910 [ 20/05/20 | ADO 2020.23105.21300 [ 1855 | s PARUELO EACIAL 1000, - CENTRO SOOIAL 2020/FA/001260 | 17/04/20 | 05/05/20 | 2020/EP/006073
COOPERATIVA FRA _G119001681 DE 20/04/2020 _SUMINISTRO 2

F03013919 | 20/05/20 | ADO 2020.31100.22000 | 8,00 BOBINAS PLASTICO _ CONFECCION MASCARILLAS 2020/FA/001261 | 20/04/20 | 05/05/20 | 2020/EP/006074
AGRICOLA COOP .VAL. BB, -
COOPERATIVA FRA. G119001718, DE 23/04/2020 - SUMINISTRO DE 3

F03013919 | 20/05/20 | ADO 2020.31100.22110 | 4,45 BAYETAS PARA DESINFECCION VEHICULOS BRIGADA | 2020/FA/001262 | 23/04/20 | 05/05/20 | 2020/EP/006075
AGRICOLA COOP .VAL. Rk
COOPERATIVA FRA _G119001728 DE 24/04/2020 _SUMINISTRO 8
R o VAL | F03013910 [ 20105120 | ADO 202017100.22111 | 11385 | LR S0 S r 1 OSANITARIOS - PAROUES ¥ IARDINES | 2020/FAI001263 | 24/04/20 | 05/05/20 | 2020/EPI006076
COOPERATIVA FRA _ G219001000 DE 24/04/2020 _SUMINISTRO 3
R o vAL | F03013910 | 20105120 | ADO 2020.13200.22104 32,70 | FRA - G219001000 DE 24/04/2020 _ SUN 2020/FA/001264 | 24/04/20 | 05/05/20 | 2020/EP/006077
COOPERATIVA FRA. G219001001, DE 24/04/2020 - SUMINISTRO DE 3

F03013919 | 20/05/20 | ADO 2020.31100.22000 | 12,00 | BOBINAS DE PLASTICO PARA CONFECCION 2020/FAI001265 | 24/04/20 | 05/05/20 | 2020/EP/006078
AGRICOLA COOP.VAL.

MASCARILLAS
COOPERATIVA FRA. G219001003, DE 24/04/2020 - SUMINISTRO 210 UD.
R o VAL | F03013910 | 2005120 | ADO 2020.23105.21300 | 17,25 | BOLSAS, 2 DESINFECTANTES , 1 ROLLO PAPEL FILMY 1 | 2020/FA/001266 | 24/04/20 | 05/05/20 | 2020/EP/006079
VAL. ROLLO PAPEL ALUMINIO - SERVICIOS SOCIALES

COOPERATIVA FRA _G219001004 DE 24/04/2020 _ SUMINISTRO 1 PAR
R o VAL | F03013910 | 20105120 | ADO 2020.1320022104| 1080 | g e OO P e eat 2020/FA/001267 | 24/04/20 | 05/05/20 | 2020/EP/006080
COOPERATIVA FRA_G119001754 DE 27/04/2020 _ SUMINISTRO 1 PAR
T AL | FO3013919 | 20/05/20 | ADO 202013200.22104 [ 10,90 | g a SIS B AT 2020/FA/001268 | 27/04/20 | 05/05/20 | 2020/EP/006081
COOPERATIVA FRA. G119001779, DE 29/04/2020 - SUMINISTRO 11

F03013919 | 20/05/20 | ADO 2020.31100.22000 | 44,00 | BOBINAS PLASTICO PARA CONFECCION MASCARILLAS | 2020/FA/001269 | 29/04/20 | 05/05/20 | 2020/EP/006082
AGRICOLA COOP .VAL. BomnAS
COOPERATIVA FRA _G219001055 DE 30/04/2020 _ SUMINISTRO 1 PAR
T AL | FO3013919 | 20/05/20 | ADO 202017100.22111 | 24,85 | RS e SO A SR DINES 2020/FA/001270 | 30/04/20 | 05/05/20 | 2020/EP/006083
COOPERATIVA FRA. G119000486, DE 3/09/2019 - SUMINISTRO COMIDA
R o vaL | F03013910 [ 03106120 | ADO 2020.31101.22600 | 42,98 | fxn 2119000486, DE 310972018 - SUV 2020/FA/000856 | 03/09/19 | 31/03/20 | 2020/EP/006810
COOPERATIVA FRA _G219001072 DE 04/05/2020 _SUMINISTRO
R o VAL | F03013910 | 15106120 | ADO 2020.3420021300 | 3155 | e S D e R eiA - POLIDLRORTIVO | 2020/FAI001583 | 04/05/20 [ 03/06/20 | 2020/EP/007754
COOPERATIVA FRA_ G219001078 DE 04/05/2020 _ SUMINISTRO 2

F03013919 | 15/06/20 | ADO 2020.31100.22000 | 8,00 BOBINAS PLASTICO _ CONFECCION MASCARILLAS - 2020/FAI001584 | 04/05/20 | 03/06/20 | 2020/EP/007755
AGRICOLA COOP.VAL. BOBINAS -
COOPERATIVA FRA_ G219001088 DE 05/05/2020 _ SUMINISTRO 3

F03013919 | 15/06/20 | ADO 2020.31100.22000 | 12,00 | BOBINAS PLASTICO _ CONFECCION MASCARILLAS 2020/FA/001586 | 05/05/20 | 03/06/20 | 2020/EP/007756
AGRICOLA COOP.VAL. NS -
COOPERATIVA FRA_ G119001876 DE 07/05/2020 _ SUMINISTRO 210
R o VAL | F03013910 | 15106120 | ADO 2020231052269 | 1450 | e ot e O AL e 2020/FA/001587 | 07/05/20 | 03/06/20 | 2020/EP/007757
COOPERATIVA FRA_ G119001956 DE 13/05/2020 _ SUMINISTRO
T AL | FO3013919 | 15/06/20 | ADO 2020.23105.22110 | 5,05 PR ODUCTOS LIMPIEZA SERUICIOS SOCIAL e 2020/FA/001590 | 13/05/20 | 03/06/20 | 2020/EP/007758
COOPERATIVA FRA_ G119001957 DE 13/05/2020 _SUMINISTRO 3

F03013919 | 15/06/20 | ADO 2020.31100.22000 | 12,00 | BOBINAS DE PLASTICO _ CONFECCION MASCARILLAS | 2020/FA/001591 | 13/05/20 | 03/06/20 | 2020/EP/007759
AGRICOLA COOP .VAL. BomnAs -
COOPERATIVA FRA _G119001982 DE 15/05/2020 _ SUMINISTRO 210
R o vAL | F03013919 [ 15106120 | ADO 2020.23106.22699 1050 | 7 S, G ARV O Soom e 2020/FA/001594 | 15/05/20 | 03/06/20 | 2020/EP/007760
COOPERATIVA F03013919 | 15/06/20 | ADO 2020.31100.22000 | 14,00 FRA _ G119002006 DE 19/05/2020 _ SUMINISTRO 35KG | 556/001001597 | 19/05/20 | 03/06/20 | 2020/EP/007761

AGRICOLA COOP.VAL.

DE BOBINA PLASTICO_ CONFECCION MASCARILLAS




COvID - 19

COOPERATIVA

FRA _ G119002134 DE 28/05/2020 _ SUMINISTRO 1

AGRICOLA COOP VAL. F03013919 | 15/06/20 | ADO 2020.23105.22110 | 4,90 INSECTICIDA _CENTRO SOCIAL 2020/FA/001601 | 28/05/20 03/06/20 2020/EP/007762
COOPERATIVA FRA_ G219001280 DE 29/05/2020 _ SUMINISTRO 2 KG DE
F03013919 | 15/06/20 | ADO 2020.31100.22000 | 8,00 BOBINA PLASTICO_ CONFECCION MASCARILLAS COVID | 2020/FA/001603 | 29/05/20 03/06/20 2020/EP/007763
AGRICOLA COOP.VAL. -19
COOPERATIVA FRA _ G119002102 DE 26/05/2020 _ SUMINISTRO 2 KG DE
F03013919 | 15/06/20 | ADO 2020.31100.22000 | 8,00 BOBINA PLASTICO_ CONFECCION MASCARILLAS COVID | 2020/FA/001627 | 26/05/20 03/06/20 2020/EP/007767
AGRICOLA COOP.VAL. -19
COOPERATIVA FRA _ G119001832 DE 05/05/2020 _ SUMINISTRO 2
AGRICOLA COOP VAL. F03013919 | 23/06/20 | ADO 2020.17100.22111 | 72,85 PRODUCTOS FITOSANITARIOS PARQUES Y JARDINES 2020/FA/001585 | 05/05/20 03/06/20 2020/EP/008070
COOPERATIVA FRA_ G119001944 DE 12/05/2020 _ SUMINISTRO 9
AGRICOLA COOP.VAL. F03013919 | 23/06/20 | ADO 2020.17100.22111 | 105,60 PRODUCTOS FITOSANITARIOS PARQUES 2020/FA/001589 | 12/05/20 03/06/20 2020/EP/008071
COOPERATIVA FRA _ G119001987 DE 18/05/2020 _ SUMINISTRO 5
AGRICOLA COOP.VAL. F03013919 | 23/06/20 | ADO 2020.15100.22199 | 8,20 CEPILLOS OBRAS _ 2020/FA/001595 | 18/05/20 03/06/20 2020/EP/008072
COOPERATIVA FRA _ G119001997 DE 18/05/2020 _ SUMINISTRO 2
AGRICOLA COOP VAL. F03013919 | 23/06/20 | ADO 2020.17100.22111 | 71,35 PRODUCTOS FITOSANITARIOS PARQUES 2020/FA/001596 | 18/05/20 03/06/20 2020/EP/008073
COOPERATIVA FRA _ G119002054 DE 21/05/2020 _ SUMINISTRO 1
AGRICOLA COOP VAL. F03013919 | 23/06/20 | ADO 2020.17100.22111 | 61,60 PRODUCTO- FITOSANITARIO  PARQUES 2020/FA/001598 | 21/05/20 03/06/20 2020/EP/008074
COOPERATIVA FRA _ G119002124 DE 27/05/2020 _ SUMINISTRO 11
AGRICOLA COOP.VAL. F03013919 | 23/06/20 | ADO 2020.23105.22110 | 10,45 PACKS PANUELOS PAPEL  CENTRO SOCIAL 2020/FA/001600 | 27/05/20 03/06/20 2020/EP/008075
COOPERATIVA FRA _ G2119001269 DE 28/05/2020 _ SUMINISTRO 3
AGRICOLA COOP.VAL. F03013919 | 23/06/20 | ADO 2020.17100.22111 | 59,85 PRODUCTOS FITOSANITARIOS _ PARQUES 2020/FA/001602 | 28/05/20 03/06/20 2020/EP/008076
COOPERATIVA FRA _ G120000258 DE 04/08/2020 _ SUMINISTRO 50 UNID
AGRICOLA COOP VAL. F03013919 | 10/08/20 | ADO 2020.17100.22111 | 2,50 GOTERO _ BRIGADA PARQUES Y JARDINES 2020/FA/002657 | 8/4/2020 9/9/2020 2020/EP/013426
COOPERATIVA FRA _ G220000133 DE 06/08/2020 _ SUMINISTRO 1
AGRICOLA COOP VAL. F03013919 | 10/08/20 | ADO 2020.17100.22111 | 11,90 TENACILLA BRIGADA PARQUES Y JARDINES 2020/FA/002658 | 8/6/2020 9/9/2020 2020/EP/013427
COOPERATIVA FRA _ G120000298 DE 11/08/2020 _ SUMINISTRO 2
AGRICOLA COOP.VAL. F03013919 | 10/08/20 | ADO 2020.34200.22110 | 19,90 PRODUCTOS ANTIAVISPAS _POLIDEPORTIVO 2020/FA/002661 | 8/11/2020 | 9/9/2020 2020/EP/013428
COOPERATIVA FRA _ G120000325 DE 13/08/2020 _ SUMINISTRO 5
F03013919 | 10/08/20 | ADO 2020.17100.22110 | 9,50 PACKS DE BOLSAS DE BASURA GRANDES - BRIGADA 2020/FA/002662 | 8/13/2020 | 9/9/2020 2020/EP/013429
AGRICOLA COOP.VAL.
PARQUES Y JARDINES
COOPERATIVA FRA _ G120000335 DE 13/08/2020 _ SUMINISTRO 2
F03013919 | 10/08/20 | ADO 2020.17100.22111 | 57,60 PRODUCTOS FITOSANITARIOS - BRIGADA PARQUES Y 2020/FA/002663 | 8/13/2020 | 9/9/2020 2020/EP/013430
AGRICOLA COOP.VAL. JARDINES
COOPERATIVA FRA _ G120000571 DE 21/09/2020 _ SUMINISTRO
AGRICOLA COOP.VAL. F03013919 | 10/28/20 | ADO 2020.17100.22111 | 74,85 PRODUCTOS FITOSANITARIOS PARQUES Y JARDINES 2020/FA/003002 | 9/21/2020 | 10/7/2020 | 2020/EP/014301
COOPERATIVA FRA_ G120000601 DE 28/09/2020 _ SUMINISTRO 24
AGRICOLA COOP VAL. F03013919 | 10/28/20 | ADO 2020.92000.21300 | 4,80 BOTELLAS DE 0.5L. AGUA _ALCALDIA 2020/FA/003008 | 9/28/2020 | 10/7/2020 | 2020/EP/014302
COOPERATIVA FRA _ G220000237 DE 11/09/2020 _ SUMINISTRO
AGRICOLA COOP VAL. F03013919 | 10/28/20 | ADO 2020.17100.22111 | 49,90 PRODUCTOS FITOSANITARIOS PARQUES Y JARDINES 2020/FA/003009 | 9/11/2020 | 10/7/2020 | 2020/EP/014303
COOPERATIVA FRA. 6339, DE 15/10/2020 - TRABAJOS Y MATERIALES
AGRICOLA COOP VAL. F03013919 | 11/12/20 | ADO 2020.34200.21300 | 155,65 FUMIGACION PINOS POLIDEPORTIVO - DIA 7/10/2020 2020/FA/003095 | 10/15/2020 | 10/19/2020 | 2020/EP/015085
COOPERATIVA FRA _ G120000635 DE 02/10/2020 _ SUMINISTRO 3
AGRICOLA COOP.VAL. F03013919 | 12/03/20 | ADO 2020.31100.22110 | 7,20 BOTELLAS DESINFECTANTE - TEULAR 2020/FA/003353 | 10/2/2020 | 11/5/2020 | 2020/EP/016446
COOPERATIVA FRA _ G220000305 DE 22/10/2020 _ SUMINISTRO DE 1
AGRICOLA COOP VAL. F03013919 | 12/03/20 | ADO 2020.34200.21300 | 12,80 TIJERAS DE PODA _ POLIDEPORTIVO 2020/FA/003355 | 10/22/2020 | 11/5/2020 | 2020/EP/016448
COOPERATIVA FRA_ G220000315 DE 28/10/2020 _ SUMINISTRO 1 PACK
F03013919 | 12/03/20 | ADO 2020.23105.22699 | 4,60 BOLSAS DE BASURA Y 2 ROLLOS MANTEL - SERVICIOS | 2020/FA/003356 | 10/28/2020 | 11/5/2020 | 2020/EP/016449
AGRICOLA COOP.VAL. SOCIALES
FRA _ G120000708 DE 20/10/2020 _ SUMINISTRO
COOPERATIVA PRODUCTOS VARIOS (LIMPIA CRISTALES, PAPILLON
AGRICOLA COOP.VAL. F03013919 | 12/03/20 | ADO 2020.17100.21000 | 3,60 ADPATADOR, ADAPTADOR SATURNIA) _ PARQUES Y 2020/FA/003401 | 10/20/2020 | 11/5/2020 | 2020/EP/016467
JARDINES
COOPERATIVA F03013919 | 12/03/20 | ADO 2020.23105.22699 | 9,60 FRA _ 5220000316 DE 30/10/2020 _ SUMINISTRO 10 2020/FA/003402 | 10/30/2020 | 11/5/2020 | 2020/EP/016468

AGRICOLA COOP.VAL.

PACKS PANUELOS PAPEL_ CENTRO SOCIAL




CORTES PEREZ,

FRA _ 2020/001 DE 24/02/2020 _ SUMINISTRO (19 COCAS

CORTES, 21669152R | 10/03/20 | O 2020.33840.22611 | 388,96 | CHOCOLATE,2 BOLSAS MAGDALENAS, 10 COCAS 2020/FAI000494 | 24/02/20 | 25/02/20 | 2020/EP/002728
DULCES) CARNAVALES TRADICIONES
CREMADES GILABERT, FRA. 1 000020, DE 22/06/2020 - CURSO PARA PERSONAL
CREM/ 20027500C | 11/24/20 | ADO 2020.34200.21300 | 525,00 | FRA 1000020 DE 2200612020 ° CURSO PARA PERSONAL | 2020/FA/003308 | 6/22/2020 | 10/28/2020 | 2020/EP/015562
FRA _Emit_202079 DE 03/04/2020 _ SERVICIO
CYPE INGENIEROS, S.A. | A03122173 | 27/04/20 | ADO 2020.92030.22706 | 193,60 | ACTUALIZACION SOFTWARE ARQUIMEDES _ 2020/FAI001050 | 03/04/20 | 07/04/20 | 2020/EP/004694
MANTENIMIENTOS 2020
DAPP PUBLICACIONES FRA. Emit-20200109, DE 15/01/2020 - SUMINISTRO DE 1
e B31596968 | 14/02/20 | ADO 2020.92020.22001 | 161,20 | £ EIL20200109, 2020/FA/000087 | 15/01/20 | 15/01/20 | 2020/EP/001348
DEMARSAN PINTURAS, FRA_FR1805 DE 15/02/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL
o B96419155 | 24/03/20 | ADO 2020.1330021301 | 1165 | Lm0 o A A ION Vis 2020/FAI000427 | 15/02/20 | 17/02/20 | 2020/EP/003266
DEMARSAN PINTURAS, FRA _FR5842 DE 15/05/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL
oe! B96419155 | 04/06/20 | O 2020.34102.22609 | 73274 |\ AR 5 NS | POl iDCPORTVO 2020/FA/001385 | 15/05/20 | 19/05/20 | 2020/EP/006966
DEMARSAN PINTURAS, FRA_FR5843 DE 15/05/2020 _ SUMINISTRO 3 BROCHAS
o B96419155 | 04/06/20 | ADO 2020.34200.21300 | 32,02 | FRAL FRO843 DE 105/2020 _ 2020/FA001386 | 15/05/20 | 19/05/20 | 2020/EP/006950
DEMARSAN PINTURAS, FRA_FR19998 DE 15/12/2019 _ SUMINISTRO MATERIAL
o B96419155 | 07/22/20 | ADO 2020.34200.21300 18,28 | XA ZFR19398 DEIS/12I2019  SIMINIS RO MA 2020/FAI001748 | 12/15/2019 | 6/30/2020 | 2020/EP/009439
DEMARSAN PINTURAS. | Bo6419155 | 00103120 | ADO 2020.23105.21200 | 4,66 1 BOTE PINTURA UNO SUPERCUBRIENTE MATE BLANCO | 5020/FA/002586 | 12/15/2019 | 9/3/2020 | 2020/EP/011271
DEMARSAN PINTURAS, FRA _FR13196 DE 15/09/2020 _SUMINISTRO PINTURAS
oe! B96419155 | 10/21/20 | ADO 202013300.21301 | 204,08 | (AR RERISLABE SINE0E0 2020/FAI002698 | 9/15/2020 | 9/16/2020 | 2020/EP/013959
DEMARSAN PINTURAS, FRA _FR13198 DE 15/09/2020 _ SUMINISTRO 2 BOTES
o B96419155 | 10/21/20 | ADO 202013300.21301 | 75.75 | [y S O D 20 e ON AL 2020/FAI002700 | 9/15/2020 | 9/16/2020 | 2020/EP/013960
DEMARSAN PINTURAS, FRA. FR14131, DE 30/09/2020 - SUMINISTRO CINTA
o B96419155 | 10/28/20 | ADO 2020.13300.21301 [ 1742 | £ng oo DE 3010972020 - SUMITMSTRO S 2020/FA002939 | 9/30/2020 | 10/1/2020 | 2020/EP/014286
DEMARSAN PINTURAS, FRA_FR13197 DE 15/09/2020 _SUMINISTRO 1 BOTE DE
oe! B96419155 | 11/05/20 | ADO 202013300.21301 [ 10,84 | s R eI O e N VAL 2020/FA002699 | 9/15/2020 | 9/16/2020 | 2020/EP/014861
DEMARSAN PINTURAS, FRA_FR15962 DE 31/10/2020 _SUMINISTRO PINTURAS |
oe! B96419155 | 12/03/20 | ADO 2020.15100.22199 | 1555 | Lo et s e e o O BRA wi 2020/FA/003288 | 10/31/2020 | 11/2/2020 | 2020/EP/016423
EMARSAN PINTURAS FRA_FR16920 DE 15/11/2020 _SUMINISTRO 30 CINTAS,
© | B96419155 | 12/15/20 | ADO 2020.13300.21301 | 39,40 | 1 BRPCJA. 2 VARILLAS 2 PACK ANTIGOTEO 2020/FA003462 | 11/15/2020 | 11/16/2020 | 2020/EP/016915
S.L. F -
SENALIZACION VIAL
EMARSAN PINTURAS FRA_FR16921 DE 15/11/2020 _ SUMINISTRO 1 RODILLO
oF © | B96419155 | 12/15/20 | ADO 2020.15320.21000 | 8,00 FACHADA - ELIMINACION GRAFFITIS SOPORTAL CALLE | 2020/FA/003463 | 11/15/2020 | 11/16/2020 | 2020/EP/016916
L. SAN FRANCISCO
FRA _FR16922 DE 15/11/2020 _ SUMINISTRO 2
DEMARSAN PINTURAS, RODILLOS HILO AMARILLO 22CM D50 MP - ELIMINACION
o B96419155 | 12/15/20 | ADO 2020.15320.21000 | 11,18 | SODILEOS HILO AMARILO 22CH D20 MP o 2020/FA003464 | 11/15/2020 | 11/16/2020 | 2020/EP/016917
FRANCISCO
DEMARSAN PINTURAS, FRA_FR16923 DE 15/11/2020 _ SUMINISTRO 60 PACKS
oe! B96419155 | 12/15/20 | ADO 2020330021301 | 4501 | FRASFRI0923 DF 1S/1112020_ SU I S TR0 00 K | 2020/FA003465 | 11/15/2020 | 11/16/2020 | 2020/EP/016918
DEMARSAN PINTURAS, FRA - FR16919 DE 15/11/2020 _SUMINISTRO MATERIAL
oe! B96419155 | 12/15/20 | ADO 2020.15320.21000 | 1.495,51 | [ RA - FR16919 DE 151412020 _SUMINSTF 2020/FA/003466 | 11/15/2020 | 11/16/2020 | 2020/EP/016919
EMARSAN PINTURAS FRA_FR16924 DE 15/11/2020 _SUMINISTRO 60 PACKS
oF © | B96419155 | 12/15/20 | ADO 2020.15320.21000 | 45,01 | DE 10 UNIDADES DE CINTA KREPP - SENALIZACION 2020/FA003467 | 11/15/2020 | 11/16/2020 | 2020/EP/016920
L. VIARIA
EMARSAN PINTURAS FRA_FR16926 DE 15/11/2020 _SUMINISTRO 1 BOTE DE
oF © | B96419155 | 12/15/20 | ADO 2020.15320.21000 | 45,60 | 4 L DE PINTURA BRILLANTE AMARILLO REAL - 2020/FA/003468 | 11/15/2020 | 11/16/2020 | 2020/EP/016921
L. SENALIZACION VIARIA
EMARSAN PINTURAS FRA _FR16925 DE 15/11/2020 _SUMINISTRO 1 BOTE DE
oF © | B96419155 | 12/15/20 | ADO 2020.15110.21500 | 38,43 | 2.5 L. DE CREA LASURE SATINADO CASTARO _ PINTADO | 2020/FA/003469 | 11/15/2020 | 11/16/2020 | 2020/EP/016922
L. MADERA BANCOS VIA PUBLICA
DEMARSAN PINTURAS, FRA_FR17789 DE 30/11/2020 _SUMINISTRO 1BOTE DE
oe! B96419155 | 12/23/20 | ADO 2020342021300 | 39,78 | FRAFRATTES DE 307132020 - SUMINISTRO 180T 2020/FAI003777 | 11/30/2020 | 12/1/2020 | 2020/EP/018037
DEMARSAN PINTURAS, | 596419155 | 12/23/20 | ADO 2020.13300.21301 | 1.599,75 | A _FR17792 DE 30/11/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL | 5350/ 01003778 | 11/30/2020 | 12/1/2020 | 2020/EP/018038

S.L.

VARIO PINTURA - SENALIZACAION VIARIA




DEMARSAN PINTURAS,

FRA _ FR17795 DE 30/11/2020 _ SUMINISTRO 1 SPRAY

o B96419155 | 12/23/20 | ADO 2020.15320.21000 | 4,78 B35 | RETOOUES BARANDILLAS BADENES Riog 2020/FA/003779 | 11/30/2020 | 12/1/2020 | 2020/EP/018039

DEMARSAN PINTURAS, FRA _FR17791 DE 30/11/2020 _SUMINISTRO MATERIAL

o B96419155 | 12/23/20 | ADO 2020.1330021301 | 1.419.21 | R8I DF e N VIAL 2020/FA/003780 | 11/30/2020 | 12/1/2020 | 2020/EP/018040

DEMARSAN PINTURAS, FRA_FR17793 DE 30/11/2020 _SUMINISTRO 120 UNID

oe! B96419155 | 12/23/20 | ADO 202013300.21301 [ 90,02 | [ Rt O O D RCION YiAL 2020/FA/003781 | 11/30/2020 | 12/1/2020 | 2020/EP/018041

EMARSAN PINTURAS FRA. FR17794, DE 30/11/2020 -SUMINISTRO MATERIAL

oF + | B96419155 | 12/23/20 | ADO 2020.15320.21000 | 41,72 | VARIO PINTURA - LIMPIEZA "GRAFFITIS" C/SANT 2020/FA/003782 | 11/30/2020 | 12/1/2020 | 2020/EP/018042

L. FRANCESC

DEMARSAN PINTURAS, FRA_FR17790 DE 30/11/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL

oe! B96419155 | 12/23/20 | ADO 2020.34200.21300 | 2,02 CARIO PINTURA. POLIDEPORTIVO 2020/FA/003783 | 11/30/2020 | 12/1/2020 | 2020/EP/018043
FRA _ 46 DE 25/06/2020 _TRADUCCION DOCUMENTOS:

DENIA SANSALVADOR, 11 MODELOS DE SOLICITUDES, 6 MODELOS DE

DEn 21695879W | 07/21/20 | ADO 2020.33811.22699 | 1326.33 | SN0 IONES ¥ 4 DOCUS, DE ACLPTAGIONES FIRa | 2020/FAIO01735 | 6/25/2020 | 6/25/2020 | 2020/EPI009703
TOTS SANTS 2020

DESARROLLO Y
FRA 354 DE 12/02/2020 _ SUMINISTRO MATERIALES

SERVICIOS INFOVEC, | 898137607 10/03/20 | O 2020.92030.22002 | 801,38 || nin o CE 2 INEORMATICA 2020/FA/000408 | 12/02/20 | 13/02/20 | 2020/EP/002719

DESARROLLO Y
FRA 2702 DE 30/11/2020 _SUMINISTRO DE 1 LECTOR

SERVICIOS INFOVEC, | 898137607 12/23/20 | ADO 2020.33300.21300 | 168,43 | £ 210 B O oA 2020/FA/003724 | 11/30/2020 | 12/1/2020 | 2020/EP/018020

DESARROLLO Y
FRA. 2692, DE 30/11/2020 - SUMINISTRO DE

SERVICIOS INFOVEC, | 898137607 12/31/20 | ADO 2020.92030.22002 | 1.722,92 | i ooua DE 3012/2020 - S 2020/FA/003723 | 11/30/2020 | 12/1/2020 | 2020/EP/018268

DESIBERICA FRA _ Emit-38 DE 30/06/2020 _ SUMINISTRO 1 BOTE

SOLUCIONES A61502332 | 07/15/20 | ADO 2020.15100.21200 | 7,93 - — 2020/FA/001931 | 6/30/2020 | 7/2/2020 | 2020/EP/009324
AFLOJATODO _ BRIGADA OBRAS

INDUSTRIALES, SAU

DIGICOPY ASESORES
FRA 264 DEL 05/01/2020 LECTURA FOTOCOPIADORA

EN GESTION B54266416 | 14/02/20 | ADO 2020.9200021300 | 23538 | g 20 DRt O ENTO 12 PLANTA . | 2020/FAI000025 | 05/01/20 [ 10/01/20 | 2020/EP/001329

DOCUMENTAL, S.L.U.

DIGICOPY ASESORES

EN GESTION B54266416 | 14/02/20 | ADO 2020.92000.21300 | 85,67 FRA _ 335 DE 10/01/2020 _ LECTURA FOTOCOPIADORA | 5056/201000090 | 10/01/20 | 17/01/20 | 2020/EP/001351
B/N Y COLOR: _INTERVENCION

DOCUMENTAL, S.L.U. -

DIGICOPY ASESORES

EN GESTION B54266416 | 14/02/20 | ADO 2020.92040.22000 | 86,95 | LA 337 DEL 10/01/2020 _ LECTURA FOTOCOPIADORA | 535/e 01000091 | 10/01/20 | 17/01/20 | 2020/EP/001352
B/N _ JUZGADO DE PAZ

DOCUMENTAL, S.L.U. -

DIGICOPY ASESORES

EN GESTION B54266416 | 14/02/20 | ADO 2020.92000.21300 | 445,62 | LRA _ 338 DEL10/01/2020 _ LECTURA FOTOCOPIADORA | 535001000092 | 10/01/20 | 17/01/20 | 2020/EP/001353
B/N: Y COLOR: _ OFICINA TECNICA

DOCUMENTAL, S.L.U. -

DIGICOPY ASESORES

EN GESTION B54266416 | 14/02/20 | ADO 2020.23105.21300 | 211,63 | LA 339 DEL10/01/2020 _ LECTURA FOTOCOPIADORA | 5405e 1000093 | 10/01/20 | 17/01/20 | 2020/EP/001354
B/N Y COLOR: _ SERVICIOS SOCIALES

DOCUMENTAL, S.L.U. -

DIGICOPY ASESORES

EN GESTION B54266416 | 14/02/20 | ADO 2020.34200.21300 | 114,15 | LRA_ 334 DEL 10/01/2020 _ LECTURA FOTOCOPIADORA | 535/e 01000101 | 10/01/20 | 17/01/20 | 2020/EP/001357
B/N Y COLOR: _ POLIDEPORTIVO

DOCUMENTAL, S.L.U. -

DIGICOPY ASESORES

EN GESTION B54266416 | 18/02/20 | ADO 2020.13200.21300 | 131,21 | LA 336 DEL 10/01/2020 _ LECTURA FOCOPIADORA | 5350/e 1000102 | 10/01/20 | 17/01/20 | 2020/EP/001525
B/N Y COLOR: _ POLICIA LOCAL

DOCUMENTAL, S.L.U. -

DIGICOPY ASESORES

EN GESTION B54266416 | 04/06/20 | ADO 2020.92000.21300 | 506,52 | XA 1830 DE 30/04/2020 _ LECTURA FOTOCOPIADORA | o350 1001411 | 30/04/20 | 28/05/20 | 2020/EP/006957
B/N Y COLOR; _|[OFICINA TECNICA

DOCUMENTAL, S.L.U. -

DIGICOPY ASESORES

EN GESTION B54266416 | 04/06/20 | ADO 2020.92000.21300 | 343,58 | FRA_ 1831 DE 30/04/2020 _ LECTURA FOTOCOPIADORA | 5456,001001412 | 30/04/20 | 28/05/20 | 2020/EP/006958
B/IN Y COLOR _ AYUNTAMIENTO

DOCUMENTAL, S.L.U.

DIGICOPY ASESORES

EN GESTION B54266416 | 09/04/20 | ADO 2020.13200.21300 | 256,59 | FRA_ 2944 DE 31/07/2020 _ LECTURA FOTOCOPIADORA | 556,00 1002165 | 7/31/2020 | 7/31/2020 | 2020/EP/011295

DOCUMENTAL, S.L.U.

B/N Y COLOR _ POLICIA LOCAL




DIGICOPY ASESORES

FRA _ 2996 DE 04/08/2020 _ LECTURA FOTOCOPIADORA

EN GESTION B54266416 | 10/08/20 | ADO 2020.23105.21300 | 649,81 | F- 2996 DE 04/08/2020 _ LECTURA 2020/FAI002664 | 8/4/2020 | 9/10/2020 | 2020/EP/013431
DOCUMENTAL, S.L.U. -
DIGICOPY ASESORES
EN GESTION B54266416 | 10/08/20 | ADO 2020.13200.21300 | 549,44 | FRA_ 2994 DE 04/08/2020 _ LECTURA FOTOCOPIADORA | 5350 p 1002665 | 8/4/2020 | 9/10/2020 | 2020/EP/013432
B/N'Y COLOR _ POLICIA LOCAL
DOCUMENTAL, S.L.U. -
DIGICOPY ASESORES
EN GESTION B54266416 | 10/08/20 | ADO 2020.92000.21300 | 61,19 | LRA_ 2997 DE 04/08/2020 _ LECTURA FOTOCOPIADORA | 556/ 01002666 | 8/4/2020 | 9/10/2020 | 2020/EP/013433
B/N Y COLOR_ AYUNTAMIENTO - INTERVENCION
DOCUMENTAL, S.L.U. -
DIGICOPY ASESORES
EN GESTION B54266416 | 10/08/20 | ADO 2020.92000.21300 | 533,63 | LA 2998 DE 04/08/2020 _ LECTURA FOTOCOPIADORA | 5050/00/002667 | 8/4/2020 | 9/10/2020 | 2020/EP/013434
B/N Y COLOR_ OFICINA TECNICA
DOCUMENTAL, S.L.U. -
DIGICOPY ASESORES
EN GESTION B54266416 | 10/08/20 | ADO 2020.13200.21300 | 417,41 | ERA_ 3332 DE 08/09/2020 _ LECTURA FOTOCOPIADORA | 5056/00/002677 | 9/8/2020 | 9/11/2020 | 2020/EP/013437
B/N Y COLOR_ POLICIA LOCAL
DOCUMENTAL, S.L.U. -
DIGICOPY ASESORES
EN GESTION B54266416 | 11/12/20 | ADO 2020.13200.21300 | 319,19 | LA 3845 DE13/10/2020 _ LECTURA FOTOCOPIADORA | 53501003078 | 10/13/2020 | 10/16/2020 | 2020/EP/015073
B/N Y COLOR_ POLICIA LOCAL
DOCUMENTAL, S.L.U.
DIGICOPY ASESORES
EN GESTION B54266416 | 12/31/20 | ADO 2020.92000.21300 | 622,81 | LA 4664 DE 30/11/2020 _ LECTURA FOTOCOPIADORA | 5350 1003725 | 11/30/2020 | 12/1/2020 | 2020/EP/018269
B/N Y COLOR;_ OFICINA TECNICA
DOCUMENTAL, S.L.U.
S TRIBUCIONES FRA_ M-2020320 DE 30/01/2020 _ SUMINISTRO DE
B03472610 | 28/02/20 | ADO 2020.16400.22110 | 540,16 | MATERIAL VARIO DE HIGIENE Y LIMPIEZA. 2020/FA/000302 | 30/01/20 | 05/02/20 | 2020/EP/001956
BATOY, S.L. -
CEMENTERIO
S TRIBUCIONES FRA _ M-20202406 DE 29/05/2020 _ SUMINISTRO
B03472610 | 07/09/20 | ADO 2020.16400.22110 | 93,77 | MATERIALES VARIOS DE LIMPIEZA Y DROGUERIA 2020/FA/001706 | 5/29/2020 | 6/17/2020 | 2020/EP/009190
BATOY, S.L. CEMENTERIO -
DISTRIBUCIONES FRA _ M-202002404 DE 29/05/2020 _ SUMINISTRO 16
el B03472610 | 08/18/20 | ADO 2020310022106 | 144,76 | e e R O IENTO 2020/FA002088 | 5/29/2020 | 7/16/2020 | 2020/EP/010654
IS TRIBUCIONES FRA. M-20203677 DEL 31-07-2020_ SUMINISTRO 6 PAKCS
DISTRIBLC B03472610 | 09/25/20 | ADO 2020.33210.22110 | 104,39 | DE JABON LIQUIDO TORK Y 1 PACK DE TOALLA ROLLO_ | 2020/FA/002549 | 7/31/2020 | 8/31/2020 | 2020/EP/012248
SL. BIBLIOTECA MUNICIPAL
S TRIBUCIONES FRA. M-20203687, DE 31/07/2020 - SUMINISTRO DE
B03472610 | 10/08/20 | ADO 2020.31100.22110 | 58,57 | DESINFECTANTE Y GEL HIDROALCOHOLICO - 2020/FA/002674 | 7/31/2020 | 9/10/2020 | 2020/EP/013435
BATOY, S.L.
CEMENTERIO
FRA _M-20204021 DE 31/08/2020 _ SUMINISTRO
DISTRIBUCIONES PRODUCTOS VARIOS LIMPIEZA Y DROGUERIA ( PAPEL
ATy o B03472610 | 10/08/20 | ADO 2020.92000.22110 | 738,85 | 4RO D0 N RS o Lo oy O LA 2020/FAI002675 | 8/31/2020 | 9/10/2020 | 2020/EP/013436
ELEVATION) AYUNTAMIENTO
S TRIBUCIONES FRA _M-20204634 DE 30/09/2020 _ SUMINISTRO
DISTRIBIC B03472610 | 11/12/20 | ADO 2020.16400.22110 [ 51,75 | MATERIAL VARIO DROGUERIA (INSECTICIDA ,GEL 2020/FAI003094 | 9/30/2020 | 10/19/2020 | 2020/EP/015084
SL. HIDROALCOHOLICO) _ CEMENTERIO
S TRIBUCIONES FRA _M-20204634 DE 30/09/2020 _ SUMINISTRO
DISTRIBIC B03472610 | 11/12/20 | ADO 2020.31100.22106 | 51,75 | MATERIAL VARIO DROGUERIA (INSECTICIDA ,GEL 2020/FAI003094 | 9/30/2020 | 10/19/2020 | 2020/EP/015084
SL HIDROALCOHOLICO) _ CEMENTERIO
DISTRIBUCIONES FRA. M-202004628, DE 30/09/2020 - SUMINISTRO DE
ATy o B03472610 | 12/03/20 | ADO 2020.32310.22110 5115 | FRe 1202004028, DE S0/0912020 - SUMINISTRO DE . | 2020/FA/003346 | 9/30/2020 | 11/4/2020 | 2020/EP/016444
IS TRIBUCIONES FRA. M-20205899, DE 30/11/2020 - SUMINISTRO DE
DISTRIBIC B03472610 | 12/31/20 | ADO 2020.31100.22106 | 104,71 | MATERIALES VARIOS PREVENCION COVID - 2020/FA/003843 | 11/30/2020 | 12/9/2020 | 2020/EP/018302
SL. CEMENTERIO MUNICIPAL
DISTRIBUCIONES FRA _M-20205893 DE 30/11/2020 _ SUMINISTRO
ATy o B03472610 | 12/31/20 | ADO 2020.33210.22110 | 10439 | | R/ "20205893 DE 30/11/2020 _ SUMIN 2020/FA003844 | 11/30/2020 | 12/9/2020 | 2020/EP/018303
DISTRIBUCIONES SINC FRA_Emit-62 DE 31/01/2020 _ SUMINISTRO 2 PCKS AGUA
D oAnCHo B03048683 | 28/02/20 | ADO 2020.23105.21300 | 9,50 NOVAGUA - CaNTRE SOPIAL REAL BLANG 2020/FA000309 | 31/01/20 | 05/02/20 | 2020/EP/001958
DISTRIBUCIONES SINC FRA. EMit-63, DE 7/02/2020 - SUMINISTRO DE 10 PACKS
e oS B03048683 | 10/03/20 | ADO 202033300.21300 [ 52.80 | A E oS P & TeoLAR 2020/FA/000389 | 07/02/20 | 11/02/20 | 2020/EP/002660
DISTRIBUCIONES SINC | B03048683 | 08/21/20 | ADO 2020.33300.21300 | 57,02 | FRA _ Emit-64 DE 03/07/2020 _ SUMINISTRO 12 PAKS DE | 2020/FA/002151 | 7/3/2020 | 7/30/2020 | 2020/EP/010794




& SANCHO, S.L.U

AGUA _ PALAU

DISTRIBUCIONES SINC

& SANCHO, S.L.U

B03048683

10/21/20

ADO

2020.33300.21300

28,51

FRA_ Emit-66 DE 11/09/2020 _ SUMINISTRO 6 PACKS DE
AGUA NOVAQUA PET 1/3 (48b _ TEULAR

2020/FA/002778

9/11/2020

9/28/2020

2020/EP/013981

DISTRIBUCIONES SINC

& SANCHO, S.L.U

B03048683

10/21/20

ADO

2020.33300.21300

28,51

FRA _Emit-67 DE 11/09/2020 _ SUMINISTRO 6 PACKS DE
AGUA NOVAQUA PET 1/3 (48b) _ PALAU

2020/FA/002779

9/11/2020

9/28/2020

2020/EP/013982

DISTRIBUIDORA DE
AGROSUMINISTROS

DEL LEVANTE SA

A03896776

28/02/20

ADO

2020.34200.21200

307,12

FRA _ FV19-21-10187 DEL 21/01/2020 _ SUMINISTRO
PRODUCTOS VARIOS (ABRAZADERAS ; ENREJADO;
ALAMBRE ; PALOS PINO ; TRAJES AGUA NEWMAN) _
PARKING POLIDEPORTIVO

2020/FA/000062

21/01/20

21/01/20

2020/EP/001934

DISTRIBUIDORA DE
AGROSUMINISTROS

DEL LEVANTE SA

A03896776

12/23/20

2020.34200.21200

88,12

FRA _ FV20-21-10075 DE 10/11/2020 _ SUMINISTRO 4
PACKS ALAMBRE Y 1 ENREJADO - OBRAS

2020/FA/003533

11/10/2020

11/24/2020

2020/EP/018054

DK SYSTEM 2006, S.L.

B54387535

18/02/20

ADO

2020.33701.21300

36,30

FRA. FV20/751, DE 15/01/2020 - REVISION DE i
GRABACIONES CAMARAS DE SEGURIDAD - DIA
8/01/2020 - CASA DE LA JUVENTUD

2020/FA/000328

15/01/20

22/01/20

2020/EP/001540

DK SYSTEM 2006, S.L.

B54387535

04/06/20

ADO

2020.17100.21200

2.530,10

FRA. FV20-1941, DE 1/05/2020 - CUOTA CONEXION
ALARMAS CENTRO SOCIAL, C.C. TEULAR,
POLIDEPORTIVO, MERCADO, CASA JUVENTUD, NAVE
ALMACEN, PALAU COMTAL, CEIP REAL BLANC Y
RESTAURANTE SANT CRISTOFOL - 2020

2020/FA/001309

01/05/20

07/05/20

2020/EP/006897

DK SYSTEM 2006, S.L.

B54387535

04/06/20

ADO

2020.23105.21300

2.530,10

FRA. FV20-1941, DE 1/05/2020 - CUOTA CONEXION
ALARMAS CENTRO SOCIAL, C.C. TEULAR,
POLIDEPORTIVO, MERCADO, CASA JUVENTUD, NAVE
ALMACEN, PALAU COMTAL, CEIP REAL BLANC Y
RESTAURANTE SANT CRISTOFOL - 2020

2020/FA/001309

01/05/20

07/05/20

2020/EP/006897

DK SYSTEM 2006, S.L.

B54387535

04/06/20

ADO

2020.32310.21300

2.530,10

FRA. FV20-1941, DE 1/05/2020 - CUOTA CONEXION
ALARMAS CENTRO SOCIAL, C.C. TEULAR,
POLIDEPORTIVO, MERCADO, CASA JUVENTUD, NAVE
ALMACEN, PALAU COMTAL, CEIP REAL BLANC Y
RESTAURANTE SANT CRISTOFOL - 2020

2020/FA/001309

01/05/20

07/05/20

2020/EP/006897

DK SYSTEM 2006, S.L.

B54387535

04/06/20

ADO

2020.33300.21300

2.530,10

FRA. FV20-1941, DE 1/05/2020 - CUOTA CONEXION
ALARMAS CENTRO SOCIAL, C.C. TEULAR,
POLIDEPORTIVO, MERCADO, CASA JUVENTUD, NAVE
ALMACEN, PALAU COMTAL, CEIP REAL BLANC Y
RESTAURANTE SANT CRISTOFOL - 2020

2020/FA/001309

01/05/20

07/05/20

2020/EP/006897

DK SYSTEM 2006, S.L.

B54387535

04/06/20

ADO

2020.33701.21300

2.530,10

FRA. FV20-1941, DE 1/05/2020 - CUOTA CONEXION
ALARMAS CENTRO SOCIAL, C.C. TEULAR,
POLIDEPORTIVO, MERCADO, CASA JUVENTUD, NAVE
ALMACEN, PALAU COMTAL, CEIP REAL BLANC Y
RESTAURANTE SANT CRISTOFOL - 2020

2020/FA/001309

01/05/20

07/05/20

2020/EP/006897

DK SYSTEM 2006, S.L.

B54387535

04/06/20

ADO

2020.34200.21300

2.530,10

FRA. FV20-1941, DE 1/05/2020 - CUOTA CONEXION
ALARMAS CENTRO SOCIAL, C.C. TEULAR,
POLIDEPORTIVO, MERCADO, CASA JUVENTUD, NAVE
ALMACEN, PALAU COMTAL, CEIP REAL BLANC Y
RESTAURANTE SANT CRISTOFOL - 2020

2020/FA/001309

01/05/20

07/05/20

2020/EP/006897

DK SYSTEM 2006, S.L.

B54387535

04/06/20

ADO

2020.43120.21300

2.530,10

FRA. FV20-1941, DE 1/05/2020 - CUOTA CONEXION
ALARMAS CENTRO SOCIAL, C.C. TEULAR,
POLIDEPORTIVO, MERCADO, CASA JUVENTUD, NAVE
ALMACEN, PALAU COMTAL, CEIP REAL BLANC Y
RESTAURANTE SANT CRISTOFOL - 2020

2020/FA/001309

01/05/20

07/05/20

2020/EP/006897

DK SYSTEM 2006, S.L.

B54387535

04/06/20

ADO

2020.92000.21300

2.530,10

FRA. FV20-1941, DE 1/05/2020 - CUOTA CONEXION
ALARMAS CENTRO SOCIAL, C.C. TEULAR,
POLIDEPORTIVO, MERCADO, CASA JUVENTUD, NAVE
ALMACEN, PALAU COMTAL, CEIP REAL BLANC Y
RESTAURANTE SANT CRISTOFOL - 2020

2020/FA/001309

01/05/20

07/05/20

2020/EP/006897

DK SYSTEM 2006, S.L.

B54387535

10/28/20

ADO

2020.23105.21300

1.077,75

FRA _ FV20-4143 DE 05/10/2020 _ INSTALACION SISTEMA
DE SEGURIDAD EN CENTRO SOCIAL- CUOTA GPRS -

2020/FA/003025

10/5/2020

10/7/2020

2020/EP/014311




PERIODO DESDE OCTUBRE 2020 A ABRIL 2021

FRA. FV20-4116, DE 5/10/2020 - SUSTITUIR BATERIA 12V

DK SYSTEM 2006, S.L. | B54387535 | 11/05/20 | ADO 2020.33300.21300 | 3025 | £ FYA0-4LLE, DE S0 2020/FA/003024 | 10/5/2020 | 10/7/2020 | 2020/EP/014867
FRA. FV20-4094, DE 5/10/2020 - PONER CODIGOS

DK SYSTEM 2006, S.L. | B54387535 | 12/03/20 | ADO 2020.32600.21300 (30,25 | A FY 2000, D 020 - O R D O TUD | 2020/FA/003023 | 10/5/2020 | 10/7/2020 | 2020/EP/016409

DOLCAINES | TABALS FRA. 8, DE 5/01/2020 - ACOMPANAMIENTO PAJE SANTA

DO CAINES | G53463204 | 18/03/20 | ADO 2020.33841.26000 | 1.260,00 | F XA 8 DE SI01/2020 - ACONPARAMIE 2020/FA/000414 | 05/01/20 | 11/02/20 | 2020/EP/003131

DOLCAINES | TABALS FRA. 9, DE 5/01/2020 - CABALGATA REYES MAGOS

DO AN G53463204 | 18/03/20 | ADO 2020.33841.26000 [ 600,00 | (A 3 PESOLE 2020/FA/000415 | 05/01/20 | 11/02/20 | 2020/EP/003132

DOLCAINES | TABALS FRA. 7, DE 1/01/2020 - ACOMPANAMIENTO EMISARIO

D A L G53463204 | 18/03/20 | ADO 2020.33840.22611 | 22500 | FRA: 71 DE 101202 2020/FA/000381 | 01/01/20 | 11/02/20 | 2020/EP/003128

DOLCAINES | TABALS FRA. 29, DE 6/03/2020 - PASACALLE DIA 6/03/2020

TNy G53463204 | 10/08/20 | O 2020.23113.22699 | 150,00 | FiA 89, DF 010312020 PASACALL 2020/FA002729 | 3/6/2020 | 9/18/2020 | 2020/EP/013498

DOLCAINES | TABALS FRA. 28, DE 21/02/2020 - ACTUACION CARNAVAL DIA

DO CAINES | G53463204 | 10/08/20 | ADO 2020.33841.26000 | 630,00 | RA. 28 | 2020/FA/002728 | 2/21/2020 | 9/18/2020 | 2020/EP/013447

OLCAINES | TABALS FRA. 30, DE 9/07/2020 - PIANO Y BAJO PROFESIONALES,

DO AN G53463204 | 10/08/20 | ADO 2020.33841.26000 | 690,00 | GASTOS MUSICOS Y MATERIAL "COLLA" PARA RECITAL | 2020/FA/002730 | 7/9/2020 | 9/18/2020 | 2020/EP/013448
DE PAU ANDUIX - DIA 9/07/2020

DOLCAINES | TABALS FRA. 32, DE 8/08/2020 - PASACALLE COMERCIO - DIA

DO AN G53463204 | 10/08/20 | ADO 2020.33841.26000 | 900,00 | ERA.32 ] 2020/FA/002732 | 8/8/2020 | 9/18/2020 | 2020/EP/013449

DOLGAINES | TABALS | 553463204 | 10/08/20 | ADO 2020.33841.26000 | 900,00 | T XA 33, DE 2/08/2020 - CONCIERTO DE FIESTAS - DIA | 505,00 1002733 | 8/2/2020 | 9/18/2020 | 2020/EP/013450

MAL PASSET 2/08/2020

DOLCAINES | TABALS FRA _38/2020 DE 16/10/2020 _ACTUACIONES

AL PASeRT 653463204 | 11/12/20 | ADO 2020.33841.26000 | 810,00 | REALIZADAS POR MAL PASSET -DIA 09/10/2020 _ 2020/FA/003112 | 10/16/2020 | 10/25/2020 | 2020/EP/015091
PASACALLE  TRADICIONES

DOLAINES | TABALS FRA _41/2020 DE 26/11/2020 _ACTUACIONES

D A L G53463204 | 12/03/20 | ADO 2020.33841.26000 | 900,00 | REALIZADAS POR MAL PASSET _ FECHA 01/08/2020 _ | 2020/FA/003546 | 11/26/2020 | 11/26/2020 | 2020/EP/016487
ACTUACION "PASACARRER COMERC"

DOLAINES | TABALS FRA _40/2020 DE 24/11/2020 _ ACTUACIONES

L ] G53463204 | 12/15/20 | ADO 2020.33841.26000 | 900,00 | REALIZADAS "MAL PASSET" DIA 31 OCTUBRE 2020 - FIRA | 2020/FA/003514 | 11/24/2020 | 11/24/2020 | 2020/EP/016938

MAL PASSET
TOTS SANTS 2020

OMINGUEZ BLANES FRA 2000020 DE 31/01/2020 _ SUMINISTRO 2

» | 216600333 | 10/03/20 | ADO 2020.34200.21300 | 73,69 | CONVECTORES 2000W MODELO STANDARD EDM 2020/FA/000475 | 31/01/20 | 25/02/20 | 2020/EP/002699

JOSE ANTONIO -
POLIDEPORTIVO

OMINGUEZ BLANES FRA_2000023 DEL 31/01/2020 _SUMINISTRO MATERIAL

N o » | 216600333 | 10/03/20 | ADO 2020.33300.21300 | 27,16 | VARIO FERRETERIA (2 PUNTAS CORTAS: 1 CUTTER; 2 | 2020/FA/000478 | 31/01/20 | 25/02/20 | 2020/EP/002700
COPIAS LLAVES) PALAU

DOMINGUEZ BLANES, FRA 2000024 DE 31/01/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL

N o 21660033 | 10/03/20 | ADO 2020.23105.21300 [39.08 | {A0 15 PERRETERIA  CENTRO SOCIAL 2020/FA/000479 | 31/01/20 | 25/02/20 | 2020/EP/002701

DOMINGUEZ BLANES, FRA _ 2000025 DE 31/01/2020 _SUMINISTRO MATERIAL

N o 21660033 | 10/03/20 | ADO 2020.33300.21300 | 21,96 | {XA = 2000025 DE 3110172020 _ 2020/FA/000480 | 31/01/20 | 25/02/20 | 2020/EP/002702

DOMINGUEZ BLANES, FRA 2000021 DE 31/01/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL

DOMINGUES BL 21660033 | 18/03/20 | ADO 2020.15100.22107 [ 1356 | { A8 i PR RRETER A - OArAS 2020/FA/000476 | 31/01/20 | 25/02/20 | 2020/EP/003134

DOMINGUEZ BLANES, FRA. 2000026, DE 31/01/2020 - SUMINISTRO MATERIAL

DOMINGUES BL 21660033 | 18/03/20 | ADO 2020.43120.21300 | 4,65 FRa. 2000020, DE 31/01,2020 - S 2020/FA/000481 | 31/01/20 | 25/02/20 | 2020/EP/003135

OMINGUEZ BLANES FRA 2000022 DE 31/01/2020 _SUMINISTRO 1 TUBO DE

N o » | 216600333 | 24/03/20 | ADO 2020.92000.21300 | 19,30 | PEGAMENTO INSTANTANEO 20 GR SUPER GLUE3 2020/FA/000477 | 31/01/20 | 25/02/20 | 2020/EP/003270
LOCTITE OFICINA AYUNTAMIENTO

DOMINGUEZ BLANES, FRA _ 2000082 DE 30/06/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL

DOMINGUEZ B 21660033 | 07/22/20 | ADO 2020.23105.21300 [ 230,84 | { A8 5 ERRETERIA. CONTRD SOCIAL 2020/FA/001975 | 6/30/2020 | 7/412020 | 2020/EP/009469

OMINGUEZ BLANES FRA _ 2000084 DE 30/06/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL

+ | 216600333 | 07/22/20 | ADO 2020.43120.21300 | 24,68 | VARIO FERRETERIA (2 COPIAS LLAVIN, 90 LLAVEROS | 2020/FA/001977 | 6/30/2020 | 7/4/2020 | 2020/EP/009470

JOSE ANTONIO
ETIQUETA) MERCADO

DOMINGUEZ BLANES, FRA _ 2000083 DE 30/06/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL

N o 21660033 | 08/07/20 | ADO 2020.15100.22199 [ 130,69 | {385 ERRETERIA. OBRAS 2020/FA/001976 | 6/30/2020 | 7/4/2020 | 2020/EP/010322

DOMINGUEZ BLANES, | 21660033 | 08/07/20 | ADO 2020.33300.21300 | 185,83 | FRA _ 2000079 DE 30/06/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL | 2020/FA/001973 | 6/30/2020 | 7/412020 | 2020/EP/010332




JOSE ANTONIO

VARIO FERRETERIA ( TALADRO, LLAVIN, BRIOCICNTA,
SILICONA, ZINCADA)_ PALAU

DOMINGUEZ BLANES,

FRA. 2000080, DE 30/06/2020 - SUMINISTRO DE

JOSE ANTONIO 21660033J | 08/07/20 | ADO 2020.33300.21300 | 520,40 MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA - C.C. EL TEULAR | 2020/FA/001974 | 6/30/2020 | 7/4/2020 | 2020/EP/010333
DOMINGUEZ BLANES FRA _ 2000081 DE 30/06/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL
JOSE ANTONIO ' 21660033J | 08/07/20 | ADO 2020.92000.21300 | 25,69 VARIO FERRETERIA ( 6 LLAVINES, COLA TORNILLOS, 2020/FA/001988 | 6/30/2020 | 7/4/2020 | 2020/EP/010335
JGO. MANIVELAS) _ OFICINAS AYUNTAMIENTO
DOMINGUEZ BLANES FRA. 2000086 DEL 30-06-2020_ SUMINISTRO MATERIAL
' 21660033J | 09/04/20 | ADO 2020.16100.21300 | 7,50 VARIO FERRETERIA (5 COPIAS LLAVIN, 1 LLAVERO) _ 2020/FA/002319 | 6/30/2020 | 8/4/2020 | 2020/EP/011309
JOSE ANTONIO
AGUAS POTABLES
FRA. 2000087, DE 30-06-2020 - SUMINISTRO DE 6 COPIAS
DOMINGUEZ BLANES, LLAVIN, 10 GAFAS SEGURIDAD, 3 BLISTERS GAFAS
JOSE ANTONIO 21660033J | 09/04/20 | ADO 2020.13200.21300 | 138,01 SEGURIDAD PANORAMICAS Y 2 CAJAS GUANTES LATEX | 2020/FA/002320 | 6/30/2020 | 8/4/2020 | 2020/EP/011310
- POLICIA LOCAL
DOMINGUEZ BLANES FRA. 2000126 DEL 31-08-2020_ SUMINISTRO MATERIAL
' 21660033J | 09/25/20 | ADO 2020.92000.21300 | 142,77 VARIO FERRETERIA (1 CERRADURA, 3 LLAVINES) _ 2020/FA/002553 | 8/31/2020 | 8/31/2020 | 2020/EP/012249
JOSE ANTONIO ALCALDIA
DOMINGUEZ BLANES FRA. 2000127 DEL 31-08-2020_ SUMINISTRO MATERIAL
' 21660033J | 09/25/20 | ADO 2020.16100.21300 | 6,90 VARIO FERRETERIA (2 DISCOS CORTE 4x4) _ AGUAS 2020/FA/002554 | 8/31/2020 | 8/31/2020 | 2020/EP/012250
JOSE ANTONIO POTABLES
DOMINGUEZ BLANES FRA. 2000128 DEL 31-08-2020_ SUMINISTRO MATERIAL
JOSE ANTONIO ' 21660033J | 09/25/20 | ADO 2020.15100.22199 | 248,78 VARIO FERRETERIA (9 CANDADOS, 8 HEMBRILLAS, 12 | 2020/FA/002555 | 8/31/2020 | 8/31/2020 | 2020/EP/012251
PROTECTORES BAJO PUERTA ADHERENTES) OBRAS
FRA. 2000130 DEL 31-08-2020_ SUMINISTRO MATERIAL
DOMINGUEZ BLANES, VARIO FERRETERIA (1 LLAVE TRANSPONDER, 1 PILA
JOSE ANTONIO 21660033J | 09/25/20 | ADO 2020.13200.21300 | 70,37 BOTON Y 1 SUSTITUCION CARCASA CITROEN G4 2020/FA/002557 | 8/31/2020 | 8/31/2020 | 2020/EP/012252
PICASSO) POLICIA MUNICIPAL
FRA. 2000130 DEL 31-08-2020_ SUMINISTRO MATERIAL
DOMINGUEZ BLANES, VARIO FERRETERIA (1 LLAVE TRANSPONDER, 1 PILA
JOSE ANTONIO 21660033J | 09/25/20 | ADO 2020.13200.21400 | 70,37 BOTON Y 1 SUSTITUCION CARCASA CITROEN G4 2020/FA/002557 | 8/31/2020 | 8/31/2020 | 2020/EP/012252
PICASSO)_POLICIA MUNICIPAL
FRA. 2000131 DEL 31-08-2020_ SUMINISTRO MATERIAL
DOMINGUEZ BLANES, VARIO FERRETERIA (1 GUANTE POLIESTIRENO, 1
JOSE ANTONIO 21660033J | 09/25/20 | ADO 2020.34200.21300 | 27,71 GUANTE NEOPRENO, 1 LLAVIN, 2 TORNILLOS WATER Y 2020/FA/002558 | 8/31/2020 | 8/31/2020 | 2020/EP/012253
3 SUPERALCALINAS)_POLIDEPORTIVO MUNICIPAL
DOMINGUEZ BLANES FRA. 2000133 DEL 31-08-2020_ SUMINISTRO MATERIAL
JOSE ANTONIO ' 21660033J | 09/25/20 | ADO 2020.92000.21300 | 50,34 VARIO FERRETERIA (30 LLAVINES, 14 LLAVEROS, 7 2020/FA/002560 | 8/31/2020 | 8/31/2020 | 2020/EP/012254
ANILLAS LLAVEROS) OFICINA TECNICA
DOMINGUEZ BLANES FRA. 2000134 DEL 31-08-2020_ SUMINISTRO MATERIAL
JOSE ANTONIO ' 21660033J | 09/25/20 | ADO 2020.16500.21300 | 6,05 VARIO FERRETERIA (4 LLAVINES, 1 LLAVERO 2020/FA/002561 | 8/31/2020 | 8/31/2020 | 2020/EP/012255
ETIQUETA) ELECTRICIDAD
DOMINGUEZ BLANES FRA. 2000123, DE 31/08/2020 - SUMINISTRO DE
JOSE ANTONIO ' 21660033J | 10/08/20 | ADO 2020.33300.21300 | 92,32 MATERIAL DE FERRETERIA DIVERSO Y 5 L. GEL 2020/FA/002550 | 8/31/2020 | 8/31/2020 | 2020/EP/013392
HIDROALCOHOLICO - PALAU COMTAL
DOMINGUEZ BLANES FRA. 2000123, DE 31/08/2020 - SUMINISTRO DE
JOSE ANTONIO ' 21660033J | 10/08/20 | ADO 2020.31100.22106 | 92,32 MATERIAL DE FERRETERIA DIVERSO Y 5 L. GEL 2020/FA/002550 | 8/31/2020 | 8/31/2020 | 2020/EP/013392
HIDROALCOHOLICO - PALAU COMTAL
DOMINGUEZ BLANES FRA. 2000124 DEL 31-08-2020_ SUMINISTRO MATERIAL
JOSE ANTONIO ' 21660033J | 10/08/20 | ADO 2020.33300.21300 | 9,44 VARIO FERRETERIA (2 PICAS, 3 LLAVINES, 1 LLAVERO | 2020/FA/002551 | 8/31/2020 | 8/31/2020 | 2020/EP/013393
ETIQUETA) CENTRE CULTURAL EL TEULAR
FRA. 2000125 DEL 31-08-2020_ SUMINISTRO MATERIAL
DOMINGUEZ BLANES, VARIO FERRETERIA (18 TACOS, 36 TORNILLOS, 5
JOSE ANTONIO 21660033J | 10/08/20 | ADO 2020.23105.21300 | 64,82 PALOMILLAS, PILAS Y ALCATE) . CENTRE SOCIAL REAL 2020/FA/002552 | 8/31/2020 | 8/31/2020 | 2020/EP/013394
BLANC
DOMINGUEZ BLANES FRA. 2000132 DEL 31-08-2020_ SUMINISTRO MATERIAL
' 21660033J | 10/08/20 | ADO 2020.43120.21300 | 51,68 VARIO FERRETERIA (1 TOTAL TECH, 1 PASADO Y 1 2020/FA/002559 | 8/31/2020 | 8/31/2020 | 2020/EP/013395

JOSE ANTONIO

MANDO) MERCADO




DOMINGUEZ BLANES,

FRA. 2000129 DEL 31-08-2020_ SUMINISTRO MATERIAL
VARIO FERRETERIA (1 BUZON, 1 CUNA SUJECION PARA

DOMINGUEZ BL 21660033) | 10/28/20 | ADO 202033701.21300 | 27.47 | KO0 EE R Ao L Py - CASA bt LA | 2020/FAIO02556 | 8/31/2020 | 8/31/2020 | 2020/EPI014276
JOVENTUT
DOMINGUEZ BLANES, FRA 2000138 DE 24/09/2020 _SUMINISTRO
DOMINGUEZ BL 21660033) | 12/03/20 | ADO 2020231012699 | 1.168,65 | | 7= 2000138 DE 2410912020 _ SUMINISTR( 2020/FAI002967 | 9/24/2020 | 9/28/2020 | 2020/EP/016406
DOMINGUEZ BLANES, FRA. 2000180, DE 15/11/2020 - SUMINISTRO MATERIAL
DOMINGUEZ B 21660033) | 12/15/20 | ADO 2020.92000.21300 | 16,94 | XA 2000180, DE L5/11/2020 - SUMINISTRO MATE 2020/FAI003477 | 11/15/2020 | 11/17/2020 | 2020/EP/016925
DOMINGUEZ BLANES, FRA _ 2000185 DE 15/11/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL
N o 21660033) | 12/15/20 | ADO 2020.34200.21300 [ 52.88 | \Ani5) FERRLTRIA (7 SPRAYS)  DEPORICS 2020/FA/003482 | 11/15/2020 | 11/17/2020 | 2020/EP/016926
OMINGUEZ BLANES FRA _ 2000186 DE 15/11/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL
© | 216600337 | 12/15/20 | ADO 2020.43120.21300 | 5,93 VARIO FERRETERIA (1 EMBUDO, 1 PACK PILAS) _ 2020/FA/003483 | 11/15/2020 | 11/17/2020 | 2020/EP/016927
JOSE ANTONIO VARIO FEF
DOMINGUEZ BLANES, FRA. 2000188, DE 15/11/2020 - 2 COPIAS DE LLAVES Y 1
N o 21660033) | 12/15/20 | ADO 2020.16500.21300 | 3,15 PR, 2000188, DE Lo11/2020 -2 COPY 2020/FA/003485 | 11/15/2020 | 11/17/2020 | 2020/EP/016928
OMINGUEZ BLANES FRA 2000182 DE 15/11/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL
© | 216600333 | 12/23/20 | ADO 2020.16100.21300 | 205,52 | VARIO FERRETERIA ( 3 COPIAS LLAVES, 1 CANDADO) _ | 2020/FA/003479 | 11/15/2020 | 11/17/2020 | 2020/EP/017976
JOSE ANTONIO
AGUAS POTABLES
DOMINGUEZ BLANES, FRA 2000183 DE 15/11/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL
DOMINGUES BL 21660033) | 12/23/20 | ADO 2020.15100.21300 [ 407,90 | {38 57PN 20 S UATEC, 2020/FA/003480 | 11/15/2020 | 11/17/2020 | 2020/EP/017977
FRA _ 2000184 DE 15/11/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL
COMINGUEZ BLANES VARIO FERRETERIA (23 COPIAS LLAVES, 8 PACKS
N o © | 216600337 | 12/23/20 | ADO 2020.32310.21300 [ 106,54 | PILAS, MANODO DUCHA, COLA BALNACA 2 2020/FA003481 | 11/15/2020 | 11/17/2020 | 2020/EP/017978
CERRADURAS BUZON, ANILLAS LLAVERO) - C.P. SAN
JUAN BOSCO
OMINGUEZ BLANES FRA _ 2000187 DE 15/11/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL
© | 216600337 | 12/23/20 | ADO 2020.15100.22199 | 1,45 VARIO FERRETERIA (1 COPIA LLAVES) _ OFICINA 2020/FA003484 | 11/15/2020 | 11/17/2020 | 2020/EP/017979
JOSE ANTONIO VAROFE
DOMINGUEZ BLANES, FRA. 2000178, DE 15/11/2020 - SUMINISTRO DE
N o 21660033) | 12/23/20 | ADO 2020.33300.21300 | 72,30 | XA 2000178, DE 15/12/2020 - SUMINIS 2020/FAI003475 | 11/15/2020 | 11/17/2020 | 2020/EP/017987
DOMINGUEZ BLANES, FRA. 2000179, DE 15/11/2020 - SUMINISTRO
N o 21660033) | 12/23/20 | ADO 2020.33300.21300 | 448,65 | | 2000179, DE IS/L/2020 - SUMINISTRO o | 2020/FA/003476 | 11/15/2020 | 11/17/2020 | 2020/EP/017988
DOMINGUEZ BLANES, FRA. 2000181, DE 15/11/2020 - SUMINISTRO MATERIAL
DOMINGUEZ BL 21660033) | 12/23/20 | ADO 2020.23105.21300 | 139,71 | [ RA 2000181, DE L5/L1/2020 - SUMINIST 2020/FA/003478 | 11/15/2020 | 11/17/2020 | 2020/EP/017989
DOMINGUEZ SOBRINO, FRA_1/26 DE 03/07/2020 _ SUMINISTRO 6 ARNES
DO 791080303 | 08/07/20 | ADO 202023111.22199 (393,13 | GA\5a | +omAX - Reopin 2020/FAI002023 | 7/3/2020 | 7/9/2020 | 2020/EP/010358
DUARTE TEIXEIRA, FRA A3 DE 22/02/2020 _ 70 SERVICIOS DIA 21/02/2020_
A 21696296M | 10/03/20 | O 2020.33840.22611 [ 559,79 | (e X 2 o S oS 2020/FAI000485 | 22/02/20 | 22/02/20 | 2020/EP/002726
DUARTE TEIXEIRA, FRA _ A5 DE 06/05/2020 _ MENUS DIARIOS - BIENESTAR
A 21696296M | 04/06/20 | ADO 2020.23105.22699 | 1.991,99 | (e iar G0 e 72000 A 3010412050 2020/FAI001287 | 06/05/20 | 06/05/20 | 2020/EP/006888
DUARTE TEIXEIRA, FRA_A/6 DE 21/05/2020 _ SERVICIO 670 MENUS
DUARTE 21696296M | 04/06/20 | ADO 2020.23105.22699 | 1.341,34 | [0 P8 O R OVIDAS MAYO 2020 | 2020/FAIOD1368 | 21/05/20 | 21/05/20 | 2020/EPI006940
DUARTE TEXEIRA FRA. A/8 DEL 28-08-2020_ 11 SERVICIOS DESAYUNO
DuARTE ' 21696296M | 09/25/20 | ADO 2020.43120.22699 | 55,06 | DIAS 6, 13 Y 27 DE AGOSTO DE 2020 DEPARTAMENTO | 2020/FA/002423 | 8/28/2020 | 8/28/2020 | 2020/EP/012245
MERCADO
FRA. A/9, DE 30/09/2020 - SUMINISTRO DE DE 40
DUARTE TEIXEIRA, BOCADILLOS AL INSTITUTO PARE ARQUES -
A 21696296M | 10/21/20 | ADO 2020.17202.22609 | 12012 | BOCADI O AL T T PR AR VATORIG | 2020/FAJ002794 | 9/30/2020 | 9/30/2020 | 2020/EP/013988
DE CALIDAD AMBIENTAL - MEDIO AMBIENTE
CUARTE TENEIRA FRA _ A/10 DE 02/10/2020 _ SERVICIO DE 6 DESAYUNOS
: 21696296M | 10/21/20 | ADO 2020.43120.22699 | 30,03 | DEPARTAMENTO DE MERCADO DIAS 03/09/2020 Y 2020/FAI002945 | 10/2/2020 | 10/2/2020 | 2020/EP/014005
CLAUDIA 24/09/092020
CUARTE TEEIRA FRA. A/12, DE 30/10/2020 - SERVICIO DE 7 DESAYUNOS A
: 21696296M | 12/03/20 | ADO 2020.43120.22699 | 35,04 | PERSONAL DEPARTAMENTO MERCADO - DIAS 1,15 Y 22 | 2020/FA/003148 | 10/30/2020 | 10/30/2020 | 2020/EP/016418
CLAUDIA DE OCTUBRE
DUARTE TEIXEIRA, 21696296M | 12/15/20 | ADO 2020.43120.22699 | 45,05 | LRA _F20401941 DE 27/11/2020 _ SERVICIO DE 9 2020/FA003570 | 11/27/2020 | 11/27/2020 | 2020/EP/016946

CLAUDIA

DESAYUNOS DEPARTAMENTO DE MERCADO DIAS 5, 12,




19 DE NOVIEMBRE DE 2020

DUENAS MASANET,

FRA. 1725, DE 9/09/2020 - SUMINISTRO 15 EJEMPLARES

Do 21677255P | 10/21/20 | ADO 2020.33410.22609 | 180,00 | [ R 2725 DF 910972020 - SUMINISTRO 2020/FAI002773 | 9/9/2020 | 9/25/2020 | 2020/EP/013978
DUERAS MASANET FRA. 2727, DE 28/11/2020 - SUMINISTRO 15 EJEMPLARES
Do : 21677255P | 12/23/20 | ADO 2020.33410.22609 | 330,00 855% R?AANCONS | ROMANCOS DEL COMTAT" - 2020/FA/003575 | 11/28/2020 | 11/28/2020 | 2020/EP/018013
EASY SOLUTIONS S, FRA. E20-33, DE 15/01/2020 - SERVICIOS PRESTADOS
F98720766 | 03/06/20 | ADO 2020.33811.22699 | 82522 | POR AUXILIAR EN EL DEPOSITO DE LA GRUA - FIRA 2020/FA/000086 | 15/01/20 | 15/01/20 | 2020/EP/006798
COOP. V.
TOTS SANTS 2019
O SOPORTES FRA_ 1000097 DE 18/05/2020 _ SUMINISTRO 2
B54928692 | 04/06/20 | ADO 2020.31100.22000 | 323,25 | PANTALLAS PROTECTORAS ¥ 10 PACKS DE VINILO 2020/FA/001361 | 18/05/20 | 20/05/20 | 2020/EP/006933
VISUALES
JSUELO _ COVID-19
EDICIONS DEL PAIS FRA _FACTURA22001082 DE 02/06/2020 _ SUSCRIPCION
ALENCIA EA. A46186821 | 10/21/20 | ADO 2020.33210.22001 | 145,00 | FRA - FACTURA2Z001082 DE 027% 2020/FA/002660 | 6/2/2020 | 9/9/2020 | 2020/EP/013954
FRA _Emit-399 DEL 29/01/2020 _ SUMINISTRO DE 2
EDITORIAL JAIF, S.L. B46396362 | 18/02/20 | ADO 2020.33212.63900 | 33,01 | LIBROS "ESPANTACRIATURES EN TOTS SANTS" _ 2020/FAI000142 | 29/01/20 | 29/01/20 | 2020/EP/001530
BIBLIOTECA
FRA. P2020/0000539, DE 29/02/2020 - PUBLICACION
EDITORIAL PRENSA EDICTO ANUNCIO DE PROPUESTA DE MODIFICACION
ANTNA o A08884439 | 22/04/20 | ADO 2020.92020.22602 | 287,98 | EPICTO ARIHEO BE BRO P e T o IO | 2020/FAI000752 | 20102120 | 11/03/20 | 2020/EP/004375
DE MERCADO AMBULANTE - DIA 7/02/2020
FRA. P2020/0001151, DE 31/05/2020 - PUBLICACION EN
EDITORIAL PRENSA PERIODICO INFORMACION EDICTO PROPUESTA DE
Dt PRE A08884439 | 23/06/20 | ADO 2020.92020.22602 | 171,82 | MODIFICACION DE LA ORDENANZA FISCAL 2020/FA001649 | 31/05/20 | 05/06/20 | 2020/EP/008097
' REGULADORA DE LA TASA DE MERCADO AMBULANTE -
DIA 27/05/2020
DI TORIAL PRENSA FRA. P2020/0001476, DE 17/07/2020 - PUBLICACION
Do PRE A08884439 | 08/18/20 | ADO 2020.92020.22602 | 171,82 | EDICTO TASA POR OCUPACION DEL DOMINIO PUBLICO | 2020/FA/002100 | 7/17/2020 | 7/17/2020 | 2020/EP/010658
' LOCAL, CON MESAS Y SILLAS - DIA 4/06/2020
EDITORIAL PRENSA FRA. P2020/0001673, DE 31-07-2020 - PUBLICACION
A08884439 | 09/04/20 | ADO 2020.92020.22602 | 171,82 | ANUNCIO OCUPACION DE BIENES - DIA 13/07/2020 - EXP. | 2020/FA/002315 | 7/31/2020 | 8/4/2020 | 2020/EP/011308
ALICANTINA, SA N
DI TORIAL PRENSA FRA. P2020/0002408, DE 31/10/2020 - PUBLICIDAD EN
A08884439 | 11/30/20 | O 2020.33811.22699 | 800,00 | PERIODICO INFORMACION DIA 30/10/2020 - FIRA TOTS | 2020/FA/003339 | 10/31/2020 | 11/3/2020 | 2020/EP/015927
ALICANTINA, SA enlopies
FRA. P2020/0001895, DE 31/08/2020 - PUBLICACION
EDITORIAL PRENSA EDICTO MODIFICACION ORDENANZAS FISCALES
LICANTINA S A08884439 | 10/08/20 | ADO 2020.92020.22602 | 171,82 | (0o IO MODIFICACION ORDERANSAS FIS T 2020/FA/002595 | 8/31/2020 | 9/3/2020 | 2020/EP/013403
ACTIVDADES ECONOMICAS - DIA 1/08/2020
EDITORIAL PRENSA FRA. P2020/0002409, DE 31/10/2020 - PUBLICACION
Do R A08884439 | 11/24/20 | ADO 2020.92020.22602 | 257,73 | EDICTO MODIFICACION ORDENANZAS EN PERIODICO | 2020/FA/003340 | 10/31/2020 | 11/3/2020 | 2020/EP/015555
: INFORMACION DIA 29/10/2020
EDITORIAL PRENSA FRA _P2020/0000058 DE 31/01/2020 _ PUBLICIDAD 2 X 5
R e A46229290 | 06/04/20 | O 2020.43202.22602 | 719,95 | COCENTAINA _GUIA DE TURISMO EN EL PERIODICO | 2020/FA/000352 | 31/01/20 | 07/02/20 | 2020/EP/003621
: LEVANTE EXP 266/2020
EDITORIAL PRENSA FRA _ P2020/0000057 DE 31/01/2020 _PUBLICIDAD 1X1
L aene A46229290 | 06/04/20 | O 2020.43202.22602 | 605,00 | COCENTAINA - 27/01/2020 _ GUIA DE TURISMO ENEL | 2020/FA/000353 | 31/01/20 | 07/02/20 | 2020/EP/003622
: PERIODICO LEVANTE EXP 266/2020
FRA. 0092503569, DE 28/01/2020 - SUMINISTRO
EL CORTE INGLES S.A. | A28017895 | 18/02/20 | ADO 2020.13200.22104 | 6.005,22 | £ R&: 009250356, DE 2810172020 - SV 2020/FAI000123 | 28/01/20 | 28/01/20 | 2020/EP/001528
FRA_ 0092519021 DE 01/07/2020 _ SUMINISTRO
EL CORTE INGLES SA. | A28017895 | 07/22/20 | ADO 2020.13200.22104 | 3.151,60 | {Ra= 0992519021 DE 0110712 2020/FA001788 | 7/1/2020 | 7/1/2020 | 2020/EP/009444
FRA _ 0092519020 DE 01/07/2020 _ SUMINISTRO
EL CORTE INGLES SA. | A28017895 | 07/22/20 | ADO 2020.13200.22104 | 2.865,04 | { R = 0092529020 DE O1/O7Y 2020/FAI001789 | 7/1/2020 | 7/1/2020 | 2020/EP/009445
EL CORTE INGLES S.A. | A28017895 | 08/18/20 | ADO 2020.13200.22104 | 1.006,72 | XA 0092519570 DE 08/07/2020 _ SUMINISTRO 2020/FA002000 | 7/8/2020 | 7/8/2020 | 2020/EP/010622

VESTUARIO POLICIA LOCAL




EL CORTE INGLES S.A.

A28017895

10/08/20

ADO

2020.13200.22104

235,95

FRA. 0092525308, DE 18/09/2020 - SUMINISTRO 5 POLOS
BICOLOR P.L. COMUNIDAD VALENCIANA - POLICIA
LOCAL

2020/FA/002724

9/18/2020

9/18/2020

2020/EP/013446

EL CORTE INGLES S.A.

A28017895

12/23/20

ADO

2020.13200.22104

3.490,55

FRA _ 0092531362 DE 21/11/2020 _ SUMINISTRO
VESTUARIO VARIADO POLICIA LOCAL

2020/FA/003515

11/21/2020

11/21/2020

2020/EP/017990

EL LLOSAR DE TIBI, S.L.

B54663786

12/15/20

ADO

2020.31101.22799

101,64

FRA _ Emit-298 DE 06/11/2020 _ SERVICIO RECOGIDA Y
DE ESTANCIA DE 3 PERROS EN EL LLOSAR DE TIBI _
ANIMALES ABANDONADOS _ PERIODO 3 DIAS DE
SEPTIEMBRE 2020

2020/FA/003373

11/6/2020

11/6/2020

2020/EP/016900

EL LLOSAR DE TIBI, S.L.

B54663786

12/15/20

ADO

2020.31101.22799

871,20

FRA _Emit-299 DE 06/11/2020 _ SERVICIO DE
ESTANCIA DE 3 PERROS EN EL LLOSAR DE TIBI _
ANIMALES ABANDONADOS _ PERIODO 31 DIAS DE
OCTUBRE 2020 (OLAF Y TORO) Y 28 DIAS DE OCTUBRE
(IVAN)

2020/FA/003404

11/6/2020

11/6/2020

2020/EP/016901

EL LLOSAR DE TIBI, S.L.

B54663786

12/15/20

ADO

2020.31101.22799

331,54

FRA. Emit-300, DE 11/11/2020 - GASTOS VETERINARIOS
OCTUBRE- 2020 PERROS TORO, OLAF E IVAN

2020/FA/003432

11/11/2020

11/11/2020

2020/EP/016907

EL LLOSAR DE TIBI, S.L.

B54663786

12/15/20

ADO

2020.31101.22799

111,00

FRA. Emit-301, DE 11/11/2020 - GASTOS VETERINARIOS
SEPTIEMBRE 2020 PERROS TORO, OLAF E IVAN

2020/FA/003440

11/11/2020

11/11/2020

2020/EP/016909

EL LLOSAR DE TIBI, S.L.

B54663786

12/23/20

ADO

2020.31101.22799

672,76

FRA. Emit-307, DE 1/12/2020 - ESTANCIA PERROS 3
ABANDONADOS (TORO, OLAF, DIAMANTINO) -
NOVIEMBRE 2020 Y SERVICIO DE RECOGIDA DE PERRO
ABANDONADO (DIAMANTINO) EL 13/11/2020

2020/FA/003740

12/1/2020

12/1/2020

2020/EP/018031

EL LLOSAR DE TIBI, S.L.

B54663786

12/23/20

ADO

2020.31101.22799

59,00

FRA. Emit-308, DE 1/12/2020 - GASTOS VARIOS
VETERINARIOS PERRO ABANDONADO (DIAMANTINO) -
NOVIEMBRE 2020

2020/FA/003742

12/1/2020

12/1/2020

2020/EP/018032

EL TALLER DE PINERO,
S. L.

B53822813

03/06/20

ADO

2020.34102.22609

1.016,40

FRA. A22, DE 29/01/2020 - SUMINISTRO DE 42 UNID.
REPRODUCCION CASTILLO - TROFEOS "IV TRAIL FIRA
TOTS SANTS" (ANO 2019)

2020/FA/000139

29/01/20

29/01/20

2020/EP/006802

ELECTOMUR
ILUMINACIONES, S.L.U.

B54859061

10/03/20

2020.33840.22611

6.655,00

FRA _ F20-000616 DE 14/02/2020 _ ALQUILER DE 1
ARBOL NAVIDAD CONICO 11,5 MTS. LED

2020/FA/000428

14/02/20

17/02/20

2020/EP/002722

ELECTRICIDAD
PAREDES SL.

B53690780

12/15/20

ADO

2020.23105.21300

1.417,88

FRA. E00011-1, DE 17/11/2020 - REVISION TRIMESTRAL
INSTALACIONES BAJA TENSION EN LOCALES PUBLICA
CONCURRENCIA - POLIDEPORTIVO, CENTRO SOCIAL,
PALAU COMTAL Y C.C. EL TEULAR

2020/FA/003492

11/17/2020

11/17/2020

2020/EP/016932

ELECTRICIDAD
PAREDES SL.

B53690780

12/15/20

ADO

2020.33300.21300

1.417,88

FRA. E00011-1, DE 17/11/2020 - REVISION TRIMESTRAL
INSTALACIONES BAJA TENSION EN LOCALES PUBLICA
CONCURRENCIA - POLIDEPORTIVO, CENTRO SOCIAL,
PALAU COMTAL Y C.C. EL TEULAR

2020/FA/003492

11/17/2020

11/17/2020

2020/EP/016932

ELECTRICIDAD
PAREDES SL.

B53690780

12/15/20

ADO

2020.34200.21300

1.417,88

FRA. E00011-1, DE 17/11/2020 - REVISION TRIMESTRAL
INSTALACIONES BAJA TENSION EN LOCALES PUBLICA
CONCURRENCIA - POLIDEPORTIVO, CENTRO SOCIAL,
PALAU COMTAL Y C.C. EL TEULAR

2020/FA/003492

11/17/2020

11/17/2020

2020/EP/016932

ELECTRO IDELLA,S.L.

B03044658

28/02/20

ADO

2020.16500.21300

232,93

FRA _ 11713 DE 31/01/2020 _ EQUIPO VSI 250 D/NIVEL
C/LINEA MANDO RASE CA-P_ ALUMBRADO PUBLICO

2020/FA/000295

31/01/20

04/02/20

2020/EP/001952

ELECTRO IDELLA,S.L.

B03044658

04/06/20

ADO

2020.34200.21300

75,30

FRA_ 16654 DE 15/05/2020 _ SUMINISTRO DE 10
CONECTORES LUMINARIA C/VALVULA
ANTICONDENSACION_ MANTENIMIENTO
INSTALACIONES ELECTRICAS POLIDEPORTIVO

2020/FA/001358

15/05/20

19/05/20

2020/EP/006930

ELECTRO IDELLA,S.L.

B03044658

09/04/20

ADO

2020.16500.21300

49,01

FRA. 110734, DE 31-07-2020 - SUMINISTRO DE 1 EQUIPO
S.A.P.I. D/NIVEL 250W 230V CON LINEA DE MANDO
CABLEADA - ALUMBRADO PUBLICO

2020/FA/002328

7/31/2020

8/5/2020

2020/EP/011312

ELECTRO IDELLA,S.L.

B03044658

09/04/20

ADO

2020.16500.21300

40,81

FRA. 110735, DE 31-07-2020 - SUMINISTRO DE
MATERIALES DE ELECTRICIDAD - MANTENIMIENTO
ALUMBRADO PUBLICO

2020/FA/002329

7/31/2020

8/5/2020

2020/EP/011313

ELECTRO IDELLA,S.L.

B03044658

12/15/20

2020.34200.21300

605,00

FRA. 111622, DE 31/08/2020 - SUMINISTRO
PROYECTORES PABELLON POLIDEPORTIVO

2020/FA/002593

8/31/2020

9/3/2020

2020/EP/016886

ELECTRO IDELLA,S.L.

B03044658

12/15/20

ADO

2020.16500.21300

130,68

FRA _ 111621 DE 31/08/2020 _ SUMINISTRO 3 EQUIPOS

2020/FA/002592

8/31/2020

9/3/2020

2020/EP/016885




VSI _ALUMBRADO PUBLICO

ELECTRODOMESTICOS

FRA. Emit-466, DE 10/06/2020 - SUMINISTRO DE 1

VIAL, S.L. B03146214 | 07/01/20 | ADO 2020.92020.22200 | 149,00 TELEEONO VIEW2GO - INFORMATICA 2020/FA/001667 | 6/10/2020 | 6/10/2020 | 2020/EP/008979
ELECTRODOMESTICOS FRA. Emit-467, DE 10/06/2020 - REPARACION TELEFONO
VIAL, S.L. B03146214 | 07/01/20 | ADO 2020.92020.22200 | 100,02 SAMSUNG GALAXY A50 - INFORMATICA 2020/FA/001668 | 6/10/2020 | 6/10/2020 | 2020/EP/008980
ELECTRODOMESTICOS FRA _ Emit-1101 DE 24/09/2020 _ SUMINISTRO 1
VIAL, S.L. B03146214 | 09/30/20 | O 2020.23105.63500 | 599,00 TELEVISOR HISENSE _ SERVICIOS SOCIALES - RESPIR 2020/FA/002767 | 9/24/2020 | 9/24/2020 | 2020/EP/012664
ELITEONLINE,S.L. B53275400 | 11/30/20 | O 2020.33811.22699 | 121,00 52%1;2/5%[)2%215/11/2020 - PUBLICIDAD CAMPANA FIRA 2020/FA/003530 | 11/15/2020 | 11/24/2020 | 2020/EP/015932
EQUIPAMIENTOS DE FRA. GO20038, DE 6/02/2020 - SUMINISTRO 2
B53026217 | 18/02/20 | ADO 2020.33210.63500 | 2.812,04 | ESTANTERIAS FIJAS DOBLE ASTI 30 SOBRE BASE CON 2020/FA/000327 | 06/02/20 07/02/20 2020/EP/001539
OFICINA LOM, S.L.
RUEDAS - BIBLIOTECA
EQUIPAMIENTOS DE FRA. GO20047, DE 10/02/2020 - SUMINISTRO 1
B53026217 | 18/02/20 | ADO 2020.33210.63500 | 1.406,02 | ESTANTERIA FIJA DOBLE ASTI 30 SOBRE BASE CON 2020/FA/000368 | 10/02/20 10/02/20 2020/EP/001541
OFICINA LOM, S.L.
RUEDAS - BIBLIOTECA
EQUIPAMIENTOS DE FRA _ G0O20169 DE 18/06/2020 _ SUMINISTRO 20
OFICINA LOM, S.L. B53026217 | 07/09/20 | O 2020.31100.22000 | 3.170,20 MAMPARAS PROTECCION COVID-19 2020/FA/001718 | 6/18/2020 | 6/19/2020 | 2020/EP/009196
EQUIPAMIENTOS DE FRA _ GO20170 DE 18/06/2020 _ SUMINISTRO 1
OFICINA LOM, S.L. B53026217 | 07/22/20 | ADO 2020.31100.22000 | 163,35 MAMPARA DIVISORIA 100100 ZM1012910 COVID 19 2020/FA/001719 | 6/18/2020 | 6/19/2020 | 2020/EP/009429
EQUIPAMIENTOS DE FRA. GO20376, DE 26/11/2020 - SUMINISTRO DE 2
OFICINA LOM, S.L. B53026217 | 12/31/20 | ADO 2020.31100.22000 | 340,01 MAMPARAS DIVISORIAS - OFICINAS AYUNTAMIENTO 2020/FA/003712 | 11/26/2020 | 11/30/2020 | 2020/EP/018266
EQUIPAMIENTOS DE FRA. GO20242, DE 2/09/2020 - SUMINISTRO DE 1 SILLA
OFICINA LOM. S.L B53026217 | 10/08/20 | ADO 2020.92000.63500 | 448,91 WINNERE 30 RESPALDO ARLEQUIN C/BRAZOS - 2020/FA/002613 | 9/2/2020 9/2/2020 2020/EP/013408
T DESPACHO TAG CONTRATACION
ESCAMILLA GOMEZ FRA _ MF4 DE 03/11/2020 _ REPRESENTACION OBRA DE
’ 48675641M | 12/03/20 | O 2020.33410.22609 | 2.000,00 | TEATRO "FLY EL HOMBRE PAJARO" 1/11/2020 _ FIRA 2020/FA/003324 | 11/3/2020 | 11/3/2020 | 2020/EP/016519
MAGDA FABIOLA -
TOTS SANTS 2020
ESPUBLICO SERVICIOS FRA _ 2020202005930 DE 31/03/2020 _ SERVICIOS
PARA LA A50878842 | 27/04/20 | ADO 2020.92030.22706 | 4.934,11 | TECNOLOGIA GESTIONA: ALMACENAMIENTO Y 2020/FA/001024 | 31/03/20 03/04/20 2020/EP/004671
ADMINISTRACION, S.A. CUSTODIA _ MANTENIMIENTOS 2020
ESPUBLICO SERVICIOS FRA _ 2020202007616 DE 28/04/2020 _ SERVICIOS
PARA LA A50878842 | 04/06/20 | O 2020.92030.22706 | 2.003,76 | TECNOLOGIA GESTIONA: PLAN BRONCE. _ 2020/FA/001114 | 28/04/20 28/04/20 2020/EP/006961
ADMINISTRACION, S.A. MANTENIMIENTOS 2020
ESPUBLICO SERVICIOS FRA_ 2020202008499 DE 18/05/2020 _ SERVICIOS
PARA LA A50878842 | 07/01/20 | O 2020.92030.22706 | 1.174,38 | TECNOLOGIA GESTIONA: CUOTA ANUAL ESFIRMA - 2020/FA/001356 | 5/18/2020 | 5/19/2020 | 2020/EP/008989
ADMINISTRACION, S.A. SERVICIOS DE CERTIFICACION_MANTENIMIENTOS 2020
ESPUBLICO SERVICIOS FRA _ 2020202015335 DE 21/10/2020 _ PLATAFORMA
PARA LA 3 A50878842 | 12/03/20 | O 2020.92030.22706 | 2.356,56 | CORPORATIVA CONTENIDO EDITORIAL; PLATAFORMA 2020/FA/003102 | 10/21/2020 | 10/21/2020 | 2020/EP/016492
ADMINISTRACION, S.A. CORPORATIVA CONTENIDO SERVICIOS
ESPUBLICO SERVICIOS TECHOLOGIA GESTIONA: SUSCRIPCION
PARA LA A50878842 | 12/03/20 | ADO 2020.92030.22706 | 11.747,89 P 2020/FA/002766 | 9/23/2020 | 9/24/2020 | 2020/EP/016403
- MANTENIMIENTO. PERIODO DEL 01/01/2020 AL
ADMINISTRACION, S.A.
31/07/2020
ESPUBLICO SERVICIOS FRA _ 2020202014649 DE 30/09/2020 _ AMS 7/2019.
PARA LA A50878842 | 12/03/20 | ADO 2020.92030.22706 | 20.139,24 | ACUERDO MARCO SUMINISTRO DE PLATAFORMA 2020/FA/002805 | 9/30/2020 | 9/30/2020 | 2020/EP/016405
ADMINISTRACION, S.A. ADMINISTRACION ELECTRONICA
ESTACIONES DE FRA _20.FG.000247 DE 31/01/2020 _ SUMINISTRO 2000 L.
SERVICIO GIL, S.L. B46052700 | 28/02/20 | ADO 2020.32310.22103 | 1.570,00 DE GASOLEO C_ CP. BOSCO | 2020/FA/000348 | 31/01/20 07/02/20 2020/EP/001968
ESTACIONES DE FRA _ 20.FG.000248 DE 31/01/2020 _ SUMINISTRO 2.500
SERVICIO GIL, S.L. B46052700 | 28/02/20 | ADO 2020.32310.22103 | 1.962,50 L. DE GASOLEO C_ BOSCO i 2020/FA/000349 | 31/01/20 07/02/20 2020/EP/001969
ESTACIONES DE FRA _ 20.FG.000718 DE 31/03/2020 _ SUMINISTRO 2000L
SERVICIO GIL, S.L. B46052700 | 27/04/20 | ADO 2020.32310.22103 | 1.220,00 GASOLEO BOSCO | 2020/FA/001054 | 31/03/20 09/04/20 2020/EP/004683
ESTACIONES DE FRA _ 20.FG.000719 DE 31/03/2020 _ SUMINISTRO 2500L
SERVICIO GIL, S.L. B46052700 | 27/04/20 | ADO 2020.32310.22103 | 1.525,00 GASOLEO BOSCO i 2020/FA/001055 | 31/03/20 09/04/20 2020/EP/004684
ESTEVE SERRA, MIGUEL 21626882M | 21/02/20 | ADO 2020.16100.21300 | 477,72 FRA. M19018, DE 16/12/19 - SUMINISTRO DE MATERIAL 2019/FA/004825 | 16/12/19 18/12/19 2020/EP/001756

ANGEL

VARIO DE FONTANERIA - AGUAS POTABLES




EUGENIO ALEMANY

FRA _ 21-2020 DE 19/07/2020 _ ACTUACION "EN

Lo 208219377 | 10/08/20 | ADO 2020.33415.22609 | 1.045,00 | FRA= 212020 BE 1907/2020 _ ACT 2020/FA002112 | 7/19/2020 | 7/21/2020 | 2020/EP/013885

EUGENIO ALEMANY FRA_55-2020 DE 16/11/2020 _ ACTUACION DIA

Lo 208219377 | 12/15/20 | ADO 2020.23101.22699 | 1.045,00 | 12020200 D ONA GUANYE" TAPIS | 2020/FAI003495 | 11/16/2020 | 11/18/2020 | 2020/EPI016934
FRA A7 DE 31/01/2020 _SUMINISTRO MATERIAL VARIO

EUGENIO BOTELLA S.L. | B03027356 | 10/03/20 | ADO 2020150022107 | 297,72 | N ST EOON - VARIAS OBRAS 2020/FA/000396 | 31/01/20 | 11/02/20 | 2020/EP/002666
FRA _ A58 DE 31/03/2020 _SUMINISTRO MATERIAL

EUGENIO BOTELLA S.L. | B03027356 | 22/04/20 | ADO 2020151002400 | 54784 | {0 i O arRUeIOn. OBRASALMACEN 2020/FA/000989 | 31/03/20 | 01/04/20 | 2020/EP/004394
FRA _A68 DE 30/04/2020 SUMINISTRO 16.30 TM. ARENA

EUGENIO BOTELLA S.L. | B03027356 | 04/06/20 | ADO 2020.15320.21000 | 26840 | A Ay GRAVILLA + PORTES | OBRAS ALMACEN 2020/FAI001323 | 30/04/20 | 08/05/20 | 2020/EP/006906
FRA _A87 DE 31/05/2020 _SUMINISTRO MATERIAL

EUGENIO BOTELLA S.L. | B03027356 | 23/06/20 | ADO 2020.15100.22109 | 505,26 | i o r e e ALVAGEN 2020/FAI001643 | 31/05/20 | 04/06/20 | 2020/EP/008095
FRA _A106 DE 30/06/2020 _SUMINISTRO 16,20 TM.

EUGENIO BOTELLA S.L. | B03027356 | 08/07/20 | ADO 2020.15100.22199 | 277,55 | ARENA BLANCA Y GRAVILLA + VIAJE PORTE_VARIAS | 2020/FA/002031 | 6/30/2020 | 7/9/2020 | 2020/EP/010365
OBRAS
FRA _A139 DE 31/08/2020 _ SUMINISTRO MATERIAL

EUGENIO BOTELLA S.L. | B03027356 | 10/08/20 | ADO 2020.15320.21000 | 77,63 | VARIO OBRAS - NIVELACION CAMINO ALCAVONET-ZONA | 2020/FA/002612 | 8/31/2020 | 9/7/2020 | 2020/EP/013407
LA VAQUERIA
FRA. A157 DE 30/09/2020 - SUMINISTRO 16,70 TM. ARENA

EUGENIO BOTELLA S.L. | B03027356 | 11/05/20 | ADO 2020.15100.21200 | 284,73 | BLANCA Y GRAVILLA + VIAJE PORTE - OBRAS NAVE 2020/FA003075 | 9/30/2020 | 10/15/2020 | 2020/EP/014889
ALMACEN
FRA. F20400639, DE 1/04/2020 - CONTRATO DE

EXPOCOM, S.A. A08617581 | 22/04/20 | ADO 2020.13200.21300 | 1.597,20 | MANTENIMIENTO DE EQUIPOS PORTATILES DE 2020/FA/000987 | 01/04/20 | 01/04/20 | 2020/EP/004392
TRANSMISION - ANO 2020 - POLICIA LOCAL
FRA _ F20401121 DE 09/07/2020 _ VERIFICACION

EXPOCOM, S.A. A08617581 | 09/04/20 | ADO 2020.13300.21300 | 798,60 | PERIODICA DE ETILOMETRO ALCOTEST 7110 n° ARRA- | 2020/FA/002037 | 7/9/2020 | 7/10/2020 | 2020/EP/011286
0108 POLICIA LOCAL
FRA _F20401473 DE 16/09/2020 _CONTRATO DE

EXPOCOM, S.A. A08617581 | 10/08/20 | ADO 2020.13200.21300 | 1.597,20 | MANTENIMIENTO TIPO "A" PARA LA RED DE 2020/FAI002712 | 9/16/2020 | 9/16/2020 | 2020/EP/013443
RADIOCOMUNICACION - 20 SEMESTRE- POLICIA LOCAL
FRA _F20401941 DE 27/11/2020 _ MANO DE OBRA
(INSTALACION) Y SUMINISTRO MATERIALES (LINTERNA

EXPOCOM, S.A. A08617581 | 12/23/20 | ADO 2020.13200.21400 | 107,87 | SEe i FEOM) ¥ 8 A DOR, VOLUNEN)  VEHicULG 2020/FA/003568 | 11/27/2020 | 11/27/2020 | 2020/EP/018010
1310 LHN - POLICIA LOCAL

FEDERACION DF FRA_ Emit-89 DEL 13/01/2020 _SERVICIO DE 3

e o G46394466 | 14/02/20 | ADO 2020.34102.22609 | 108,00 | ARBITRAJES _TORNEO FIRA DE TOTS SANTS 2020/FA/000055 | 13/01/20 | 13/01/20 | 2020/EP/001339

oA DICIEMBRE 2019

FEDERACON DE FRA_Emit-81 DEL 23/12/2019 _ SERVICIO DE ARBITRAJE

G46394466 | 21/02/20 | ADO 2020.34101.22609 | 263,00 | DE 9 PARTIDOS FUTBOL _ XXIV HORES ESPORTIVES | 2019/FA/004846 | 23/12/19 | 23/12/19 | 2020/EP/001757

COMUNIDAD 2018 (15 Y 16 DE JUNIO 2018)

VALENCIANA

EE?ggﬁgSTADE FRA_Emit-82 DEL 23/12/2019 _ SERVICIO ARBITRAJE 129

G46394466 | 21/02/20 | ADO 2020.34102.22609 | 2.238,00 | PARTIDOS EN EL TROFEO NAVIDAD 2018 DEL 2019/FA/I004847 | 23/12/19 | 23/12/19 | 2020/EP/001758

COMUNIDAD CONTESTANO _ DICIEMBRE 2018

VALENCIANA -

FENOLLAR ALBORS FRA. 47, DE 10/02/2020 - SUMINISTRO 2 CHANDALS -
